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Lubin, „Czwórka” 1993-2013

Do Absolwentów i Uczniów „Czwórki” 

„Nie rezygnuj z marzeń, nigdy nie wiesz, kiedy okażą się potrzebne.”
Carlos Ruiz Zafón

Wyjątkowe chwile i jubileusze to okazja do refleksji obudzonych spojrzeniem w przeszłość, wspo-
mnieniem wspólnych przeżyć i doświadczeń; do wydobycia z pamięci śladów zdarzeń, z których współ-
tworzyliśmy historię „Czwórki”. Wierzę, że pobyt w jej murach owocuje w dalszym życiu słusznymi 
wyborami. Życzę odważnej drogi przez życie pełne marzeń, wiary w siebie i w drugiego człowieka, 
pomyślności w podejmowanych zadaniach, mądrego obcowania z ludźmi i zdrowia dającego siłę do 
wszelkich działań.   

Do Rodziców i Przyjaciół „Czwórki”

„Praca daje szansę odnalezienia samego siebie, własnej rzeczywistości.”
Joseph Conrad

Wspomnienie jest formą spotkania. 20-lecie jest okazją spojrzenia wstecz, wydobycia z pamięci mi-
nionych zdarzeń, które dzień po dniu tworzyły obecną rzeczywistość. Pozytywny obraz naszej placówki 
to efekt wysiłku wielu osób-pracowników, rodziców i przyjaciół szkoły.

Pamiętając o przebytej razem drodze, dziękuję za pełne oddania zaangażowanie w budowanie trwa-
łych fundamentów kształtowania prawidłowego rozwoju osobowości młodzieży – przygotowanie jej do 
życia dojrzałego, odpowiedzialnego i prawego, urzeczywistnianego w pełni człowieczeństwa.

Życzę nieustającej pasji i wiary w sens pracy podejmowanej na rzecz wspólnego dzieła – wychowa-
nia młodych pokoleń, zrozumienia, przyjaznych ludzi, osobistego szczęścia i zdrowia motywującego do 
wielkich czynów zrodzonych często z drobnych, codziennych uczynków.

Z serdecznymi pozdrowieniami
Anna Słowikowska

Dyrektor „Czwórki” 
wraz z Gronem Pedagogicznym
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,,Przeszłość – jest to dziś, 
          tylko cokolwiek dalej”. 

C.K. Norwid

20 lat lubińskiej „Czwórki”

„Czwórka”  rozpoczęła swoją działalność 1 września 1993 roku 
jako Szkoła Podstawowa nr 4, następnie przekształcona została  
w Zespół Szkół nr 4, a dzisiaj nosi nazwę  Gimnazjum nr 4 im. Jana 
Pawła II w Lubinie. Warto wspomnieć, że była to pierwsza w mieście 
szkoła, którą samorząd wybudował z własnych środków finansowych  
i nad którą miał swoją pieczę.

Na kartach kroniki można znaleźć wiele zapisów dokonań dydaktycznych, artystycznych  
i sportowych o istotnym znaczeniu dla szkoły. Świadectwem ugruntowanej w środowisku jej pozycji  
są przyznane certyfikaty: Dolnośląskiej Sieci Szkół Promujących Zdrowie, Szkoły z Klasą, Szkoły  
Wspierającej Uzdolnienia, Szkoły Energicznie Chroniącej Środowisko, Szkoły Odkrywców Talentów  
i Innow@cyjnej Szkoły. Ponadto szkoła została  laureatem Ogólnopolskiego Konkursu „Promocja  
wartości fair-play w sporcie i wychowaniu młodzieży” oraz otrzymała tytuł „Szkoły Otwartych Serc”, 
a jej sztandar został odznaczony Honorową Odznaką Sybiraka i złotym medalem Opiekuna Miejsc  
Pamięci Narodowej.

Rozbudzanie aktywności poznawczej i podejmowanie twórczych działań, do których przywiązu-
jemy dużą wagę, skutkują nie tylko wysokimi wynikami w nauce, ale i licznymi osiągnięciami uczniów,  
co sprawia wiele satysfakcji zarówno uczniom, jak i ich nauczycielom. Największe sukcesy to liczne  
– ze wszystkich przedmiotów, tak humanistycznych, jak i matematyczno-przyrodniczych, a także  
artystyczne –  tytuły laureatów i finalistów wojewódzkich i ogólnopolskich konkursów jak: „zDolny  
Ślązak Gimnazjalista”, Dolnośląska Liga Naukowa (m.in. Złoty Medal – I miejsce drużynowo  
i indywidualnie w Lidze Humanistycznej), Dolnośląskie Mecze Matematyczne, Ogólnopolski Konkurs  
„Matematyka bez granic”, Ogólnopolski Konkurs Ojczyzny Polszczyzny, Ogólnopolski Konkurs  
„Losy Żołnierza i Dzieje Oręża Polskiego”, Ogólnopolski Konkurs Literacki „Płynąć pod prąd”,  
Ogólnopolski Konkurs Literacki „Rodzina sercem cywilizacji”, I Dolnośląski Festiwal Teatrów Szkolnych 
(Grand Prix), Dolnośląski Konkurs Recytatorski, Dolnośląski Konkurs Recytatorski „Pegazik”, Dolnośląski 
Turniej Słowa Literatury Patriotycznej i Religijnej.

Tworzymy atmosferę przyjazną uczniowi, dbamy, by szkoła była przede wszystkim bezpieczna,  
przestrzegamy zasad jej demokratycznego funkcjonowania. Przygotowujemy młodzież do życia  
w nowoczesnym świecie i dlatego społeczność uczniowska współdecyduje o sprawach swojego  
gimnazjum. Za priorytet uznajemy wychowanie młodzieży do samodzielnego i świadomego kierowania  
własnym postępowaniem, do autodyscypliny. Decydująca rola w tym procesie przypada samorządowi  
uczniowskiemu, który reprezentuje społeczność uczniowską wobec organu prowadzącego, rady  
pedagogicznej i przedstawicieli rodziców. Organizowane w szkole wybory oraz przedstawianie kandy-
datów wychowują gimnazjalistów w duchu demokracji, zachęcają do działalności społecznej. Uczniowie 
kilkakrotnie wzięli udział w obradach Parlamentu Dzieci i Młodzieży w Warszawie jako laureaci Ogól-
no-polskiego Konkursu Literackiego o Mandat Posła. Aktywnie uczestniczyli w konsultacjach związanych  
z opracowaniem najważniejszych dokumentów szkoły oraz zajmowali stanowisko w sprawach  
poruszanych na forum Młodzieżowej Rady Miasta. Formułowane przez nich odezwy – m.in. „Nie! Agre-
sji i przemocy” oraz „Polacy nie gęsi, iż swój język mają” – dotyczyły palących problemów polskiej  
młodzieży: narastającej fali przemocy oraz kultury języka polskiego. Dla swych cennych, z punktu  
widzenia interesu społecznego, inicjatyw zdobyli poparcie autorytetów nie tylko samorządowych, ale 
także naukowych i politycznych.

Nasi uczniowie byli organizatorami wielu debat, np. „Tolerancja”, „Tendencje współczesnego  
języka polskiego”, „Przestępstwo czy zabawa”, „Solidarność – brzemię współczesnego człowieka”,  
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z udziałem przedstawicieli samorządu terytorialnego, posłów parlamentu polskiego i europejskiego 
oraz zaprzyjaźnionych instytucji i organizacji. Zrealizowali projekty edukacyjne „Demokracja w szkole”, 
„Manifest kulturalny” i włączyli się w realizację programów wychowawczych rozwijających i umacniają-
cych identyfikację młodzieży z celami i zadaniami nowoczesnej szkoły. Ciekawą inicjatywą nauczycieli 
wychowania fizycznego i samorządu uczniowskiego jest cykliczny projekt „Taneczne przerwy”, dzięki 
któremu młodzież rozładowuje agresję, napięcie, stres, integruje się, ciekawie spędzając przerwy.

Rozwijaniem wrażliwości społecznej i podejmowaniem wielu działań charytatywnych zajmuje się 
istniejący od listopada 1999 r. wolontariat, którego idee szeroko propagowane wśród uczniów zachęcają 
 do działań prospołecznych. Ich wyrazem są realizowane zadania i udział w akcjach: „Adopcja serca”  
– finansowe wsparcie dziecka w Afryce, działania na rzecz hospicjum, włączenie się w stworzenie  
kaplicy szpitalnej, zbiórka funduszy na artykuły szkolne dla potrzebujących, przygotowywanie paczek  
dla wychowanków domów dziecka, współpraca z ośrodkiem dla dzieci niewidomych we Wrocławiu. 
Ponadto szkoła współpracuje i opiekuje się członkami  Związku Sybiraków i Związku Żołnierzy Armii  
Krajowej, jest współorganizatorem miejskich obchodów Dnia Sybiraka, Święta Niepodległości i „Wyda-
rzeń lubińskich 1982”. Należy również do  Rodziny Szkół Jana Pawła II.

Od 1994 r. przy szkole działa Dziecięcy Zespół Piosenki i Tańca „Gwarkowie”, który rokrocznie  
odnosi duże sukcesy w kraju i w Europie. Stwarza on dzieciom i młodzieży możliwość rozwijania  
artystycznych zdolności. Dzięki jego występom szkolne i miejskie uroczystości zyskują na atrakcyjności 
i pozostawiają niezapomniane wrażenia.

W szkole zorganizowano też klasy sportowe piłki ręcznej i pływania, działały również kluby  
sportowe: „Sparta Lubin” – sekcja piłki ręcznej oraz UKS „Czwórka” – sekcja piłki siatkowej. O wysokim 
poziomie szkolenia wychowanków świadczą powołania do kadry makroregionu  i reprezentacji Polski 
Piłki Ręcznej Młodziczek, Młodzików i Juniorów, a także liczne osiągnięcia, m.in.: I miejsce chłopców  
i dziewcząt w Mistrzostwach Dolnego Śląska w Piłce Ręcznej, I miejsce chłopców i dziewcząt  
w Mistrzostwach Makroregionu Dolnośląskiego Szkół Podstawowych w Piłce Ręcznej, III miejsce chłop-
ców w Mistrzostwach Dolnego Śląska w Pływaniu Drużynowym. 

Przez prawie 20 lat funkcjonowania „ Czwórka” wyraźnie zaznaczyła się na mapie edukacyjnej  
regionu. Nasi absolwenci kontynuują naukę w szkołach ponadgimnazjalnych, później na uczelniach 
wyższych Dolnego Śląska, a także kraju. Liczne osiągnięcia nie byłyby możliwe bez ich intelektualnego  
potencjału i posiadanych zdolności oraz ogromnej pracy całej kadry kierowniczej i pedagogicznej, 
jak również bez zaangażowania rodziców w realizację podejmowanych zadań. Patrząc na toczące się  
w szkole życie, zmieniający się jej obraz, można z całą pewnością stwierdzić, że wspólnie dokonaliśmy 
bardzo dużo.

W ciągu minionych lat  zmienił się wizerunek szkoły, ale cel pozostał ten sam: Wychowanie do samo-
dzielności, odpowiedzialności za własne wybory, aktywnego udziału w życiu społecznym. Zmienia się podejście 
do nauczania i uczenia się – by podnieść poziom wykształcenia, podejmujemy działania na rzecz rozwoju 
społeczeństwa informacyjnego. Do szkoły wkroczyły nowe technologie, innowacyjne techniki i metody 
nauczania. W codziennej pracy lekcyjnej i pozalekcyjnej wykorzystywana jest już platforma edukacyjna. 
Zdajemy sobie sprawę, że idea cyfrowego świata stawia przed współczesną szkołą wyzwania, którym 
należy sprostać. 

Idziemy z duchem czasu, jednak pamiętamy, by w morzu nowoczesności nie utopić wartości  
humanistycznych, prawdziwego człowieczeństwa. Dbamy zatem o wszechstronny rozwój naszej  
młodzieży – w szacunku do tego, co minęło. 

         

Dyrektor „Czwórki”
od roku 1993

mgr Anna Słowikowska
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„Pamięć o przeszłości
oznacza zaangażowanie w przszłość.”

                         Jan Paweł II

Jubileusz XX-lecia szkoły pozwala przenieść się w świat wspo-
mnień. Czas je porządkuje, niekiedy dodaje blasku, sprawia, że nie 
wszystko przemija. W pamięci i sercu pozostają żywe obrazy, ludzie.  
W 1993 roku byłam nauczycielem z piętnastoletnim stażem. Podej- 
mując pracę na stanowisku wicedyrektora, odczuwałam obawy, 
czy uda mi się pogodzić życie rodzinne z zawodowym. Tradycje  
pedagogiczne w mojej rodzinie wpłynęły na to, że podjęłam to  
wyzwanie. Lata dziewięćdziesiąte wspominam jako budowanie  
wizerunku szkoły, jej tradycji i wypracowanie wysokiego poziomu  
kształcenia. Miałam poczucie współuczestniczenia w tworzeniu  

standardów charakterystycznych tylko dla „Czwórki”. Szkoła pulsowała życiem. Pracowaliśmy na dwie  
zmiany, zapewniając miejsca nauki ponad tysiącu uczniom. Nie były to lata łatwe. Wytężona praca  
zawodowa zaowocowała tym, że w XXI wiek wkroczyliśmy jako placówka ciesząca się uznaniem w mieście  
i województwie. Sprawiło mi to ogromną satysfakcję. Życie szkolne wyznaczały cztery pory roku, nio- 
sąc wciąż nowe zadania. Codzienny trud, poświęcenie przyniosły wymierne efekty. Zdobywaliśmy  
zaszczytne certyfikaty. Szkoła odpowiadała na potrzeby i wyzwania stawiane przez czas. Jej obraz się 
zmienia, jednak jest na tyle silny, by sprostać nowym wymaganiom. Największą satysfakcję odczu-
wam, obserwując naszych absolwentów jako wartościowych ludzi. Lubię patrzeć, jak wychowankowie  
służą swoim talentem, umiejętnościami i wiedzą innym. Ich sukcesy dowodzą trafności podejmowanych 
przeze mnie działań. Czuję się bardzo związana z tą szkołą. Od dwudziestu lat pokonuję tę samą drogę, 
wychodząc rano do pracy, nie muszę się zastanawiać, w którą iść stronę…

„Czas jak rzeka szybko płynie” i nadejdzie chwila pożegnania. Będę mogła podziękować tym,  
z którymi miałam zaszczyt i przyjemność pracować oraz współtworzyć pozytywny wizerunek szkoły.

Maria Drozdowska

wicedyrektor od roku1993
1992r. – budowa „Czwórki”
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„Ten zwycięzca, kto drugiemu da najwięcej światła od siebie.”
                         Adam Asnyk

Są ludzie, miejsca i czasy, 
których się nigdy nie zapomina. 

Kiedy z sentymentem przeglądam kroniki szkolne i zdjęcia będą-
ce wspomnieniem zdarzeń, które bezpowrotnie minęły, uświadamiam 
sobie, jak ten czas szybko leci. Minęło 20 lat – wiele miesięcy i dni, a 
wydaje się jakby to było wczoraj.

Każdy jubileusz jest niezwykłym przeżyciem, a także ważnym momentem do głębszych refleksji  
i wspomnień, powrotem do atmosfery „tamtych dni”. Z zakątków pamięci przywołuję to, co najgłębiej 
pozostało w sercu. Najpiękniejsze wspomnienia z ubiegłych lat, chwile razem przeżyte, które są dla mnie 
najważniejsze i najcenniejsze. 

A tak to się zaczęło…

Był 1993 rok. Pierwszy dzień w szkole, nowe miejsce, nowi ludzie i niepewność, co mnie czeka. 
Ale…kiedy 1 września 1993 r. weszłam do gwarnej, wypełnionej uśmiechniętymi uczniami, pachnącej  
świeżością, nowoczesnej „samorządowej” szkoły poczułam, że jest to moje właściwe miejsce.  
Życzliwość ludzka, wspaniała atmosfera oraz wesoła, pełna pomysłów i inicjatyw młodzież utwierdziła 
mnie w tym przekonaniu. 

Pomocna, odpowiedzialna, kreatywna i pełna humoru Kadra pedagogiczna oraz Dyrektor- 
kulturalny, życzliwy, wymagający od siebie i innych solidnej pracy, troskliwy, twórczy i oddany, który  
potrzeby szkoły przedkładał nad wszystkie inne cele, dokładał wszelkich starań, abyśmy mogli praco-
wać, a uczniowie uczyć się w dobrze wyposażonej placówce, sprawiali, że w takiej szkole chciało się  
pracować, po prostu tu być.

Z ciepłym uśmiechem wspominam swoje pierwsze lekcje matematyki oraz pierwsze dni pracy jako 
wicedyrektora szkoły. Były to pełne napięcia i niezapomniane chwile. Cały czas napotykałam na szlaku  
swej zawodowej wędrówki cudownych ludzi, z 
którymi mogłam owocnie współpracować, którzy  
dodawali mi odwagi, inspirowali do skutecznych 
działań. 

Nasza „czwórka” nigdy nie była jedynie miej-
scem czy instytucją, ale rodziną stworzoną przez  
pokolenia uczniów i ich rodziców, nauczycieli, pra-
cowników szkoły, którzy oddali szkole część swojego  
życia, posiadane umiejętności, entuzjazm 
i serce. Osobiście, jestem dumna, że dane 
mi było przepracować ostatnie 20 lat wśród 
tych ludzi. Dzięki wspólnemu entuzjazmo-
wi i zaangażowaniu udało się stworzyć 
Naszą Szkołę taką, jaką widzimy dzisiaj – przyjazną, wspierającą uzdolnienia, rozwijającą 
zainteresowania, promującą zdrowie, zasady fair- play, bezpieczną, przygotowującą uczniów do  
właściwego funkcjonowania w nowoczesnym świecie, poszukującą oraz wrażliwą na potrzeby innych 
czyli „Szkołę otwartych serc”. 

 I…zamykam oczy, niech dalej snują się wspomnienia.

Barbara Makowska

wicedyrektor od 2000 roku

1993r. – budowa „Czwórki”
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Jubileusze skłaniają do retrospektywnych refleksji. Zwracając 
się ku przeszłości, wydobywamy z niepamięci zdarzenia, postaci,  
twarze zdziwieni świeżością i mnogością zarejestrowanych wspo-
mnień. A one, przywołane myślą, zjawiają się natychmiast, jak odrębne 
byty żyjące tuż obok – stanowią element pewnej całości, prawdy  
o nas, o świecie. Jednakże ta sama historia tworzy we wnętrzu każ-
dego człowieka inny pejzaż zbudowany nie tylko z różnie postrzega-
nych tych samych obrazów, ale także odmiennych nastrojów i emocji. 
 Wspólnym doświadczeniem są wysokie wymagania, jakie mamy  
wobec siebie – to one stymulują nasze działania – ale i oczekiwania 
innych, a przede wszystkim uczniów i ich rodziców, którzy wkracza-
ją w progi szkoły z całą konstelacją wyobrażeń, marzeń, mądrości. 
To zobowiązuje i motywuje do pracy na co dzień. Zatem, mierząc  
w romantycznej postawie siły na zamiary, często radykalizując niektó-

re marzenia, osiągamy czasami to, co się wydaje niemożliwe. Najcenniejsze rzeczy rodzą się z akceptacji, 
harmonii, zachwytu – i nauczyciela, i ucznia, z ich pasji, fascynacji. Bez pozytywnych uczuć we wzajem-
nych relacjach trudno stworzyć coś dobrego, osiągnąć wyznaczony cel. Poza tym najlepsze rzeczy robimy 
wtedy, kiedy przestajemy myśleć o sobie, otwieramy się na drugiego człowieka, czytamy go jak książkę  
i udajemy się w zbiorową podróż intelektualną. Warto w tej wspólnej drodze wyjść z założenia, że w każ-
dym uczniu tkwi potencjalnie zalążek czegoś wielkiego, co trzeba mu pomóc odkryć i rozwinąć. Ważna 
jest też wierność temu, co się robi i trwanie w tym pomimo trudności. Wydaje się to takie oczywiste, 
ale paradoksalnie najprostsze sprawy są zwykle najtrudniejsze. Garść tych ogólnych spostrzeżeń niech 
zastąpi przywołanie z pamięci wybranej sytuacji, wybranych osób, ponieważ wszystkie skrawki czasu 
składają się na całość.

Wanda Szumańska

nauczycielka języka polskiego,  
opiekun Teatru Poezji 

Kiedy na pierwszej radzie pedagogicznej usłyszałem swoje nazwisko, 
jako odpowiedzialnego za zorganizowanie najważniejszych imprez szkol-
nych, o mało nie zemdlałem. Zaledwie dwa lata po studiach, z mizernym, 
bo zaledwie rocznym doświadczeniem opiekuna samorządu uczniowskiego, 
bez kredytu zaufania licznego grona najlepszych lubińskich nauczycieli i pod 
lupą miejskich urzędników, wnikliwie przyglądających się pierwszej szkole 
samorządowej ....... z trudem wytrzymywałem presję ze strony środowiska. 
Tych umiejętności, jakie trzeba posiadać w pracy z samorządem uczniow-
skim, nie uczą na studiach. Ale jeśli się wychowało w rodzinie nauczycielskiej, 
to pewne predyspozycje do pracy z dziećmi dostaje się w genach. Czułem, 
że uczniowie mnie akceptują, lubią i darzą zaufaniem. Dlatego nie bałem 
się pedagogicznych wyzwań, wiedziałem, że „staną na głowie”, aby wspólne 

działania zakończyły się sukcesem. Osiemnaście razy wybierali mnie „Nauczycielem Roku”, ale ta popu-
larność stawała się uciążliwa. Chciałem się schować, wyciszyć, zająć zwykłą pracą na lekcji. Zdałem sobie 
sprawę z tego, że się „wypalam” i nic z tym nie można zrobić... Lubię swoją pracę i ludzi, którzy mnie  
w niej otaczają, wspierają. Niestety, nie zawsze potrafię okazać im swoją sympatię i wdzięczność.  
Martwią mnie skutki nieudanych reform w szkolnictwie.

Dwadzieścia lat temu usłyszałem największy komplement z ust kobiety: „Nawet gdyby pan nie  
przyszedł na rozmowę kwalifikacyjną, to i tak bym wystąpiła o służbowe przeniesienie pana do mojej 
szkoły...”. Dziękuję Pani Dyrektor, że dostałem szansę.

 Mirosław Przygoda 

nauczyciel historii

Jubileusze skłaniają do retrospektywnych 
refleksji. Zwracając się ku przeszłości, 
wydobywamy  z niepamięci zdarzenia, postaci, 
twarze zdziwieni świeżością i mnogością 
zarejestrowanych wspomnień. A one, 
przywołane myślą, zjawiają się natychmiast, jak 
odrębne byty żyjące tuż obok – stanowią element 
pewnej całości, prawdy o nas, o świecie. 
Jednakże ta sama historia tworzy we wnętrzu 
każdego człowieka inny pejzaż zbudowany nie 
tylko z różnie postrzeganych tych samych 
obrazów, ale także odmiennych nastrojów 
i emocji. Wspólnym doświadczeniem są wysokie 
wymagania, jakie mamy wobec siebie – to one 
stymulują nasze działania – ale i oczekiwania 
innych, a przede wszystkim uczniów i ich 
rodziców, którzy wkraczają w progi szkoły z całą 

konstelacją wyobrażeń, marzeń, mądrości. To zobowiązuje i motywuje do pracy na co dzień. 
Zatem, mierząc w romantycznej postawie siły na zamiary, często radykalizując niektóre 
marzenia, osiągamy czasami to, co się wydaje niemożliwe. Najcenniejsze rzeczy rodzą się 
z akceptacji, harmonii, zachwytu – i nauczyciela, i ucznia, z ich pasji, fascynacji. Bez 
pozytywnych uczuć we wzajemnych relacjach trudno stworzyć coś dobrego, osiągnąć 
wyznaczony cel. Poza tym najlepsze rzeczy robimy wtedy, kiedy przestajemy myśleć o sobie, 
otwieramy się na drugiego człowieka, czytamy go jak książkę i udajemy się w zbiorową 
podróż intelektualną. Warto w tej wspólnej drodze wyjść z założenia, że w każdym uczniu 
tkwi potencjalnie zalążek czegoś wielkiego, co trzeba mu pomóc odkryć i rozwinąć. Ważna 
jest też wierność temu, co się robi i trwanie w tym pomimo trudności. Wydaje się to takie 
oczywiste, ale paradoksalnie najprostsze sprawy są zwykle najtrudniejsze. Garść tych 
ogólnych spostrzeżeń niech zastąpi przywołanie z pamięci wybranej sytuacji, wybranych 
osób, ponieważ wszystkie skrawki czasu składają się na całość. 

          Wanda Szumańska, nauczycielka języka polskiego, opiekun Teatru Poezji  
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Szkoła tylko troszkę starsza…

… porównuję jej wiek z moim stażem pracy. Zacząłem, gdy  
miała już rok, pamiętam moje i jej początki – przyjęcie w poczet grona  
i wszystko to, co zapisuje się w głowie „nowego”. Pamiętam  
nauczycieli fizyki, którzy rozpoczęli pracę przede mną. Cały czas  
wykorzystuję to, czego mnie nauczyli.

A uczniowie ?

Lubię patrzeć na ich zdziwione miny, kiedy okazuję swoją  
ekscytację prawami i pięknem przyrody, lubię słuchać, kiedy zadają 
zaskakujące pytania, lubię czuć atmosferę pogłębiania wiedzy.

Każdy, kto rozpoczyna pracę jako nauczyciel, powinien być  
cierpliwy, wyrozumiały – zdarzają się oczywiście uczniowie  
rozwijający we mnie te cechy, ale najprzyjemniej wspominam  

tych, od których sam się czegoś nauczyłem. Jeśli szkoła jest taka jak ludzie, którzy ją tworzą, to myślę, 
że trafiłem w dobre miejsce.

Piotr Krasny

nauczyciel fizyki 

Najpiękniejsza przygoda mojego życia, która wciąż trwa…

W sierpniu 1993 roku otrzymałem, od Pani Dyrektor Anny  
Słowikowskiej,  propozycję pracy w samorządowej „Czwórce”,  
którą, w środowisku oświatowym określano mianem szkoły marzeń. 
Byłem młodym nauczycielem wychowania fizycznego z niewielkim 
doświadczeniem pedagogicznym, skromną wiedzą merytoryczną,  
ale ogromnym zapałem i energią do pracy z młodzieżą. Nigdy nie  
zapomnę pierwszych dni w nowej szkole, zapachu farby, atmosfery 
niepewności, nowych pracowników, do których nie wiadomo było,  
jak się zwracać: proszę pani, czy koleżanko; a jeszcze bar-
dziej zagubionych uczniów, błądzących po piętrach budynku, 

no i oczywiście pierwszych kontaktów z Panią Dyrektor, osobą kulturalną, uśmiechniętą, 
ale jednocześnie stanowczą i wymagającą od siebie i innych solidnej pracy w szkole, która,  
co wielokrotnie podkreślała, jest szkołą dla ucznia. 

No i zaczęło się. Praca bez sali gimnastycznej. Pierwsza drużyna piłki ręcznej trenująca na  
zamkniętym dla ruchu odcinku drogi (obecnie ulica Hutnicza), pierwsza klasa sportowa, pierwsze  
turnieje, obozy w kraju i za granicą, pierwsze sukcesy na szczeblu miasta, województwa, makroregio-
nu i kraju, wyróżnienia i nagrody. Dwadzieścia lat pracy, która wciąż daje mnóstwo satysfakcji. Pracy,  
która nigdy nie była i nie jest dla mnie tylko obowiązkiem, ale radością i ogromną przyjemnością, a to 
niezwykle ważne.

Bardzo dziękuję Dyrekcji, Koleżankom i Kolegom za 20-letnią współpracę, życzliwość i wsparcie  
w trudnych chwilach. Uczniom – za codzienny uśmiech, pracę na zajęciach lekcyjnych i treningach –  
satysfakcję, jakiej dostarcza mi Wasz rozwój intelektualny i sportowy.

Najpiękniejsza przygoda mojego życia wciąż trwa. Pracuję i realizuję swoje zawodowe aspiracje  
w szkole, w której panuje właściwy klimat do rozwoju sportu młodzieżowego, gdzie moi uczniowie  
stawiają pierwsze kroki na drodze kariery sportowej, a ja osobiście czerpię wiele radości z faktu  
uczestniczenia w tym procesie.

 Artur Pastuch 

nauczyciel wychowania fizycznego

 

 

 

 

 

 

 

                                            Najpiękniejsza przygoda mojego życia, która wciąż trwa… 

 

W sierpniu 1993 roku otrzymałem, od Pani Dyrektor Anny Słowikowskiej,  
propozycję pracy w samorządowej „Czwórce”, którą, w środowisku oświatowym określano 
mianem szkoły marzeń. Byłem młodym nauczycielem wychowania fizycznego z niewielkim 
doświadczeniem pedagogicznym, skromną wiedzą merytoryczną, ale ogromnym zapałem  
i energią do pracy z młodzieżą. Nigdy nie zapomnę pierwszych dni w nowej szkole, zapachu 
farby, atmosfery niepewności, nowych pracowników, do których nie wiadomo było, jak się 
zwracać: proszę pani, czy koleżanko; a jeszcze bardziej zagubionych uczniów, błądzących po 
piętrach budynku, no i oczywiście pierwszych kontaktów z Panią Dyrektor, osobą kulturalną, 
uśmiechniętą, ale jednocześnie stanowczą i wymagającą od siebie i innych solidnej pracy  
w szkole, która, co wielokrotnie podkreślała, jest szkołą dla ucznia.  

No i zaczęło się. Praca bez sali gimnastycznej. Pierwsza drużyna piłki ręcznej 
trenująca na zamkniętym dla ruchu odcinku drogi ( obecnie ulica Hutnicza ), pierwsza klasa 
sportowa, pierwsze turnieje, obozy w kraju i za granicą, pierwsze sukcesy na szczeblu miasta, 
województwa, makroregionu i kraju, wyróżnienia i nagrody. Dwadzieścia lat pracy, która 
wciąż daje mnóstwo satysfakcji. Pracy, która nigdy nie była i nie jest dla mnie tylko 
obowiązkiem, ale radością i ogromną przyjemnością, a to niezwykle ważne.   

Bardzo dziękuję Dyrekcji, Koleżankom i Kolegom za 20-letnią współpracę, życzliwość  
i wsparcie w trudnych chwilach. Uczniom – za codzienny uśmiech, pracę na zajęciach 
lekcyjnych i treningach – satysfakcję, jakiej dostarcza mi Wasz rozwój intelektualny  
i sportowy. 

 Najpiękniejsza przygoda mojego życia wciąż trwa. Pracuję i realizuję swoje zawodowe 
aspiracje w szkole, w której panuje właściwy klimat do rozwoju sportu młodzieżowego, gdzie 
moi uczniowie stawiają pierwsze kroki na drodze kariery sportowej, a ja osobiście czerpię 
wiele radości z faktu uczestniczenia w tym procesie.  

Artur Pastuch, nauczyciel wychowania fizycznego 
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1993r. – Grono Pedagogiczne i pracownicy „Czwórki”

1993r. – Poświęcenie „Czwórki” przez biskupa Tadeusza Rybaka
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1994r. – Pasowanie na ucznia „Czwórki”

1994r. – Nauczyciele wychowania fizycznego
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Pracownicy administracji i obsługi

1 lipca 1993r. podjęłam pracę jako kierownik gospodar-
czy razem z woźną szkolną. Następna część kadry obsługi 
przystąpiła do obowiązków 1 sierpnia 1993r.

Codziennie nasze stanowiska pracy znajdowały się  
w innym miejscu ,gdyż nie było jeszcze przygotowanych  
pomieszczeń biurowych i gospodarczych. Czułyśmy się jak  
na budowie. Panie myły okna i sprzątały  sale, a za dwa lub 
trzy dni trzeba było robić to ponowne ze względu na trwa-
jącą budowę. Pracowałyśmy z dużym zaangażowaniem do 
późnych godzin wieczornych. Nie szczędziłyśmy swoich sił  

i energii. W ostatnich dniach sierpnia w nocy roznosiłyśmy sprzęt RTV do każdej sali lekcyjnej, ponieważ 
chciałyśmy zdążyć  przed rozpoczęciem roku szkolnego. Dużą pomocą dla nas w urządzaniu sal w meble, 
ławki i pomoce dydaktyczne była kadra nauczycielska wychowania fizycznego.

Cieszyłyśmy się, że w szkole było czysto i nowocześnie i że budynek  został przygotowany na  
przyjęcie uczniów. Trudny okres powstawania placówki na długo pozostanie naszym niepowtarzalnym  
wspomnieniem. Dwadzieścia lat to już rozdział w dziejach placówki  zamknięty, ale przecież ciągle 
żywy. Nadal szkoła zajmuje ważne miejsce w naszym życiu. Każdy pracownik dopisuje do niego własny  
rozdział, pamiętając, że siła tkwi w zespole.

Irena Tyras

Kierownik administracyjny w latach 1993-2013

oraz pracownicy 

Jadwiga Kułaczkowska, Teresa Jacak, 
Ilona Tkaczyk, Zofia Gorczakowska 

2003r. – Nauczyciele, pracownicy, uczniowie, absolwenci i goście podczas uroczystości 10- lecia „Czwórki”
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Nauczyciele 

Adamczewski Jerzy 1995-2000 
Adam-Misiuda Wanda 1993-1994 
Aptacy  Katarzyna  2000-2003
Bancarzewska Barbara 1993-1994 
Bartosiewicz  Robert  1993 - nadal
Bartosińska Małgorzata 1994-1996
Bawaj Andrzej 1993-1994 
Birut  Tomasz 2002-2005
Blicharczyk-Marszałek Katarzyna 2002-2006
Bobeła Mariusz 2001-2002
Borkowska Katarzyna 1999-2001 
Borowiec  Bogdan  2009 – nadal
Borowiec  Kamila  2011 - nadal
Bób Joanna 1994-2000 
Bób Tomasz 1994-1995 
Bremer-Terlecka  Krystyna 1998 
Bronikowska Barbara 1995-1997 
Bugajska Teresa 1993-2001 
Bywalec  Marzena  2011-2012
Cąkała Adam  2003-2004
Chapman  Patrick  2008 - nadal
Chodorowska Iwona 1999-2006
Choroszy Mirosław  2007-2010
Ciesielczyk Teresa  1993-1999; 2002 - nadal
Cieślak Danuta  1993-2005
Cieślik Krystyna 1993-2001
Czerwińka Agnieszka 1993-1999
Czerwińska Kinga 2005 
Czerwińska Krystyna 1994-1998
Danysz Aniela  1995-2001;2003-2004
Dawidowicz  Katarzyna  2009 - nadal
Dłubała Lech 1994-1996 
Dobrzyńska-Plok Anna 1993-1998
Domnik (Wojdyło) Ewa 1998-2004
Drozda Aneta 1995-2001 
Drozdowska  Maria  1993 - nadal
Drozdowski  Krzysztof  1994- nadal 
Duda  Agnieszka  2012
Dudzińska-Nowakowska Marta 2001-2005
Dunaj – Stefańska Marta  2005 - nadal 
Dunin-Wąsowicz Beata 2007-2008
 Dzikowska Ewa 1993-1999 
Frankiewicz Beata 2001-2002 
Frankowska Monika 2001-2002 
Fuczek Anna 1999-2001 
Furmańska Władysława 1995-1996 
Gajda Krystyna 1997-2002 
Gawlińska Adela 1999-2000 

Gerus  Barbara 2004 - nadal
Gębka Bogusława 2001 - nadal 
Gnojska Beata 1998-1999 
Godyk Berenika 2009-2010
Gordziejewska Bogumiła 1996-1997
Goresz Małgorzata 1996-1997 
Górzyńska Małgorzata 2001 - nadal
Grabowska-Żuber Ewa 1998-1999 
Gralla Małgorzata 1993-2000 
Gruszczyńska Ewa 1996-1998 
Grutzner Stanisław 2002-2006
Gurdziel Izabella 1999-2000 
Guzera Krzysztof 1998 
Haber  Tomasz 2001 - nadal 
Haraj Arur 1993-1998 
Hejber Grzegorz 2002-2003
Hęś  Tomasz  2011 - nadal 
Hipner  Jarosław 2001 - nadal 
Ilnicka Rozalia 1995-1996
Iwaszczyszyn  Małgorzata 1993 - nadal 
Iwaszczyszyn Agnieszka 2006-2007
Jabłońska Katarzyna 2001-2002 
Jach Jolanta  1993 - nadal
Jagielska Ewa 1993-1998
Jagiełło Mirosława 1998 - nadal
Jagodzińska Genowefa 1995-1996 
Janiszak Karolina 1998-1999 
Jędrusiak Mirosława  1993-1996
Jokiel Robert  1996 - nadal
Józiewicz Aleksandra 1994-2000 
Kamecka Urszula 1994-2001 
Kapuścińska Teresa 2002-2003 
Karacz Agata 1994-1995 
Karamon Artur 1994-1997
Karaszewski Norbert 2003-2004
Kaszuba Barbara  2005-2008
Kaziniec Danuta 1993 - nadal
Kieryk Alicja 1995 - nadal 
Kolano Marek 1999-2002 
Kołodyńska Lucyna 1993-1999
Kołowska Joanna 1994-2003
Komorowska Małgorzata 1994-1997 
Konarska Magdalena 1997-1998 
Korba Dorota 2000-2001 
Korycki Krzysztof  1993 - nadal
Korzec Edyta 1994-1995 
Kosenko  - Zima  Katarzyna  2010 - nadal
Kosińska Ewa  1993-2007

Pracownicy szkoły w latach 1993 – 2013

Dyrektor  szkoły  –  Słowikowska Anna  1993 -nadal
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Koszowska Lidia  1993 - nadal
Kościelniak  Małgorzata  2012 - nadal
Kot Agnieszka 2003-2007
Kowal Anna 1999-2000 
Kowalczyk Monika 1998-1999 
Kowalska Halina 1997 
Kozber  Daniel  2004 - nadal
Kracewicz Helena 1993-2001
Krasny Joanna 1994 - nadal
Krasny Piotr 1994 - nadal
Krawczyk - Bujewska  Agata 2006 - nadal
Kret Edyta 2004-2009
Kruczkowska  Alina 2009 - nadal
Kruszyńska Jadwiga 1993-2002
Kuczyńska Anna 1998-2000
Kukuć  Kazimiera 1993 - nadal
Kulawiak Jolanta  1994-2004; 2006
Kunicka - Jurgielewicz Bogumiła 1993-2000
Kureń Barbara   1996 - nadal
Kureń Mariusz 1994-1997 
Kurman  Daniel  2008 - nadal
Kurzawiński Zbigniew 2008-2009
Kuźmitowicz  Mariola  1993 - nadal
Kwaśniewska Dorota 1995-1999
Lamek Sylwia 2009-2011
 Lech-Chromcow  Łucja 2002-2007
Leszczyńska Wioletta 1995-2000 
Lewandowska Elżbieta 1993-1999
Lewicka Teresa 1994-2000 

Lichuta Jacek 1998-1999
Lipowska Monika 1993-1994 
Lipska Dorota 2009-2011
Lubos  Justyna   1998 - nadal
Łępicka Grażyna 1993-2000 
Łobodziec Joanna 2003-2005
Machacz  Jolanta 1993-2000;2002-2006
Maćkała  Ewa  2002-2003
Majewska Lucyna 1993-1994 
Makowska Barbara 1993 - nadal
Malik  Ewelina 2012 - nadal
Malik Barbara 1999-2000
Marut Urszula 1996-1997 
Mielcarek Małgorzata 1994-1996 
Mierzwiak Rozalia 1993 - nadal
Mijas Ewa 1996-2000 
Milczarek Teresa  2001-2005
Milewska Łucja 2002 
Milka Teresa  1993-2009
Miller Elżbieta 1994-1998 
Miłkowska Joanna  2003-2004
Morawiecka Zofia 1994-1995 
Morawska - Sołtysiak Małgorzata  1993 - nadal
Mróz  Genowefa 1993-2006
Murdzek Anna 1999-2000 
Nadbrzeżny  Edyta 2003-2005
Niebylski Wojciech 1998-2000 
Nieśmiertelny  Mirosław 1993 - nadal
Nowak Iwona 1998-1999 

2006r. – Grono pedagogiczne
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Oliwa Maciej 1997-1998;2001-2002 
Orda  Justyna  2008-2009
Ostapiuk Bartłomiej 2000-2001
Ostaszewska  Agnieszka  1998 - nadal
Ostaszewska Magdalena 2001-2002 
Ostaszewska -Żarczyńska Diana 1993-1994 
Pacyniak Zbigniew 2006-2007
Pajdzik Violetta 2005 - nadal
Palej Elżbieta 1995-1996 
Palej Jan 1994-1995
Panek  Irena  1993 - nadal
Pastuch Artur 1993 - nadal
Pawlaczyk Elżbieta 1994-1995 
Pawlak (Nocko) Renata 1993-1995; 2003-2005 
Pawłowska Wanda 1994-1995,1997 
Pęksa Ireneusz  2001 - nadal
Piątas  Albin  2002
Pietrzak-Haraj Izabela 1994-1998 
Pisarska Małgorzata 1999-2001 
Pląskowska Halina 1993-2002;2004
Podbucka Joanna 2000-2001 
Podwysocka Wiesława  1993 - nadal
Polański Sławomir 2002-2003
Politowicz Joanna  2000-2003
Popławski Wojciech 1993-1996 
Porucznik Jan 1994-1995 
Porzycka Kinga 1998 - nadal
Praszczyk Bolesława 1994-1995
Przygoda Mirosław 1993 - nadal
Pstrowski Stanisław 1995 

Ptasznik Ryszard 1993-1997 
Putyra Anna  2005-2006
Rabiej  Ewelina 2002-2003
Raduchowska Agnieszka 2001-2002 
Romanik Stanisława 1998-1999
Róg  Ewelina 2004-2008
Rudziewicz  Dariusz  1993 - nadal
Rudziewicz  Elżbieta  1993 - nadal
Rus  Marta  2011 - nadal
Rytkowska  Justyna  2012 - nadal
Sanecki Mirosław 1997-1998
Sawicka -Szumańska Wanda  1993 - nadal
Sepioło Agata 2005-2007
Spieczyński Jan 1997-1998 
Stanisławska Wioletta 1999 
Starybrat Joanna 1995-1997 
Starzak Ewa 2000-2001 
Starzyńska  Joanna  2010 - nadal
Stefaniak Jerzy 1993-1996 
Stępień Małgorzata 1995-1998 
Stolarczyk Anna  1993 - nadal
Strachowska Alicja 1993-2007
Strzelczyk Dagmara 1997-1999
Strzelczyk Jolanta 1994-1995 
Suszek Mariusz  2004
Szaniawska Iwona 1993-2000
Szczypek Danuta 1999-2000 
Szlachetka Monika  1993-2004
Szlęzak Robert 1998 
Szpich  Ilona 1993-1994
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Sztukiecka  Grażyna 2002-2003
Szumański Ryszard 1995-1996
Szyszko Magdalena  2011 - nadal
Śleńska  Elwira   2012 - nadal
Śliwiński Jacek 1994-1995 
Ślusarczyk Bożena 2000-2001 
Śnieżko Katarzyna 2001-2002 
Śrutwa Marzena 1993-2004
Tadla Jerzy 1993-1999; 2005-nadal  
Tadla Joanna 2002 - nadal
Taler Andrzej 1993 
Terlecka Krystyna 1994-1995 
Tomczak  Małgorzata 2005-2006
Treutz Barbara 1995-1996 
Tyras Karolina  2001-2002 
Ujazdowski Paweł  2007
Urbańska  Ludmiła 1993-1994; 1999-2011
Wasilewska Joanna 1993-1995 
Wasilewska Krystyna 1997-1999 
Wasyluk Maria 1993-1994 
Wawrzyniak Grażyna 1999-2004
Wawrzyńska Paulina  2006-2009
Węgrzynowska  Barbara 1997
Węgrzynowska Patrycja 2001-2002 
Wichrowska  Agnieszka  1996 - nadal
Wiciak  Ewa 2006-2011
Wierzbicka Małgorzata 2001-2002 

Wiszniewska  Regina 2013 - nadal
Wiśniewska Iwona 2002 
Witczak Joanna 1993-2000 
Wnuk Katarzyna 1996-1997 
Wojtera Maria 1993-1994
Wołkun Krystyna 2001-2002 
Wrona  Kamila  2004
Wróbel  Anna 1997 - nadal
Wszoła Izabela 1999-2000
Wtykło  Halina   1993 - nadal
Wygnańska  Halina 1997 
Wysoczańska Renata  2001 - nadal
Zabłocka  Anna 2006-2007
Zaczyńska Małgorzata 1998-2000 
Zając Barbara 2001-2002 
Zaucha Maria 1993-2004 
Zembroń Wiesława 1994-1999
Ziarnik Janina 2001-2002 
Zielińska  Agata 1993 - nadal
Ziemianowicz  Irmina 2002-2003
Ziemianowicz Michalina 2007-2009
Ziomek Agnieszka 1998-1999 
Zoszak Dorota 1994-2001 
Żołnierz Zdzisława 2000-2001;2003-2005
Żukowska Elżbieta 1999-2000
Żylicz - Gambal  Olga  1993 - nadal

2009r. – Szkolny Teatr Poezji
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Pracownicy administracji:

Czerwińska Bogumiła 1999-2000
Czyczerska  Halina 2005
Dec Urszula 1993-2005
Domańska Krystyna  2005
Ejdrygiewicz  Justyna 2005-2008
Grańska Alicja  1994 - nadal
Hołuj  Alicja 2005- nadal
Howicka  Krystyna  1999 - nadal
Jandulska  Elżbieta  1993-1998
Kołodziejczyk Agnieszka 2000-2002
Kureń Mariusz  2012 - nadal
Marszałek  Lidia 1997-1999
Mielcarek  Dorota  2008
Nieśmiertelna Małgorzata 2008 – nadal
Opalińska Stanisława  1999-2004
Popielarz  Justyna  2009-2010
Puk  Bogusława  1994-1995
Rak Irena  2005
Szymańska  Lucyna  1993-1994
Trześniowska Grażyna  1995
Tyras  Irena 1993-  nadal
Wdowiak  Małgorzata 2004
Woch  Longina  1997-1999

2010r. – Praktyczny egzamin uczniów 
na ratownika WOPR

Pracownicy obsługi:

Baracz Zdzisław 1999
Baraniak  Marian  2005
Borkowski  Józef  2003-2005
Borysiewicz Barbara 1994-1995 
Burzawa Janina 1993-1994 
Dobrowolska Helena 1993-1999 
Dunaj Barbara 2009
Dziedzic Ewa 2009-2010
Dziewieczyński  Andrzej 2008
Gambal Halina 1993-1994 
Hałys  Teresa 1993-2004
Jagiełło  Łukasz 2003
Jaroszczak Wiesława 1995 
Jaworska Maria 1993 

Jurkowska Janina 2001-2003  
Burda  Maria 1995 - nadal
Buszkiewicz  Anna 1994 - nadal
Chrząszcz  Jan   2008 - nadal
Franków  Zbigniew  2008- nadal
Franków  Zdzisława  1997 - nadal
Gorczakowska  Anna  1993 - nadal
Jacak  Teresa 1993 - nadal
Kasprzyk  Ewa 2003 - nadal
Kęcińska Elżbieta 2001
Kliniec Mieczysław 1997 
Kobylska Paulina 1993-2001 
Konieczyńska Leokadia  1993-2003
Kowalczyk  Czesław  2001 - nadal
Kowalczyk  Marek  1998 --nadal
Krutysz Władysław  2003-2005
Kucharska  Elżbieta  1994 - nadal
Kulas Andrzej 1997 
Kułaczkowska  Jadwiga 1993 - nadal
Kureń Łucja 1995-2000 
Kuriata Tadeusz 2000-2002 
Kuwik Bożena 1998-1999 
Kuźmicz Witold 1997 
Lewandowska Alina 1993-1997 
Luszka Władysław 2000-2003
Łajtar  Ewa 1994-2005
Łajtar  Roman  1999-2003
Makowski  Zdzisław 2008 - nadal
Margiewicz Józef 1993-1999 
Mazur  Elżbieta  2008 -nadal
Mazur  Waldemar  1999 - nadal
Młodecka  Irena  2002 - nadal
Nadbrzeżny  Józef  2004-2005
Najwer Grażyna 1994 
Niedźwiecka  Elżbieta 2006-2007
Oleksiewicz Jan 1993 
Pilarska  Anna  2000 - nadal
Ryfa Irena 1993 
Sawicki Kazimierz 1993 
Senio Joanna 1994 
Skucha Alicja 2000 
Smolska  Barbara  1993-2004;2010
Staderska  Wanda 1994 - nadal
Sznajdert Alicja 1993 
Szymanowski  Ryszard  1999-2008
Śledź  Jadwiga  2008 - nadal
Tkaczyk  Andrzej 2005-2007 
Tkaczyk  Ilona 1993 - nadal
Trzeciakiewicz  Grażyna  2003-2005;2007 2008
Wandycz  Krystyna 1994-1995
Worach  Maria 2009 - nadal
Zawadzka Aleksandra 2011-2012 
Zwierz  Mieczysław  2010-2011
Żygadło Stanisław 1993-1998
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                   Tytuł
Lata

Uczeń Roku Uczeń Fair Play

1993/1994 Marcin Tiutiunik  VIIIb --------

1994/1995 Marcin Maślanka  VIi --------

1995/1996 Michał Szumański  VIb Mariusz Machowiak  VIa

1996/1997 Ewelina Łozowska  VIIIa Agnieszka Drozdowska VIIIa

1997/1998 Michał Szumański  VIIIb Anna Boluk Ve

1998/1999
Arletta Hurej  VIIIe
Konrad Gorzelnik  VIIIb

Magdalena Muzyka VIIj

1999/2000
SP - Jagoda Sumicka  VIIIa
GM – Martyna Machaj  Ib

SP – Michał Gordziejewski VIIIe
GM – Katarzyna Wawrzyniak Ie

Marek Wojtuściszyn Ib

2000/2001
SP – Małgorzata Łoś  Via
GM – Tomasz Karol  IId

Agata Skrzypek IIg

2001/2002

SP –Monika Woś  VIb
GM – Małgorzata Zachariasz  IIIe

Anna Boluk  IIIe
Martyna Machaj   IIId
Tomasz Karol  IIId

Kamila Chmielewska IIl

2002/2003
SP – Agnieszka Rackiewicz VIb
GM – Adrian Koziński  IIId

Marta Dobroskok Ie

2003/2004
Małgorzata Łoś  IIIa
Tomasz Kucner  IIIf

-----------------------------

2004/2005 Bartosz Kolasa IIa Małgorzata Kaciuban IIf

2005/2006
Agnieszka Rackiewicz IIIb
Dorota Czerwińska IIIb

Kamila Wysoczańska IIc

2006/2007 Natalia Gębka IIId Łukasz Michałkiewicz IIIg

2007/2008
Monika Kureń IIIa
Grzegorz Adam IIIb

Emilian Gwiżdż IIId

2008/2009 Karol Milner IIIa nie wybrano

2009/2010
Monika Urban IIIa
Wiktor Jędrzejewski IIIa

Mariusz Kamiński IIIa

2010/2011
Maria Dajnowska IIId
Kalina Kabat IIIa

Katarzyna Szpakowska IIId

2011/2012 Justyna Cyrulak IIId Wiktoria Salamon IIg

Osiągnięcia uczniów
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               Tytuł
Lata

Sportsmenka Roku Sportowiec Roku

1993/1994 -------- --------

1994/1995 -------- --------

1995/1996 -------- Robert Cedro Vd

1996/1997 Patrycja Bichuniak VIIf Mariusz Jurkiewicz VIIIa

1997/1998 Kalina Szykowna VIe Tomasz Śleński VIIIc

1998/1999 Patrycja Zarębska Vd Robert Cedro VIIId

1999/2000
SP - Kalina Szykowna VIIIe
GM – Małgorzata Paluch Ic

Kamila Komarnicka IIc
SP – Tomasz Kuciński VIIIc

2000/2001 Ewelina Komarnicka IIb Robert Tokarek IIIf

2001/2002 Kamila Komarnicka IIIc Tomasz Siręga IIIb

2002/2003 Katarzyna Powązka IIIh Radosław Szwaja IIIc

2003/2004 ---------------------------------- -----------------------------

2004/2005 Monika Kacprzak IIIf Michał Pułka IIIf

2005/2006 Edyta Kuc IIIf Patryk Siekaniec IIIf

2006/2007 Katarzyna Demiańczuk IIIf Artur Baś IIIf

2007/2008 Anna Fuczek IIIi Sławomir Kościelecki IIIf

2008/2009 Pola Lisowicz IIIf Patryk Czeszek IIf

2009/2010 Karolina Poręba IIIf Tomasz Pokora IIIf

2010/2011 Paulina Rippel IIIf Patryk Markowski IIIf

2011/2012 Klaudia Pakuła IIIf Jacek Szymański IIIf

Osiągnięcia uczniów
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lp. Nazwa konkursu Osiągnięcia - miejsce Imię i nazwisko ucznia Imię i nazwisko nauczyciela

1.
Międzynarodowy 

Konkurs Matematyczny „Kangur”

finalista
finalista
finalistka
finalistka
finalistka
finalistka
finalistka

wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie

Piotr Andrzejak
Piotr Barański

Agnieszka Rackiewicz
Marzena Bartoch
Katarzyna Pietras
Małgorzata Łoś

Anna Sikora
Bartosz Kolasa

Paulina Hnatyszak
Paweł Pitera

Justyna Kuźniar

H. Wtykło
H. Wtykło
H. Wtykło

B. Makowska
B. Makowska
M. Górzyńska
M. Górzyńska

H. Wtykło
B. Makowska
H. Pląskowska
M. Górzyńska

2.
Międzynarodowy Turniej Piłki 
Ręcznej w Karvinie – Czechy 

(dziewczęta i chłopcy)

IV
IV

II F dziewczęta
II F chłopcy

K. Drozdowski
A.Pastuch

lp. Nazwa konkursu Osiągnięcia - miejsce Imię i nazwisko ucznia Imię i nazwisko nauczyciela

1.
Ogólnopolski Konkurs Języka 

Niemieckiego „Deutschfreund 
2003”

III
XXI

XXXIII

Diana Damrath
Patrick Cieślak

Alesandra Damrath
D. Cieślak

2.
Konkurs Języka Angielskiego 

„ACE 2004”
XXXVI
DXXV

Magdalena Rajczakowska
Małgorzata Łoś

L. Urbańska
L. Urbańska

3.
Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej w Ostrowie Wlkp.

II II F chłopcy A. Pastuch

4.
Ogólnopolski Turniej Piłki 

Ręcznej Młodziczek w Wągrowcu
III II F dziewczęta K. Drozdowski

5.
Ćwierćfinał Mistrzostw Polski 

w Piłce Ręcznej Młodzików
I II F chłopcy A. Pastuch

6.
Półfinał Mistrzostw Polski w Piłce 

Ręcznej Młodzików
III II F chłopcy A. Pastuch

7.
Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej w Zielonej Górze

II II F chłopcy A. Pastuch

8.
Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej w Świebodzinie

II II F chłopcy A. Pastuch

9.
Ogólnopolski Turniej Piłki 

Ręcznej Młodziczek       
I II F dziewczęta K. Drozdowski

10.
Ogólnopolski Turniej Piłki 

Ręcznej Młodzików       
I II F chłopcy A. Pastuch

11.
Ogólnopolski Konkurs 

Humanistyczny „Alfik 2003”

lureatka
lureatka

wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie

Małgorzaa Łoś
Anna Sikora

Karol Kowalski
Aleksandra Glapa
Justyna Tkaczyk

Grzegorz Cichosz
Marta Dobroskok
Patrycja Cilińska

Anna Godek
Tomasz Kucner

M. Iwaszczyszyn
K. Kukuć

M. Iwaszczyszyn
A. Strachowska
W. Szumańska
W. Szumańska

O. Gambal
O. Gambal
K. Kukuć
K. Kukuć

12.
Ogólnopolski Konkurs 

Matematyczny „Alfik 2003”

laureat
wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie

Bartosz Kolasa
Jakub Bojakowski
Piotr Andrzejak
Piotr Barański

Agnieszka Rackiewicz
Katarzyna Pietras
Małgorzata Łoś

Anna Sikora
Tomasz Kucner

H. Wtykło
H. Wtykło
H. Wtykło
H. Wtykło         

          H. Wtykło
B. Makowska
M. Górzyńska
M. Górzynska

T. Haber

Rok szkolny  2003 / 2004

Osiągnięcia uczniów na szczeblu międzynarodowym

Osiągnięcia uczniów na szczeblu ogólnopolskim
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Rok szkolny  2003 / 2004

lp. Nazwa konkursu Osiągnięcia - miejsce Imię i nazwisko ucznia Imię i nazwisko nauczyciela

1. Dolnośląskie Mecze 
Matematyczne (drużyna)

II miejsce w grupie 
półfinał

Małgorzata Łoś
Magdalena Rajczakowska

Anna Sikora
Tomasz Kucner

Łukasz Żyła
Katarzyna Pietras
Marzena Bartoch

Paweł Pitera
Bartosz Kolasa

Agnieszka Rackiewicz

M. Górzyńska
M. Górzyńska
M. Górzyńska

T. Haber
T. Haber

B. Makowska
B. Makowska

A. Wichrowska
H. Wtykło
H. Wtykło

2. Konkurs Chemiczny „zDolny 
Ślązak Gimnazjalista”

laureatka I miejsce
finalistka
finalistka
finalistka
finalista
finalista

Anna Sikora 
Justyna Kuźniar

Magdalena Rajczakowska
Małgorzata Łoś

Maciej Kilian
Tomasz Kucner

G. Mróz
G. Mróz
G. Mróz
G. Mróz
G. Mróz
G. Mróz

3. Konkurs Matematyczny „zDolny 
Ślązak Gimnazjalista”

laureatka
 finalista
finalistka
finalistka
finalistka
finalistka
finalista
finalistka
finalistka
finalista
finalista

Małgorzata Łoś 
Bartosz Kolasa

Dorota Czerwińska
Marzena Bartoch
Katarzyna Pietras
Paulina Hnatyszak

Paweł  Pitera
Magdalena Rajczakowska

Anna Sikora
Tomasz Kucner

Łukasz Żyła

M. Górzyńska
H. Wtykło
H.Wtykło

B. Makowska
B. Makowska
B. Makowska

A. Wichrowska
M. Górzyńska
M. Górzyńska

T. Haber
T. Haber

4. Konkurs Fizyczny „zDolny Ślązak 
Gimnazjalista”

laureat II miejsce
finalistka
 finalistka

Tomasz Kucner 
Małgorzata Łoś

Anna Sikora

J. Krasny
P. Krasny
J. Krasny

5. Konkurs Biologiczny „zDolny 
Ślązak Gimnazjalista”

laureat
finalistka

Tomasz Kucner
Justyna Kuźniar

I.Panek
I.Panek

6. Konkurs Języka Polskiego 
„zDolny Ślązak Gimnazjalista”

laureatka
finalista

Dorota Czerwińska
Tomasz Kucner

M. Iwaszczyszyn
K. Kukuć

7. Konkurs Języka Angielskiego 
„zDolny Ślązak Gimnazjalista”

laureatka
finalistka
finalistka
finalistka
finalista
finalistka
finalista
finalista

Magdalena Rajczakowska
Agnieszka Rackiewicz

Marzena Bartoch
Katarzyna Mościpan

Paweł Pitera
Małgorzata Łoś
Maciej Kacprzak
Tomasz Kucner

L. Urbańska 
A. Cąkała
J. Tadla
J. Tadla

E. Pawlik
L. Urbańska
L. Urbańska
S. Grutzner

8. Konkurs Języka Niemieckiego 
„zDolny Ślązak Gimnazjalista”

finalistka
finalistka
finalistka
finalistka

Diana Damrath
Patrycja Cilińska

Aleksandra Damrath
Iwona Dragan

D.Cieślak

D. Cieślak

9. Konkurs „zDolny Ślązaczek” finalista Jakub Bojakowski J. Jach, H. Wtykło, 
M. Śrutwa, A. Danysz

10.
Ogólnopolski Konkurs History-

czny „Losy żołnierza i dzieje oręża  
polskiego w latach 1922 – 1945”

finalista
finalista
finalistka

Piotr Drozd
Paweł Kmieć

Katarzyna Cenian

K. Korycki
K. Korycki

M. Przygoda

11.
XIII Dolnośląski Festiwal Piosenki 

Obcojęzycznej w kategorii 
solistów z gimnazjum 

I Katarzyna Piasny

12. Mistrzostwa Strefy Legnickiej 
w Piłce Ręcznej Dziewcząt I II F dziewczęta K. Drozdowski

13. Mistrzostwa Dolnego Śląska 
w Piłce Ręcznej Dziewcząt I II F dziewczęta K. Drozdowski

14. Wojewódzka Liga Młodziczek III II F dziewczęta K. Drozdowski

15. Wojewódzka Liga Młodzików I II F chłopcy A. Pastuch

16. Dolnośląski Turniej Piłki Ręcznej I II F dziewczęta K. Drozdowski

17.
Indywidualne Mistrzostwa 
Dolnego Śląska w LA szkół 

gimnazjalnych

IV
XII

Michał Matykiewicz
Barbara Jankowska

R. Wysoczańska
R. Wysoczańska

18. Finał województwa dolno-
śląskiego w tenisie stołowym IV Marta Mularczyk

Ewelina Komarnicka
R. Bartosiewicz
R. Bartosiewicz

Osiągnięcia uczniów na szczeblu wojewódzkim 
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Osiągnięcia uczniów na szczeblu powiatowym 

Rok szkolny  2003 / 2004

lp. Nazwa konkursu Osiągnięcia - miejsce Imię i nazwisko ucznia Imię i nazwisko nauczyciela

1.

Powiatowy Konkurs na Autorski 
Utwór Poetycki „Już nie ma 

dzikich plaż...” – wspomnienie 
z wakacji

 laureat Tomasz Kucner K.Kukuć

2.
Konkurs „ Pisania listów” 

organizowany przez Rejonowy 
Urząd Pracy w Legnicy

 laureatka
wyróżnienie
wyróżnienie

Małgorzata Łoś
Magdalena Rajczakowska

Tomasz Kucner

M. Iwaszczyszyn
M. Iwaszczyszyn

K. Kukuć

3.
XX Ogólnopolski Festiwal 

Piosenki Francuskiej – Konkurs 
Kulinarny „Bon Appetit” (drużyna)

I
Jagoda Urban

Anna Lemańska
Magdalena Wtykło

T. Milka

4.

Powiatowy Konkurs Literacki na 
autorski utwór epicki o tematyce 

fantastycznej
 „Kacze pióro”

nagroda
wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie

Tomasz Kucner
Bartosz Baryłkiewicz

Katarzyna Pietras
Justyna Kuźniar

Anna Sikora
Paula Kaziniec

K. Kukuć
M. Drozdowska

K. Kukuć
M. Iwaszczyszyn

K. Kukuć
W. Szumańska

5. Rejonowy Przegląd Zespołów 
Wokalnych i Solistów wyróżnienie Katarzyna Ignaczak

6.

Sztafetowe Biegi Przełajowe 
o Mistrzostwo Lubina 
i Powiatu Lubińskiego                                        

(kategoria dziewcząt – gimnazja)

III

Agnieszka Bednarz
Jolanta Ludwicka

Renata Ryszko
Katarzyna Wtykło
Martyna Szmidt
Natalia Nowak
Sylwia Mazurek
Patrycja Cilińska
Agnieszka Sępek
Sylwia Tokarek

R. Wysoczańska
K. Drozdowski

A.Zielińska
K. Drozdowski
K. Drozdowski

K. Drozdowski
K. Drozdowski
K. Drozdowski

A.Zielińska
R. Wysoczańska

7. Mistrzostwa Powiatu w Piłce 
Ręcznej Dziewcząt I II F dziewczęta K. Drozdowski

8. Powiatowe Zawody w Piłce 
Siatkowej Dziewcząt III

Joanna Chrąchol
Marta Kuwik

Aneta Bielecka
Katarzyna Rudnicka
Justyna Hrankowska

Martyna Hrankowska
Agata Kądziela

Joanna Wierzbicka
Barbara Tudaj

Paulina Paszkowiak

A. Stolarczyk

9. Powiatowe Zawody w Tenisie 
Stołowym Dziewcząt i Chłopców

I
I
II
II
III
III

Ewa Malinowska
Ewelina Komarnicka

Marta Mularczyk
Weronika Linda
Sebastian Gogut
Sławomir Wałęga

R. Bartosiewicz

10. Powiatowy konkurs plastyczny 
na najciekawszego Mikołaja grand prix Bartosz Baryłkiewicz L. Koszowska

11. Zawody strefy legnickiej 
w tenisie  stołowym I Marta Mularczyk

Ewelina Komarnicka R. Bartosiewicz

12.
Gimnazjada  Mistrzostwa 

Powiatu Lubińskiego w Piłce 
Ręcznej Chłopców

III II F chłopcy A. Pastuch

13.

Zawody miejskie – powiatowe
piłka siatkowa

unihokej
piłka ręczna

V – VI
V – VI
V - VIII

Martyna Marciniak
Barbara Zielińska

Hanna Czubak
Berenika Gurdziel
Natalia Wisłocka

Joanna Iwanowska
Katarzyna Janocha

Barbara Kokot
Angelika Korodaj

Ewa Kuc

R. Bartosiewicz
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Rok szkolny  2003 / 2004

Osiągnięcia uczniów na szczeblu miejskim 

lp. Nazwa konkursu Osiągnięcia - miejsce Imię i nazwisko ucznia Imię i nazwisko nauczyciela

14.
Gimnazjada  Mistrzostwa 

Powiatu Lubińskiego w Piłce 
Siatkowej  Chłopców

II

Borys Leśniak
Piotr Płotnicki

Bartosz Tkaczuk
Paweł Stuglik

Konrad Szarmach
Paweł Więcław

Konstanty Zdrojewski
Łukasz Świątek
Kamil Kwapień

Piotr Czerep
Wojciech Jach

R. Bartosiewicz

15.
Gimnazjada  Mistrzostwa 

Powiatu Lubińskiego w Piłce 
Koszowej Chłopców

II

Piotr Płotnicki
Michał Pułka

Tomasz Boguc
Mateusz Wolski
Michał Nieradko

Damian Sitek
Jarosław Mikoś

Łukasz Bartosiński
Krystian Motylewski

Paweł Stuglik
Paweł Dudek
Paweł Śleński

R. Bartosiewicz

lp. Nazwa konkursu Osiągnięcia - miejsce Imię i nazwisko ucznia Imię i nazwisko nauczyciela

1.

Konkurs literacki organizowany 
przez Miejską Bibliotekę Publiczną 

i Wydawnictwo „Jaworski” pod 
hasłem „Nie wypalajmy traw..”

III Tamara Wojniak K. Kukuć

2. XII Międzyszkolny Konkurs 
Ekologiczny

II
IV

Karolina Hurej
Magdalena Rajczakowska

I.Panek
I.Panek

3.

I Turniej Wiedzy Ekologicznej 
pod hasłem „Moje miasto 

– zielony dom” (szkoły 
gimnazjalne)

I
Justyna Hrankowska
Agnieszka Rackiewicz

Bartosz Lis

E. Kosińska
E. Kosińska
E. Kosińska

4.
I Turniej Wiedzy Ekologicznej pod 

hasłem „Moje miasto – zielony 
dom”(szkoły podstawowe)

I
Paulina Kaziniec

Daria Terepka
Maria Olszewska

M. Śrutwa
M. Śrutwa
M. Śrutwa

5.
Międzyszkolny Konkurs 

Geograficzno – Historyczny 
„Znam swoje miasto”

II
Justyna Hrankowska

Martyna Hrankowska
Joanna Wierzbicka

B. Gębka

6. IV Międzyszkolny Turniej 
Polonistyczny Klas III Gimnazjum II

Małgorzata Łoś
Anna Sikora

Tomasz Kucner

M. Iwaszczyszyn
K. Kukuć
K. Kukuć

7.

Międzyszkolny Konkurs Literacki 
„My i Oni – dlaczego jesteśmy 
oddzieleni barierą strachu?” w 
ramach IV edycji Dni Godności 

Osób Niepełnosprawnych

I
II
III

wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie

Bartosz Baryłkiewicz
Katarzyna Zielińska
Monika Zawierucha
Dagmara Gurdziel
Aleksandra Glapa
Marlena Kozińska

M. Drozdowska
O. Gambal

M. Drozdowska
W. Szumańska
A. Strachowska

W. Szumańska

8. Miejski Konkurs Recytatorski 
„Pegazik”

II 
wyróżnienie

Katarzyna Świderska
Piotr – Downar Zapolski

W. Szumańska
M. Drozdowska

9. Miejski konkurs na kartkę 
świąteczną „Gwiazdkowy świat” wyróżnienie Joanna Chrąchol L. Koszowska

10. Zawody miejskie klas V-VI w 
piłce koszowej V

Joanna Iwanowska
Katarzyna Janocha

Barbara Kokot
Angelika Korodaj

Ewa Kuc
Martyna Marciniak
Barbara Zielińska

Hanna Czubak
Berenika Gurdziel
Natalia Wisłocka

R. Bartosiewicz
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Rok szkolny  2003 / 2004
lp. Nazwa konkursu Osiągnięcia - miejsce Imię i nazwisko ucznia Imię i nazwisko nauczyciela

11. Gimnazjada Mistrzostwa Lubina 
w Piłce Ręcznej Dziewcząt I II F dziewczęta K. Drozdowski

12.
Dolnośląskie Mecze  

Matematyczne (wyłonienie 
drużyny Szkoły Podstawowej 4) 

udział

Maria Olszewska
Artur Gierałt

Paula Kaziniec
Mateusz Łukowicz

Piotr Szczubiała
Jakub Bojakowski
Ryszard Różycki

Dagmara Stadler
Daria Howicka

Paulina Świderska
Wojciech Iwaniec

J. Kulawiak

13.  Indywidualne Mistrzostwa 
Lubina     w LA

II
III
IV
V

Kamil Obara
Barbara Jankowska

Konstanty Zdrojewski
Sebastian Gieroń

R. Wysoczańska

Osiągnięcia uczniów na szczeblu szkolnym 
lp. Nazwa konkursu Osiągnięcia - miejsce Imię i nazwisko ucznia Imię i nazwisko nauczyciela

1. Szkolny Konkurs Recytatorski

I
I
II
II
III
III

wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie

Daria Howicka
Krzysztof Kolada

Piotr Downar - Zapolski
Katarzyna Świderska

Agata Bielińska
Karolina Krawiec

Paula Kaziniec
Marta Zienkowska

Agnieszka Rackiewicz
Dagmara Gurdziel

Anna Ignaczak

J. Jach
W. Szumańska

M. Drozdowska
W. Szumańska

M. Drozdowska
K. Blicharczyk
W. Szumańska

J. Jach
M. Iwaszczyszyn
W. Szumańska
K. Blicharczyk

2. Konkurs „Przysłowia w języku 
angielskim”

II
II

Adrian Dragan
Martyna Szmidt

J. Tadla
Ł. Lech

3. Konkurs Języka Angielskiego 
„English High Flier”

II
III

Marzena Bartoch
Katarzyna Sandomierz

J. Tadla
J. Tadla

4. Turniej wiedzy o książce i  
bibliotece

I
II
III

Maria Olszewska
Daria Terepka

Kamila Dąbrowska

W. Szumańska
W. Szumańska
W. Szumańska

5. Konkurs Historyczny  „zDolny 
Ślązak Gimnazjalista” przejście do powiatu Bartosz Kolasa M. Przygoda

6. Konkurs Wiedzy o Społeczeństwie  
„zDolny Ślązak Gimnazjalista” przejście do powiatu Bartosz Kolasa M. Nowakowska

7. Konkurs Geograficzny  „zDolny 
Ślązak Gimnazjalista” przejście do powiatu Bartosz Kolasa B. Gębka

8. Szkolny konkurs geograficzny dla 
klas I „Przez lądy i oceany”

I
II
II
III
III

Bartosz Kolasa
Magdalena Partyka

Agnieszka Rackiewicz
Karol Kowalski

Wojciech Tuszyński

B. Gębka

9. Szkolny konkurs Wiedzy o Polsce, 
Europie i Świecie Współczesnym

I
II
III

Agnieszka Rackiewicz
Bartosz Kolasa
Piotr Andrzejak

M. Nowakowska

10.
Szkolny konkurs czytelniczy dla  

klas gimnazjalnych „ABC wiedzy 
o słowie i książce”

I
II
III
III
III

wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie

Stryjak Dagmara
Ewelina Chowańska

Joanna Diomin
Sara Kilian

Jagoda Urban
Agata Bułynko

Magdalena Hołowiecka
Sylwia Golicz

M. Iwaszczyszyn
J. Jach
J. Jach
J. Jach
J. Jach

O. Gambal
W. Szumańska

J. Jach
J. Jach
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Rok szkolny  2003 / 2004

Rok szkolny  2004 / 2005

lp. Nazwa konkursu Osiągnięcia - miejsce Imię i nazwisko ucznia Imię i nazwisko nauczyciela

11. Szkolny konkurs matematyczny 
„Najlepszy matematyk klas II”

I
II
III
III

Katarzyna Pietras
Paweł Pitera

Marzena Bartoch
Katarzyna Sandomierz

B. Makowska
A. Wichrowska
B. Makowska

12. Szkolny konkurs matematyczny 
„Najlepszy matematyk klas VI”

I
II
III

Jakub Bojakowski
Maria Olszewska
Ryszard Różycki

H. Wtykło
J. Kulawiak
H. Wtykło

13. Szkolny konkurs matematyczny 
„Najlepszy matematyk klas I”

I
I
II
II
III
III
III

Karol Kowalski
Piotr Barański

Piotr Andrzejak
Justyna Hrankowska

Bartosz Kolasa
Agnieszka Rackiewicz
Martyna Hrankowska

H. Wtykło
H. Wtykło
H. Wtykło

W. Podwysocka
H. Wtykło
H. Wtykło

W. Podwysocka

14.
Szkolny konkurs przyrodniczy o 

tytuł „Najlepszy przyrodnik klas I 
lub II gimnazjum”

I
I
II
II
III
III

Bartosz Kolasa
Paweł Pitera

Agnieszka Rackiewicz
Katarzyna Pietras
Piotr Andrzejak

Marzena Bartoch

M. Śrutwa, J. Krasny, B. Gębka
P.Krasny, E.Kosińska M. Kuźmitowicz

J.Krasny, E.Kosińska, B. Gębka
I. Panek, J.Krasny, M. Kuźmitowicz

M. Śrutwa, J. Krasny, B. Gębka
I. Panek, J.Krasny, M. Kuźmitowicz

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiatowy

wojewó 
-dzki

krajowy
międzyna 
rodowy

1.
„VIII Wesołe Dyktando” –

Konkurs Szkół Gimnazjalnych 
w Lubinie

2
3

Agnieszka Rackiewicz
Kamila Wysoczańska

II B
I C M. Iwaszczyszyn

2.

Powiatowy Konkurs na 
Autorski Utwór Epicki „Kartka 
z  pamiętnika” – organizowany 

przez MDK w Lubinie

nagroda
nagroda
nagroda
nagroda

wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie

Agata Bober
Elżbieta Wawrzyniak

Katarzyna Pietras
Dagmara Gurdziel

Aleksandra Strzechowska
Anżelika Kowalska
Dorota Czerwińska

Bartosz Baryłkiewicz

III D
III E
III D 
III B

I A
I B
II B
II D

K.Kukuć
K.Kukuć
K.Kukuć

W. Szumańska

W. Szumańska
K.Kukuć

M. Iwaszczyszyn
M. Drozdowska

3.

Regionalny IX konkurs 
na najciekawszy  list 

organizowany przez Rejonowy 
Urząd Poczty w Legnicy

wyróżnienie Marta Kuchciak II D M. Drozdowska

4. Szkolny Konkurs Recytatorski

1
2
3
4

wyróż-
nienie

Krzysztof Kolada
Adriana Pastuch

Agnieszka Rackiewicz
Marta Dawidowicz

Dorota Czerwińska
Marlena Pizoń

Marta Dobroskok

III C
II F
II B
I E

II B
I A
III E

W. Szumańska
M. Drozdowska
M. Iwaszczyszyn

J. Jach

M. Iwaszczyszyn
W. Szumańska

O. Gambal

5.
50 Dolnośląski Konkurs 

Recytatorski Szkół 
Gimnazjalnych

wyróżnienie Agnieszka Rackiewicz II B M. Iwaszczyszyn

6.

Ogólnopolski konkurs 
przedmiotowy z j. 

angielskiego organizowany 
przez Centrum Edukacji w 

Warszawie

laureat
laureat

wyróżnienie

Dorota Czerwińska
Agnieszka Rackiewicz

Marcin Rybicki

II B
II B
II B

L. Urbańska

7.
Ogólnopolski konkurs j. 

angielskiego Łowcy Talentów- 
„Jersz”

laureat
wyróżnienie
wyróżnienie

Agnieszka Rackiewicz
Dorota Czerwińska

Marcin Rybicki

II B
II B
II B

L. Urbańska

8. Szkolny konkurs j. angielskiego
1
2
3

Dawid Gradecki
Maciej Morawski
Maciej Bugajenko

I A
I G
I A

L. Urbańska

9. Międzyszkolny Konkurs 
Pięknego Czytania

1 Agnieszka Rackiewicz II B M. Iwaszczyszyn

Osiągnięcia uczniów z przedmiotów humanistycznych 
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Rok szkolny  2004 / 2005

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó 
-dzki

krajowy
międzyna
rodowy

1. XIII Międzyszkolny Konkurs 
Ekologiczny

1
3
3

wyróż.

Bartosz Kolasa
Agnieszka Rackiewicz

Piotr Barański
Dorota Czerwińska

II A
II B
II A
II B

I.Panek
E. Kosińska

I.Panek
E. Kosińska

2. II Turniej Wiedzy Ekologicznej 2
Rafał Bohn

Remigiusz Downar
Paweł Dudczak

I F
I F
I F

E. Kosińska
E. Kosińska
E. Kosińska

3.

Ogólnopolski Konkurs 
„Reklama Prawdę Ci Powie” 

dotyczący zdrowego 
odżywiania

laureat
laureat
laureat

Małgorzata Szczęsna
Angelika Karaszewska

Damian Hartman

III H
III H
III H

I.Panek

4. Dolnośląskie Mecze 
Matematyczne (drużyna)

udział w 
eliminacjach

Katarzyna Pietras
Marzena Bartoch

Paweł Pitera
Bartosz Kolasa

Agnieszka Rackiewicz
Dorota Czerwińska

Karol Kowalski
Piotr Andrzejak
Piotr Barański

Martyna Hrankowska

III D
III D
III G
II A
II B
II B
II B
II A
II A
II E

B. Makowska
B. Makowska

T. Haber
H. Wtykło
H. Wtykło
H. Wtykło
H. Wtykło
H. Wtykło
H. Wtykło

W. Podwysocka

5. Międzynarodowy Konkurs 
Matematyczny „Kangur 2005”

laureat
laureat
laureat
laureat

wyróż – 
nienie

Piotr Andrzejak
Piotr Barański

Miłosz Sędzikowski
Paweł Pitera

Bartosz Kolasa
Agnieszka Rackiewicz

II A
II A
III B
III G

II A
II A

H. Wtykło
H. Wtykło

W. Podwysocka
T. Haber

H. Wtykło
H. Wtykło

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiatowy

wojewó 
-dzki

krajowy
międzyna 
rodowy

10.

Ogólnopolski Konkurs 
Historyczny „Losy żołnierza 
i dzieje oręża polskiego w 

latach 972–1514” od Cedyni 
do Orszy

laureat

laureat Bartosz Baryłkiewicz

Piotr Andrzejak

II D

II A

K. Korycki

M. Przygoda

11. Szkolny konkurs czytelniczy 
„Walentynkowy”

1
2
2
2
2
2
2

Małgorzata Maślejak
Karol Kowalski
Agata Bułynko

Małgorzata Szczęsna
Katarzyna Tomaszewicz

Mateusz Jakubowski
Angelika Karaszewska

III B
II B
II A
III H
III B
III H
III H

D. Kaziniec
T Ciesielczyk

12.
XXXI Harcerski Festiwal 

Kultury Dzieci i Młodzieży 
Szkolnej–Kielce’ 04

2 „Srebrna 
Jodła”

Krzysztof Kolada III C

13.
VI Międzynarodowy Konkurs 

Twórczości Plastycznej 
„Dziecko iPies”

laureat Joanna Paluch II J L.Koszowska

14. I Festiwal Kolęd i Pastorałek
1

wyróż.

Krzysztof Kolada

Natalia Gębka

III C

I D

15.

VII wojewódzki konkurs 
plastyczny na kartkę 

świąteczną i noworoczną 
„Tradycja dyktowane”

1 Dagmara Gurdziel III B L.Koszowska

16. Powiatowy Przegląd Teatralny 
FART

1

Grupa Wciąż Bez Nazwy

Krzysztof Kolada
Piotr Downar-Zapolski

III C
II D

O.Gambal

W.Szumańska
M.Drozdowska

Osiągnięcia uczniów z przedmiotów matematyczno – przyrodniczych 
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Rok szkolny  2004 / 2005

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó 
-dzki

krajowy
międzyna
rodowy

6. Ogólnopolski Konkurs 
Matematyczny „ALFIK”

laureat

wyróż-
nienia

Piotr Barański

Mateusz Rudzki
Paulina Świderska

Krzysztof Karol
Agnieszka Rackiewicz

Piotr Andrzejak
Katarzyna Pietras

Paweł Pitera
Miłosz Sędzikowski

II A

I A
I A
I A
II B
II A
III D
III G
III B

H. Wtykło

W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka

H. Wtykło
H. Wtykło

B. Makowska
T. Haber

W. Podwysocka

7. „Najlepszy Matematyk kL.I”
1
2
3

Marlena Pizoń
Sebastian Domski
Paulina Świderska
Mateusz Rudzki

I A
I A
I A
I A

W. Podwysocka

8. „Najlepszy Matematyk kL.II”
1
2
3

Piotr Andrzejak
Piotr Barański
Batrosz Kolasa

II A
II A
II A

H. Wtykło

9. Konkurs „Znam powiat 
lubiński”

2
Dorota Czerwińska

Martyna Hrankowska
Batrosz Kolasa

II B
II E
II A

B.Gębka

10. Szkolny konkurs geograficzny 
dla kl. II „Europa i Azja”

1
2
3

Agnieszka Rackiewicz
Bartosz Baryłkiewicz

Batrosz Kolasa

II B
II D
II A

B.Gębka

11. „Lasy mojej małej Ojczyzny”
wyróż.

3

Anna Broniarz

Łukasz Michałkiewicz

II D

I G
E.Kosińska

12. Ogólnopolski Konkurs 
Ekologiczny „Eko Planeta”

wyróż-
nienie

Maria Olszewska I A I.Panek

13. „Flora i fauna Ziemi 
Lubińskiej”

wyróż.
Angelika Karaszewska
Małgorzata Szczęsna

III H
III H I.Panek

14. Szkolny konkurs fotograficzny 
„Przyroda w obiektywie”

1
2
3

Joanna Chrąchol
Aleksandra Michalska

Paula Kaziniec

II E
III A
I D

E.Kosińska
I.Panek
I.Panek

15. Szkolny konkurs fotograficzny 
„Las w obiektywie”

wyróż. Izabela Stadnik I F E.Kosińska

16.

Międzyszkolny Konkurs 
Ekologiczny „Człowiek 

opiekunem, czy władcą 
Ziemi?”

4
4

Agnieszka Beśka
Katarzyna Cenian

III B
III B I.Panek

17. Powiatowy Konkurs 
Informatyczny

4

Ryszard Mika
Tomasz Kunikowski
Maciej Skonieczny
Dariusz Adamski

III A
III G
III G
III E

T. Birut
B.Kureń
T. Birut
B.Kureń

18. Szkolny Konkurs                     
„Omnibus Gimnazjum 2005”

laureat

1 
drużyna

Krzysztof Grodecki

Anna Niechwiej
Piotr Płotnicki-Nozdryn

Krzysztof Kolada

III B

III C
III C
III C

W. Szumańska
W.Podwysocka

J.Krasny
P,Krasny
G.Mróz

M.Przygoda
B.Makowska

M.Kuźmitowicz
I.Panek

19.
Międzygimnazjalny Konkurs 

Matematyczny „Zabawy 
Geometryczne”

2
drużyna

Bartosz Kolasa
Dorota Czerwińska

Martyna Hrankowska

II A
II B
II E

H.Wtykło
H.Wtykło

W.Podwysocka

20.
Szkolny konkurs o tytuł 

„Najaktywniejszy zbieracz 
odpadów”

1
1
2

Wojciech Iwaniec
Katarzyna Baran
Barbara Benech

I A
III H
III H

J.Krasny
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Rok szkolny  2004 / 2005

Osiągnięcia uczniów w konkursach sportowych 

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

1.
Sztafetowe biegi przełajowe 

szkół gimnazjalnych (kategoria 
dziewcząt)

3

Sylwia Halaś
Magdalena Hołowiecka

Natalia Magdziak
Magdalena Mazurek

Natalia Nowak
Martyna Szmidrt

Maja Szymczykowska
Sara Szczepańska

Angela Wrzesińska
Anita Kujawa

rezerwowe:Anna Broniarz
Sara Kilian

Paulina Walczak

II D
II C
II C
III F
III F 
III F
IIIF
I F
I F

III F
II D
II C
II B

R. Wysoczańska
R. Wysoczańska
R. Wysoczańska
K. Drozdowski
K. Drozdowski
K. Drozdowski

K. Drozdowski
R.Bartosiewicz
R.Bartosiewicz
K. Drozdowski

R. Wysoczańska
R. Wysoczańska
R. Wysoczańska

2.

Indywidualne Mistrzostwa 
w Lekkiej Atletyce Szkół 

Gimnazjalnych – finał 
dolnośląski

5

7

Barbara Jankowska

Paulina Kulczycka

III C

III C

K Porzycka

R.Wysoczańska

3. Szkolna Liga Strzelecka Szkół 
Gimnazjalnych

2
3

3
drużyna

5
drużyna

Grzegorz Bubnowski
Agata Seredyńska

Agata Seredyńska
Mateusz Jałoszyński

Mateusz Pielichowski

Grzegorz Bubnowski
Mateusz Jałoszyński

Agata Musiał

I E
III A

III A
II E
I E

I E
II E
I E

R. Wysoczańska
A.Zielińska

A.Zielińska
A.Stolarczyk

R. Wysoczańska

R. Wysoczańska
A.Stolarczyk

R. Wysoczańska

4.

Powiatowe Indywidualne 
Biegi Przełajowe Dziewcząt 

i Chłopców Szkół 
Gimnazjalnych Powiatu 

Lubińskiego

3
5
7
8

Daniel Krzystyniak
Angelika Wrzesińska

Agata Seredyńska
Paulina Walczak

II B
I F

III A
II B

K.Porzycka
R.Bartosiewicx

A.Zielińska
K.Porzycka

5.
Drużynowe Mistrzostwa Szkół 

Gimnazjalnych w Tenisie 
Ziemnym w Lubinie

1

Tomasz Kunikowski
Paweł Pitera

Jakub Ciesielczyk
Mateusz Kieryk

III G
III G
I H
II A

6.

Mistrzostwa Powiatowe 
w Piłce Nożnej (chłopcy)

Mikołajkowy Turniej Piłki 
Nożnej (chłopcy)

1
2

4

Marcin Zwierz
Łukasz Rupniak

Krzysztof Kaziczka
Tomasz Jach

Adrian Dragan
Bartek Stańczyk
Sebastian Gogut

Bartek Zięba
Arkadiusz Kraska

Piotr Różański
Mateusz Skobel

Mariusz Klin
Filip Bobrek

Mateusz Wolski
Bartosz Zaprutko
Sebastian Gałach

Michał Pułka

I F
III J
III I
III I
III D
II G
II A
II D
II C
I E

III H
III F
III F
III F
II F
III F
III F

D.Kozber

7. Wiosenny Turniej Piłki Nożnej 
(dziewcząt)

2

Ewa Skibicka
Matra Kuchciak

Karolina Kleczyńska
Izabela Trojanowska
Magdalena Mazurek

Anna Wojtkowska
Anna Wojtyla

Katarzyna Cenian
Agnieszka Budna
Berenika Gurdziel
Dagmara Gurdziel

Małgorzata Lewandowska

III J
II D
II G
II G
III F
III F
III B
III B
III D
I A

III B
I J

D.Kozber
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Rok szkolny  2004 / 2005

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

8.

II Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej Chłopców o Puchar 
Burmistrza Miasta Brodnicy

VII Ogólnopolski Wiosenny 
Turniej Piłki Ręcznej w 

Zielonej Górze (młodziki – 
chłopcy)

7

7

Jakub Bartosiński
Artur Baś

Rafał Bohm
Tomasz Cieślowski
Remigiusz Downar

Paweł Dudczak
Piotr Franków

Krzysztof Grochólski
Łukasz Kasperski
Marcin Kędzierski
Mateusz Kowlczyk

Marek Król
Jacek Kuzio

Dominik Mamot
Radosław Reguła

Jakub Stępień
Damian Mazur

Adrian Bednarczyk

I F

I G
I H
I H

J.Hipner

9.

Igrzyska Młodzieży Szkolnej 
w Piłce Koszowej Chłopców – 

Gimnazjada’05

Igrzyska Młodzieży Szkolnej w 
Piłce Ręcznej Chłopców

Międzynarodowy Turniej 
Piłki Ręcznej w Klajenfurcie 

(Austria)

Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej w Zielonej Górze

Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej w Płocku

Otwarte Mistrzostwa Gdańska 
w Piłce Ręcznej Chłopców

Wojewódzka Liga Juniorów 
Młodszych

2

1

3

3

7

5

3

Michał Pułka
Filip Bobrek

Sebastian Gałach
Jarosław Mikoś

Michał Nieradka
Przemysław Stępień

Jakub Kamecki
Krystian Motylewski
Łukasz Bartosiński

Marcin Bak
Mariusz Klin

Mateusz Wolski
Konrad Zyguła

III F A.Pastuch

10.

Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej Młodzików w Zielonej 

Górze

Dolnośląska Liga Młodzików

Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej w Płocku

Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej w Ostrowie Wlkp.

Ćwierćfinał Mistrzostw Polski 
Młodzików

3

1

5

6

3

Grzegorz Baryła
Patryk Siekaniec
Bartosz Zaprutko
Adrian Skupień

Piotr Skibicki
Mariusz Wejksznia

Patryk Cieślak
Grzegorz Madejski

Artur Nogalski
Mateusz Karczewski

Karol Trojan
Marcin Budny

Tomasz Kędzierski
Sebastian Grabowski

Kacper Wandycz

II F A.Pastuch

11.
Międzynarodowy Turniej 

Piłki Ręcznej w Klajenfurcie 
(Austria)

1

Monika Kacprzak
Anita Kujawa

Agata Cegiełka
Małgorzata Mazurek
Magdalena Mazurek
Balbina Iwanowska
Katarzyna Wtykło

Natalia Nowak
Martyna Szmidt

Klaudyna Sybilska
Anna Wójtkowska

Sylwia Cherling
Karolina Żelazna
Patrycja Cilińska

Małgorzata Urbaniak

III F K.Drozdowski
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Rok szkolny  2004 / 2005

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

12.
Międzynarodowy Turniej 

Piłki Ręcznej w Klajenfurcie 
(Austria) – młodziczki

2

Marta Budna
Małgorzata Kaciuban

Joanna Kasperska
Angelika Kiereś

Edyta Kuc
Justyna Kuwik

Nala Najda
Adrianna Pastuch
Magdalena Rejfur

Aleksandra Wojtyna
Joanna Urbańska

Monika Zawierucha
Ewelina Kowalczyk
Jolanta Ludwicka

II F K.Drozdowski

13.

Międzynarodowy Turniej Piłki 
Ręcznej Juniorek Młodszych w 

Szczecinie

Mistrzostwa Powiatu w 
Koszowej Dziewcząt

Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej Juniorek Młodszych w 

Gliwicach

Igrzyska Młodzieży Szkolnej w 
Piłce Ręcznej – Gimnazjada’05

Liga Wojewódzka Juniorek 
Młodszych w Piłce Ręcznej

2

4

3

6

4
dziewczęta III F K.Drozdowski

14.

Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej Młodziczek w Dębnie

Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej Młodziczek w 

Ziębicach

Liga Wojewódzka Młodziczek 
w Piłce Ręcznej

Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej Młodziczek w 

Piechowicach

4

6

1

3

dziewczęta II F K.Drozdowski

15.

 Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej  o Puchar Burmistrza  

Brodnicy

I Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej  w Ziębicach rocznik 

‘90 i młodsze

XVII Ogólnopolski Turniej 
Mikołajkowy w Szczecinie 

rocznik ‘91

3

8

14

Hanna Czubak
Katarzyna Demianczuk

Joanna Iwanowska
Katarzyna Janocha

Barbara Kokot
Angelika Korodaj

Ewa Kuc
Justyna Kuciejczyk
Martyna Marciniak
Karolina Olejarczyk

Joanna Skiba
Izabela Stadnik

Sara Szczepańska
Angelika Wrzesińska

Barbara Zielińska

I F R.Bartosiewicz

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

1. Konkurs Języka Polskiego 
„zDolny Ślązak Gimnazjalista”

laureat
laureat
laureat
laureat
laureat
laureat

laureat 
laureat
laureat
finalista

Dorota Czerwińska
Agnieszka Rackiewicz

Aleksandra Glapa
Marta Dobroskok

Katarzyna Cenian
Dagmara Gurdziel

Anna Niechwiej
Krzysztof Kolada
Justyna Pisarska

Adrianna Pastuch

II B
II B
IIG
III E

III B
III B
III C
III C
III C
II F

M. Iwaszczyszyn
M. Iwaszczyszyn
A.Strachowska

O.Gambal

W.Szumańska
W.Szumańska
W.Szumańska
W.Szumańska
W.Szumańska

M.Drozdowska

Osiągnięcia uczniów w konkursach „zDolny Ślązak Gimnazjalista” 
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lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

2. Konkurs Języka Angielskiego 
„zDolny Ślązak Gimnazjalista”

laureaci

Katarzyna Mościpan
Krzysztof Grodecki
Agnieszka Beśka
Anna Niechwiej
Marcin Rybicki

Agnieszka Rackiewicz

III D
III B
III B
III C
II B
II B

J. Tadla
Ł.Lech
Ł.Lech
Ł.Lech

L. Urbańska
L. Urbańska

3. Konkurs Języka Niemieckiego 
„zDolny Ślązak Gimnazjalista”

laureat Aleksandra Glapa II G D.Cieślak

4. Konkurs Historyczny  „zDolny 
Ślązak Gimnazjalista”

finalista Bartosz Kolasa II A M. Przygoda

5.
Konkurs Wiedzy o 

Społeczeństwie  „zDolny 
Ślązak Gimnazjalista”

laureaci
Bartosz Kolasa

Agnieszka Rackiewicz
II A
II B M. Nowakowska

6. Konkurs Matematyczny 
„zDolny Ślązak Gimnazjalista”

laureaci

laureat 
finalista
finalista

Katarzyna Pietras
Bartosz Kolasa
Paweł  Pitera

Piotr Barański
Piotr Andrzejak
Grażyna Kukier

III D
II A
III G

II A
II A
III A

B. Makowska
H. Wtykło
T.Haber

H. Wtykło
H. Wtykło

W.Podwysocka

7. Konkurs Fizyczny „zDolny 
Ślązak Gimnazjalista”

laureaci
Katarzyna Pietras
Marzena Bartoch

III D
III D

J. Krasny
J. Krasny

8. Konkurs Chemiczny „zDolny 
Ślązak Gimnazjalista”

laureat Bartosz Kolasa II A M.Sołtysiak

9. Konkurs Biologiczny „zDolny 
Ślązak Gimnazjalista” laureat

laureat Bartosz Kolasa
Agnieszka Rackiewicz

II A
II B

I. Panek
E.Kosińska

10. Konkurs Geograficzny „zDolny 
Ślązak Gimnazjalista” laureat

laureat
laureat

finalista
finalista

Bartosz Kolasa
Paweł Pitera

Agnieszka Rackiewicz
Marek Iwański

Piotr Płotnicki-Nozdryn

II A
III G

II B
III A
III C

B. Gębka
M. Kuźmitowicz

B. Gębka
M. Kuźmitowicz
M. Kuźmitowicz

Rok szkolny  2004 / 2005

Osiągnięcia uczniów w konkursach „zDolny Ślązak Gimnazjalista” 

2000r. – Uczniowie z wizytą u ks. Jana Twardowskiego
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Rok szkolny  2005 / 2006

MIEJSCE NAZWA SZKOŁY MIEJSCOWOŚĆ LICZBA 
LAUREATÓW

1. Gimnazjum Dwujęzyczne 49 Wrocław 22

2. Gimnazjum Nr 23 im. Wandy Rutkiewicz Wrocław 10

3. Gimnazjum Nr 4 im. Jana Pawła II Lubin 7

4. Gimnazjum Nr 14 Wrocław 6

5 – 6. Gimnazjum Nr 1 im. H. D. Steinhausa Wrocław 5

5 – 6. Gimnazjum w ZSO Nr 1 Jelenia Góra 5

7 – 10. Gimnazjum Nr 13 im. Unii Europejskiej Wrocław 4

7 – 10. Gimnazjum Nr 20 Wrocław 4

7 – 10. Gimnazjum Nr 29 Wrocław 4

7 – 10. Gimnazjum Nr 2 Bielawa 4

11 – 15. Dwujęzyczne Gimnazjum ATUT FEM Wrocław 3

11 – 15. Gimnazjum Nr 9 Wrocław 3

11 – 15. Gimnazjum Nr 18 im. Armii Krajowej Wrocław 3

11 – 15. Gimnazjum Menadżerskie Wałbrzych 3

11 – 15. Zespół Szkół w Przemkowie – Publiczne Gimnazjum Przemków 3

16 – 23. 48 Gimnazjum przy Zespole Szkół Nr 5 Wrocław 2

16 – 23. Gimnazjum Samorządowe Nr 2 Bolesławiec 2

16 – 23. Gimnazjum Dziadowa Kłoda 2

16 – 23. Gimnazjum Nr 2 im. M. Kopernika Góra 2

16 – 23. Gimnazjum w Jaszkotlu Jaszkotle 2

16 – 23. Powiatowe Gimnazjum Sportowo - Językowe Trzebnica 2

16 – 23. Gimnazjum Nr 1 Twardogóra 2

16 – 23. Gimnazjum 13 Wałbrzych 2

24 – 51. 28 gimnazjów miało po 1 laureacie

Laureaci konkursów z powiatu lubińskiego

Lp. NAZWISKO IMIĘ NAZWA SZKOŁY PRZEDMIOT

1. Rackiewicz Agnieszka Gimnazjum Nr 4 w Lubinie język polski

2. Rackiewicz Agnieszka Gimnazjum Nr 4 w Lubinie fizyka

3. Rackiewicz Agnieszka Gimnazjum Nr 4 w Lubinie geografia

4. Czerwińska Dorota Gimnazjum Nr 4 w Lubinie język polski

5. Czerwińska Dorota Gimnazjum Nr 4 w Lubinie język angielski

6. Kolasa Bartosz Gimnazjum Nr 4 w Lubinie fizyka

7. Baryłkiewicz Bartosz Gimnazjum Nr 4 w Lubinie historia

8. Żelazny Wojciech Gimnazjum Nr 2 w Lubinie historia

Finaliści konkursów z powiatu lubińskiego

Lp. NAZWISKO IMIĘ NAZWA SZKOŁY PRZEDMIOT

1. Rybicki Marcin Gimnazjum Nr 4 w Lubinie język angielski

2. Rybicki Marcin Gimnazjum Nr 4 w Lubinie historia

3. Rackiewicz Agnieszka Gimnazjum Nr 4 w Lubinie język polski

4. Kolasa Bartosz Gimnazjum Nr 4 w Lubinie matematyka

5. Baryłkiewicz Bartosz Gimnazjum Nr 4 w Lubinie język polski

6. Żelazny Wojciech Gimnazjum Nr 2 w Lubinie język angielski

7. Izak Wojciech Gimnazjum w Chobieni język polski

8. Izak Wojciech Gimnazjum w Chobieni język angielski
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Rok szkolny  2005 / 2006

Osiągnięcia uczniów w olimpiadach, konkursach i zawodach

Zasięg/etap Nazwa konkursu Liczba laureatów Liczba finalistów

gminny „VIII Wesołe Dyktando” –
Konkurs Szkół Gimnazjalnych 

w Lubinie

Międzyszkolny Konkurs 
Pięknego Czytania

XIII Międzyszkolny Konkurs 
Ekologiczny

II Turniej Wiedzy Ekologicznej

„Flora i fauna Ziemi 
Lubińskiej”

Międzyszkolny Konkurs 
Ekologiczny „Człowiek 

opiekunem, czy władcą 
Ziemi?”

Międzygimnazjalny Konkurs 
Matematyczny „Zabawy 

Geometryczne”

I Festiwal Kolęd i Pastorałek

Drużynowe Mistrzostwa Szkół 
Gimnazjalnych w Tenisie 

Ziemnym w Lubinie

Szkolna Liga Strzelecka Szkół 
Gimnazjalnych

2

1

3

3

2

drużyna 3 osoby

1

4

2
drużyna 6 osób

1

2

1

powiatowy Powiatowy Konkurs na 
Autorski Utwór Epicki 

„Kartka z  pamiętnika” – 
organizowany przez MDK w 

Lubinie

Regionalny IX konkurs 
na najciekawszy  list 
organizowany przez 

Rejonowy Urząd Poczty 
w Legnicy

Powiatowy Konkurs 
Informatyczny

Powiatowy Przegląd Teatralny 
FART

Sztafetowe biegi przełajowe 
szkół gimnazjalnych 

(kategoria dziewcząt)

Powiatowe Indywidualne 
Biegi Przełajowe Dziewcząt 

i Chłopców Szkół 
Gimnazjalnych Powiatu 

Lubińskiego

Mistrzostwa Powiatowe w 
Piłce Nożnej (chłopcy)

Igrzyska Młodzieży Szkolnej 
w Piłce Koszowej Chłopców – 

Gimnazjada’05

Mistrzostwa Powiatu 
w Koszowej Dziewcząt

4

4

2
Grupa Wciąż Bez Nazwy

drużyna 10 osób

4

drużyna

chłopcy z 3f

dziewczęta z 3f

4

1
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Rok szkolny  2005 / 2006
Zasięg/etap Nazwa konkursu Liczba laureatów Liczba finalistów

wojewódzki Dolnośląskie Mecze 
Matematyczne

Konkurs Języka Polskiego 
„zDolny Ślązak Gimnazjalista”

Konkurs Historyczny  „zDolny 
Ślązak Gimnazjalista”

Konkurs Matematyczny 
„zDolny Ślązak Gimnazjalista”

Konkurs Chemiczny „zDolny 
Ślązak Gimnazjalista”

Konkurs Biologiczny „zDolny 
Ślązak Gimnazjalista”

Konkurs Geograficzny 
„zDolny Ślązak Gimnazjalista”

VII wojewódzki konkurs 
plastyczny na kartkę 

świąteczną i noworoczną 
„Tradycja dyktowane”

Indywidualne Mistrzostwa 
w Lekkiej Atletyce Szkół 

Gimnazjalnych – finał 
dolnośląski

Wojewódzka Liga Juniorów 
Młodszych

Dolnośląska Liga Młodzików

Liga Wojewódzka Juniorek 
Młodszych w Piłce Ręcznej

Liga Wojewódzka Młodziczek 
w Piłce Ręcznej

Igrzyska Młodzieży 
Szkolnej w Piłce Ręcznej – 

Gimnazjada’05

Igrzyska Młodzieży Szkolnej w 
Piłce Ręcznej Chłopców

3

1

1

1

1

2

chłopcy z 3f

chłopcy z 2f

dziewczęta z 3f

dziewczęta z 2f

dziewczęta z 3f

chłopcy z 3f

drużyna 10 osób

1

1

2

2

ogólnopolski Ogólnopolski Konkurs 
Historyczny „Losy żołnierza 
i dzieje oręża polskiego w 

latach 972–1514” od Cedyni 
do Orszy

Ogólnopolski konkurs 
j. angielskiego Łowcy 

Talentów- „Jersz”

Ogólnopolski konkurs 
przedmiotowy z j. 

angielskiego organizowany 
przez Centrum Edukacji w 

Warszawie

XXXI Harcerski Festiwal 
Kultury Dzieci i Młodzieży 

Szkolnej–Kielce’ 04

Ogólnopolski Konkurs 
Matematyczny „ALFIK”

1

1

2

1

1

2

1

8
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Rok szkolny  2005 / 2006
Zasięg/etap Nazwa konkursu Liczba laureatów Liczba finalistów

ogólnopolski Ogólnopolski Konkurs 
„Reklama Prawdę Ci Powie”  

dotyczący zdrowego odżywiania

„Lasy mojej małej Ojczyzny”

Ogólnopolski Konkurs 
Ekologiczny „Eko Planeta”

Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej  o Puchar Burmistrza  

Brodnicy

I Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej  w Ziębicach rocznik 

‘90 i młodsze

XVII Ogólnopolski Turniej 
Mikołajkowy w Szczecinie 

rocznik ‘91

Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej Młodziczek 

w Piechowicach

Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej Młodziczek w Dębnie

Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej Młodziczek 

w Ziębicach

Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej Juniorek Młodszych 

w Gliwicach

Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej w Płocku

Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej w Ostrowie Wlkp.

Ćwierćfinał Mistrzostw Polski 
Młodzików

Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej Młodzików 

w Zielonej Górze

Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej w Zielonej Górze

Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej w Płocku

Otwarte Mistrzostwa Gdańska 
w Piłce Ręcznej Chłopców

II Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej Chłopców o Puchar 
Burmistrza Miasta Brodnicy

VII Ogólnopolski Wiosenny 
Turniej Piłki Ręcznej w Zielonej 

Górze

3

1

dziewczęta z 1f

dziewczęta z 1f

dziewczęta z 2f

dziewczęta z 2f

dziewczęta z 2f

dziewczęta z 2f

dziewczęta z 3f

chłopcy z 2f

chłopcy z 2f

chłopcy z 2f

chłopcy z 2f

chłopcy z 3f

chłopcy z 3f

chłopcy z 3f

chłopcy z 1f

chłopcy z 1f

1

1

dziewczęta z 1f

międzynarodowy Międzynarodowy Konkurs 
Matematyczny „Kangur 2005”

VI Międzynarodowy Konkurs 
Twórczości Plastycznej 

„Dziecko iPies”

Międzynarodowy Turniej 
Piłki Ręcznej w Klajenfurcie 

(Austria)

4

1

klasa 3f
dziewczęta z 2f

2
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Rok szkolny  2007 / 2008

Osiągnięcia uczniów z przedmiotów humanistycznych 

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó -
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

1.
Konkurs Dolnośląski „zDolny 

Ślązak Gimnazjalista”
- blok humanistyczny

laureaci etapu 
szkolnego

Zembroń Piotr
AdamGrzegorz

Milner Karol
Lewandowski Paweł
Słomkowska Anita

Widuch Przemysław

2a
3b
2a
3d
3a
3a

p. M. Drozdowska
p. O. Żylicz - Gambal

p. M. Drozdowska
p. M. Iwaszczyszyn
p. W. Szumańska
p. W. Szumańska

2. Turniej Słowa Literatury 
Patriotycznej Religijnej

I
II
III
IV

wyr.
wyr.
wyr.

Beata Bakinowska
Sylwia Żuber

Tomasz Kołodziej
Anna Karaban

Natalia Bogusiewicz
Adam Glapa
Kamila Łabaj

3b
1a
c

3e
3c
3d
2d

p. O. Żylicz – Gambal
p. W. Szumańska

p. M. Dunaj - Stefańska
p. O. Żylicz – Gambal

p. M. Dunaj – 
Stefańska

p. M. Iwaszczyszyn
p. K. Kukuć

3. SCENA PREZENTACJI 
MŁODYCH „LUBIN 2007”

Im.
Anna Wołoszyn
piosenka „Moje 

królestwo”
3h -----------

4.

Regionalny Konkurs „Wiedzy 
o historii regionu i polskiej 

miedzi” organizowany przez 
Kuratorium Oświaty we 

Wrocławiu przy współpracy 
z KGHM

Im
wyr

Maciej Krosny
Jakub Fedyna

2d
2b

p. K. Kukuć
p. M. Drozdowska

5. Szkolny Konkurs o Polsce i 
Świecie Współczesnym

I
II
III

Piotr Goguś
Anna Komarnicka

Adam Glapa

3a
3c
3d

p. A. Wróbel
p. A. Wróbel
p. A. Wróbel

6.

Ogólnopolski Konkurs 
Historyczny „Losy żołnierza 
i Dzieje Oręża Polskiego w 

latach 1887 – 1922”

I
II
III

Przemysław Widach
Mateusz Kukier
Damian Kwaśnik

3a
3a
3a

p. K. Korycki
p. K. Korycki
p. K. Korycki

7.

Wojewódzki konkurs 
„Wydarzenia lubińskie 
z 31 sierpnia 1982 – 
ich skutki i znaczenie” 
organizowany przez 
Kuratorium Oświaty we 
Wrocławiu

la
ur

ea
ci

Joanna Andrzejak
Monika Berechulka
Paulina Drozdowska

Jakub Fedyna
Jacek Huzarewicz

Monika Kureń
Krzysztof Przybyła

Anna Witiak

3d
1d
3d
2b
3d
3a
2a
3a

p. K. Korycki,
 p.M. Iwaszczyszyn

p. M. Przygoda,  
p.M. Iwaszczyszyn

p. K. Korycki, 
p.M. Iwaszczyszyn

p. K. Korycki, 
p.M. Drozdowska

p. K. Korycki,
 p.M. Iwaszczyszyn

p. K. Korycki,
 p.W. Szumańska

p. K. Korycki,
p.M. Drozdowska

p. K. Korycki,
p.W. Szumańska

8. Szkolny Konkurs Recytatorski

I
I
II
III
III
III

Wyr.
Wyr.

Tomasz Kołodziej
Tomasz Wawrzyński

Piotr Zembroń
Adam Glapa

Paulina Paradowska
Roksana Ratajczak

Kaźmierczak Karolina
Sylwia Żuber

3c
3a
2a
3d
2a
1d
3h
1a

p. M. Dunaj Stefańska
p. W. Szamańska

p. M. Drozdowska
p. M. Iwaszczyszyn
p. M. Drozdowska
p. M. Iwaszczyszyn

p. M. Dunaj Stefańska
p. W. Szumańska

9. XIII Dolnośląski Konkurs 
Recytatorski „Pegazik” 

I laureat III Tomasz Wawrzyński 3a p. W. Szumańska

  53 Dolnośląski Konkurs 
Recytatorski

I
II
III

laureat
laureat
laureat

laureat finalista Tomasz Wawrzyński
Adam Glapa

Roksana Ratajczak

3a
3d
1d

p. W. Szumańska
p. M. Iwaszczyszyn
p. M. Iwaszczyszyn

10. Szkolny Konkurs Ortograficzny

I
II
III

wyr.
wyr.
wyr.
wyr.

Przemysław Widuch
Katarzyna Zawadzka

Urszula Krauz
Maciej Krosny

Monika Maszkowska
Kamila Gacia
Jagoda Kozik

3a
1a
3d
2d
2b
3b
3a

p. W. Szumańska
p. W. Szumańska

p. M. Iwaszczyszyn
p. K. Kukuć

p. M. Drozdowska
p. O. Żylicz Gambal

p. W. Szumańska

11.
Szkolny Konkurs „Jan Paweł 

II – Nauczyciel, Ojciec, 
Przyjaciel”

I
wyr.

I
wyr.

Daria Parikowska
Monika Maszkowska

Joanna Andrzejak
Monika Berechulka

2b
2b
3d
1d

p. V. Pajdzik
p. V. Pajdzik
p. J. Tadla
p. J. Tadla

12. Szkolny Konkurs „Kartka z 
pamiętnika”

I
wyr.
wyr.

Agata Klonowska
Monika Maszkowska

Daria Parikowska

2b
2b
2b

p. V. Pajdzik
p. V. Pajdzik
p. V. Pajdzik
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lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó -
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

13. Szkolny Konurs j. angielskiego 
„Kartka z pamiętnika”

I
wyr.
wyr.

Emilia Szwaja
Katarzyna Żyła

Maja Kowal

3a
3d
1d

p. B. Kaszuba
p. J. Tadla
p. J. Tadla

14. „Edi” Ogólnopolski Konkurs 
Języka Niemieckiego

IX  Karolina Kureń 1a p. V. Pajdzik

15. Ogólnopolska Olimpiada 
Języka Angielskiego „Olinpus” XIII

XV

XI Natalia Zazula
Wojciech Muc
Wiktor Jędrzejewski
Katarzyna Zawadzka

3d
3a
1a
1d

p. J. Tadla
p. B. Kaszuba
p. L. Urbańska
p. L. Urbańska

16. Powiatowe Dyktando Języka 
Angielskiego

I
reprezentacja szkoły 1-3

p. J. Tadla
p. L. Urbańska
p. B. Kaszuba

p. P. Wawrzyńska
p. M. Ziemianowicz

17. Powiatowe Dyktando z Języka 
Angielskiego

I
II
III

Tomasz Stanisławski
Maciej Krosny

Michał Mościpan

3d
2d
1f

P. J. Tadla
p. J. Tadla

p. P. Wawrzyńska

18. X Rejonowy Konkurs Piosenki 
Anglojęzycznej

finalistka Beata Bakinowska 3b p. Joanna Tadla
p. B. Dunin - Wąsowicz

19.
Szkolny konkurs historyczny 

„Godło, barwy i hymn 
Rzeczpospolitej” 

I
II
III

Tomasz Kołodziej
Jan Jarosz

Bartosz Kasprzyszak

3c
2a
2c

p. K. Korycki
p. K. Korycki
p. A. Wróbel

20.
zDolny Ślązak Gimnazjalista –              

konkurs historyczny
konkurs jęz. polskiego

laureat
finalista

Grzegorz Adam
Grzegorz Adam

3b
3b

p. K. Korycki
p. O. Żylicz-Gambal

21. Wojewódzki Konkurs „Kronika 
Rodzinna Dolnoślązaka”

II
wyr.
wyr.

Bartosz Rychter
Dorota Różańska

Paulina Drozdowska

3b
3b
3d

p. K. Korycki,                      
p. A. Wróbel

22.

III Regionalny Konkurs 
Piosenki Obcojęzycznej w 

Miejskim Ośrodku Kultury w 
Głogowie

I Anna Wołoszyn 3h -

23. Regionalny Przegląd Zespołów 
Tanecznych w Legnicy

GRAND PRIX
Zespół Piosenki i Tańca 

„Gwarkowie“
p. Barbara Danek

p. Radosaw Danek

24.
Szkolny, Afiszowy Konkurs 
Czytelniczy „Czy potrafisz 

znależć odpowiedż?“

I
II
III
IV

Zembroń Piotr
Kureń Monika
Stańczyk Agata

Markowski Marcin

2a
3a
1a
2a

p. M. Drozdowska
p. W. Szumańska
p. W. Szumańska

p. M. Drozdowska

25. Ogólnopolski Konkurs 
Historyczny „Krąg“

laureaci

Mościpan Michał
Arnak Daria

Przydatek Renata
Lisowicz Pola

Szynal Pamela
Niełacna Renata

Osuch Łukasz

1f
3h
1f
2f
2g
2g
2f

p. M. Przygoda

26.

Konkurs literacki 
„Niepełnosprawni“ 

organizowany w ramach VII 
Edycji Dni Godności Osób 

Niepełnosprawnych

III Karolina Kureń 1a p. W. Szumańska

27.
IV Ogólnopolski Kokurs 

Polonistyczny „Z poprawną 
polszczyzną na co dzień“

finalista Piotr Zembroń 2a p. M. Drozdowska

28. XI Wesołe Dyktando II Przemysław Widuch 3a p. W. Szumańska

29.
Międzyszkolny konkurs 

recytatorski „Poezja 
Zbigniewa Herberta“

I
II
III

wyr.
wyr.
wyr.
wyr.
wyr.
wyr.
wyr.

Katarzyna Wawruch
Sylwia Źuber
Adam Glapa

Katarzyna Zawadzka
Piotr Musielski
Katarzyna Źyła

Magdalena Kubajewska
Klaudia Kudlińska

Karolina Bęcławska
Marlenas Błąd

1a
1a
3d
1a
1a
3d
2a
2b
2b
2b

p. W. Szumańska
p. W. Szumańska

p. M. Iwaszczyszyn
p. W. Szumańska
p. W. Szumańska

p. M. Iwaszczyszyn
p. M. Drozdowska
p. M. Drozdowska
p. M. Drozdowska
p. M. Drozdowska

30.

Międzyszkolny Konkurs Języka 
Polskiego kl. II „Czy jesteś 

prawdziwym homo loguens, 
czyli istostą mówiącą“

III

Paula Ziembicka 
Gabriela Urbaniak

Maciej Krosny
Jan Brzozowiec

2d
2d
2d
2d

K. Kukuć

31. Międzygimnazjalny Turniej 
Polonistyczny kl. III

I
Przemysław Widuch

Adam Glapa
Grzegorz Adam

3a
3d
3b

p. W. Szumańska
p. M. Iwaszczyszyn
p. O. Żylicz Gambal
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Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó -
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

32.

Szkolny Konkurs Mitologiczny 
Klas I

Rywalizacja druźynowa

Rywalizacja indywidualna 
– prezentacja postaci 

mitologicznej

I

II

III

I
II

Monika Berechulka
Bartosz Bober
Michał Dunin

Natalia Anacka
Sandra Kobłosz
Paulina Piskon

Michał Amasowicz
Karolina Poręba

Renata Przydatek

Katarzyna Wawruch
Natalia Kondoł

1d

1b

1f

1a
1f

p. M. Iwaszczyszyn

p. M. Iwaszczyszyn

p. M. Dunaj - Stefańska

p. W. Szumańska
p. M. Dunaj Stefańska

33. Ogólnopolski Konkurs Języka 
Niemieckiego „Edi”

III
XI
XI

XVII

Karolina Kureń
Paulina Anacka
Anna Świetlik

Paulina Kruczek

1a
1a
1b
1b

P. V. Pajdzik

34.

Szkolny Konkurs Wiedzy o 
Społeczeństwie dla klas III 
„Zaplanujmy swoją karierę 

zawodową”

I
II
III

Piotr Goguś
Adam Glapa

Przemysław Widuch

3a
3d
3a

p. A. Wróbel

35.
Międzyszkolny Maraton 

Języka Angielskiego 
organizowany przez I LO

II Wojciech Strycharski 3d p. J. Tadla

36.
Ogólnopolski Konkurs 

Plastyczny – „112 dzwoń 
bezpiecznie”

laureat uczestnik Paulina Miłaszewska 3d p. L. Koszowska

Rok szkolny  2007 / 2008

Osiągnięcia uczniów z przedmiotów matematyczno – przyrodniczych

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

1.

zDolny Ślązak Gimnazjalista
a) blok matematyczno – 
fizyczny

b) przyrodniczy

laureaci etapu szkolnego

Mateusz Kukier
Przemysław Widuch

Monika Kureń
Kowalik Małgorzata
Lewandowski Paweł

Lenik Kacper

Adam Grzegorz
Kureń Monika

Komarnicka Anna

3a
3a
3a
3a
3d

1b

3b
3a
3c

p. B. Makowska, p. P. 
Krasny

p. W. Podwysocka p. 
B. Kureń

p. H. Wtykło, p. J. 
Krasny

p. B. Gębka, p. I Panek, 
p. M. Kuźmitowicz, 

p. M. Sołtysiak, p. E. 
Wiciak, p. I Pęksa

2.

XVI Mędzyszkolny Konkurs 
Ekologiczny organizowany 
przez Miejską Bibliotekę 

Publiczną w Lubinie

laureat
laureat
laureat
laureat

Monika Urban
Aleksandra Szczotka

Monika Kureń
Anna Komarnicka

1a
3a
3a
3c

p. I. Panek
p. I. Panek
p. I. Panek
p. I. Panek

3.

Międzyszkolny Konkurs na 
LOGO kampni edukacyjnej 

„Czystość dla Lubina” 
organizowanej przez Urząd 

Miasta Lubina

wyróż. Katarzyna Przygońska 3a p. Ewa Wiciak

5. Konkurs o tytuł Najlepszego 
Matematyka Klas I

I
II
II

Agata Stańczyk
Monika Urban

Katarzyna Wawruch

1a
1a
1a

p. W. Podwysocka

6. zDolny Ślązak gimnazjalista – 
finał konkursu fizycznego

finalista
finalista

Przemysław Widuch
Paweł Lewandowska

3a
3d

p. P. Krasny
p. B. Kureń

7. II Powiatowy Konkurs Fizyczny 
kl. II

I
II

III
II

Wojciech Chwastek
Sonia Krażewska

2a p. P. Krasny
p. P. Krasny

8. II Powiatowy Konkurs Fizyczny 
kl. III

I
II
III

III Grzegorz Adam
Oskar Rydzanicz

Przemysław Widuch

3b
3a
3a

p. P. Krasny
p. P. Krasny
p. P. Krasny

9.
Powiatowy Turniej 

Bezpieczeństwa o Ruchu 
Drogowym

I
Łukasz Pośpiech
Paweł Merena

Oskar Orzepowski

2a
2a
2a

p. M. Nieśmiertelny
p. M. Nieśmiertelny
p. M. Nieśmiertelny
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lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

10
VI Bolesławiecki Konkurs 

Matematyczny
Klas I

Laureaci 
etapu 
szkol-
nego

Laureaci 
etapu 

rejono-
wego

I

VI

VI-
laureat

VII-
laureat

Stańczyk Agata

Wawruch Katarzyna

Koronowski Andrzej
Szczepaniak Jędrzej
Jędrzejewski Wiktor
Wysocka Magdalena

Pawluch Marek
Kulicki  Łukasz

Przydatek Renata
Starak Dominika

Żuber Sylwia

Ia

Ia

Ia
Ia
Ia
If
Ia
If
If
Ia
Ia

W. Podwysocka

W. Podwysocka

W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka

T. Haber
W. Podwysocka

T. Haber
T. Haber

W. Podwysocka
W. Podwysocka

11.
Konkurs Fotograficzny 

„Przyroda w obiektywie” - 
KRAJOBRAZY

I
II
III

Wojciech Chwastek
Aleksandra Kurylas

Katarzyna Niedzielska

2a
1a
3c

p. M. Kuźmitowicz
p. I. Panek
p. I. Panek

12
VI Bolesławiecki Konkurs 

Matematyczny
Klas II-III

Laureaci 
etapu 
szkol-
nego

Laureaci 
etapu 

rejono-
wego

I
III
IV
V
VI
VI

Kukier Mateusz
Kureń Monika
Górska Marika

Kubajewska Magdalena
Kołodziej Tomasz

Chwastek Wojciech
Widuch Przemysław

Górski Rafał
Miedziński Patryk
Juszczak Paulina

IIIa
IIIa
IIa
IIa
IIIc
IIa
IIIa
IIIa
IIa
IIIa 

B. Makowska
B. Makowska

W. Podwysocka
W. Podwysocka
A. Wichrowska
W. Podwysocka

B. Makowska
B. Makowska

W. Podwysocka
B. Makowska

13
Międzynarodowy Konkurs 

Matematyczny
KANGUR 2008

Wyróżnie-
nia, 

nagrody 
rzeczozwe

Urban Monika
Stańczyk Agata

Wawruch Katarzyna
Jędrzejewski Wiktor

Lenik Kacper
Chwastek Wojciech

Górski Rafał
Widuch Przemysław

Ia
Ia
Ia
Ia
Ib
IIa
IIIa
IIIa

W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka

H. Wtykło
W. Podwysocka

B. Makowska
B. Makowska  

14
Szkolny Konkurs o tytuł 

„Najlepszego Matematyka  
klas II”

I
I
II
II
III 

Górska Marika
Chwastek Wojciech

Kubajewska Magdalena
Jarosz Jan

Augustyn Michał

IIa
IIa
IIa
IIa
IId

W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka

R. Jokiel

15 Dolnośląskie Mecze 
Matematyczne

Udział w 
rundzie 
półfina-
łowej

Kukier Mateusz
Widuch Przemysław

Kureń Monika
Witiak Anna

Rydzanicz Oskar
Kołodziej Tomasz

Kubajewska Magdalena
Chwastek Wojciech
Dolnośląskie Mecze 

Matematyczne
Stańczyk Agata
Urban Monika

Wawruch Katarzyna

IIIa
IIIa
IIIa
IIIa
IIIa
IIIc
IIa
IIa
Ia
Ia
Ia

B. Makowska
B. Makowska
B. Makowska
B. Makowska
B. Makowska

A. Wichrowska
W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka

16
zDolny Ślązak Gimnazjalista

- finał Konkursu 
Matematycznego 

finalista
finalista

Widuch Przemysław
Lewandowski Paweł

IIIa
IIId

B. Makowska
W. Podwysocka

17

Szkolny Konkurs na 
najładniejszą kartkę 

świąteczną wykonaną w 
technice komputerowej

I
I
II
II
III
III

Grzegorz Raduchowski
Tomasz Skwark

Sylwia Zelek
Karolina Kureń
Amanta Haściło

Wojciech Krzysztofik

2h
3c
2h
1a
3i
2g

T. Haber
A. Wichrowska

T. Haber
A. Wichrowska

T. Haber
T. Haber

18 Szkolny Konkurs Geograficzny 
„Planeta Ziemia”

I
II
III

Karolina Kureń
Monika Urban

Artur Kukuć

1a
1a
1a p. B. Gębka

19
Szkolny Konkurs Wiedzy o 
Społeczeństwie „Zaplanuj 
swoją karierę zawodową”

I
II
III

Piotr Goguś
Adam Glapa

Przemysław Widuch

3a
3d
3a p. A. Wróbel

20 Szkolny Konkurs Chemiczny 
„Najlepszy chemik klas II”

I
II
III

Maja Krzystyniak
Marika Górska

Michał Augustyn

2b
2a
2d p. M Sołtysiak

21
Szkolny Konkurs Ekologiczny 

„Zbieram i segreguję surowce 
wtórne”

I
I
I

Aneta Świech
Beata Bakinowska
Maciej Czerwiński

3d
3b
1e

(zbiórka puszek alum.)
(zbiórka baterii)
(zbiórka butelek 

plastikowych)
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Osiągnięcia sportowe 

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

1.
Mistrzostwa 
Strefy Legnickiej w 
Badmintonie

III

Wróbel Monika
Zielińska Ewa

Wąchała Katarzyna
Rychter Bartosz
Tokarski Jacek

Wąchała Krzysztof

2b
2a
1i
3b
1d
3i

p. E. Rudziewicz
p. D. Rudziewicz

2. Mistrzostwa Dolnego Śląska w 
Dwuboju Nowoczesnym

XIV

XVII

Rychter Bartosz
Tokarski Jacek
Dawid Kaleta

Ola Szumańska
Tokarski Jacek
Dawid Kaleta

3b
1d
1b

2f
1f
1f

p. D. Rudziewicz

p. E. Rudziewicz

3. Mistrzostwa Powiatu w Uni – 
hoku Dziewcząt

II

Lisowicz Pola
Choińska Natalia

Prajs Kamila
Rzepa Angelika
Łukaszyk Kasia

Brenkus Karolina

2f
2f
2f
2f
2f
2f

p. Justyna Lubos

4. Mistrzostwa Powiatu w 
Tenisie Stołowym

II Kowalski Łukasz
Rzepa Angelika

3d
2f p. J. Tadla

5.

Mistrzostwa Szkół 
Gimnazjalnych Powiatu 

Lubińskiego w Szkolnej Lidze 
L. A. Chłopców

II

Rabcewicz Marek
Szulewski Patryk

Pura Jakub
Kwaśnik Damian

Gońda Adrian
Kościelecki Sławomir
Walendwoski Michał
Sygnatowicz Łukasz

Psiuk Michał
Mazij Łukasz

Huzarewicz Jacek
Prokopek Adrian

Zych Dawid
Lasota Mateusz

Czubak Piotr

3a
2e
3f
2d
3b
3f
3a
3b
3f
3f
3d
3h
3c
3g
3h

p. R. Wysoczańska
p. J. Hipner

6.

Mistrzostwa Szkół 
Gimnazjalnych Powiatu 

Lubińskiego w Szkolnej Lidze 
L. A. Dziewcząt

II

Brenkus Karolina
Pietrzak Marta

Modrzewska Milena
Szumańska Aleksandra

Rzepa Angelika
Lisowicz Pola

Pomykała Sylwia
Śliwińska Dagmara

Poręba Karolina
Kudlińska Klaudia
Wysocka Magda
Steciak Magda

Różycka Aleksandra
Domaniecka Kamila

Dziabko Daria
Przydatek Renata

2f
3e
1f
2f
2f
2f
1g
3f
1f
2b
1f
3e
3f
1f
3g
1f

p. R. Wysoczańska

p. J. Hipner

7.
Międzynarodowy Turniej Piłki 
Ręcznej KARNTEN TROPHY 
2007 Austria

IV

Bak Paweł
Bartoch Piotr

Kołodziej Jędrzej
Lenik Oliwer

Piędziochc Bartosz
Siwiński Kamil
Zioła Grzegorz

Ucinek Mateusz
Psiuk Michał

Skoczek Remigiusz
Roszak Ernest

Kościelecki Sławomir
Stanisłąwczyk Kamil

3f p. A. Pastuch

8.
Międzynarodowy Turniej Piłki 

Ręcznej KARNTEN TROPHY 
2007 Austria

III

Jankowiak Marta
Różycka Aleksandra
Śliwińska Dagmara
Szymańska Paulina
Ostrowska Joanna
Wałkowska Marta
Jerdonek Karolina

Bogdańska Malwina
Sosnowska Adrianna

Mięgoć Paulina
Rosa Katarzyna
Grzyb Natalia

3f p. K. Drozdowski
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Rok szkolny  2007 / 2008

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

9. Powiatowe Mistrzostwa Szkół 
Gimnazjalnych w Szachach

I
I
I
I

Karol Stachowski
Paweł Kłaczyński
Poręba Karolina

Dec Adam 

3d
2b
1f
1f

p. Daniel Kozber
p. D. Rudziewicz

p. R. Bartosiewicz
p. J. Hipner

10.
Mistrzostwa Szkół 

Gimnazjalnych w Szachach 
Strefa Legnicka

IV
IV
IV
IV

Jakub Kaczmarczyk
Paweł Kłaczyński
Karolina Poręba

Adam Dec

3b
2b
1f
1f

p. J. Hipner
p. D. Rudziewicz

p. R. Bartosiewicz
p. J. Hipner

11. Turniej Piłki Nożnej o Puchar 
Dyrektora Szkoły III

Krystian Nurkiewicz
Nubar Sarafyan

Jacek Huzarewicz
Mateusz Pietrzak

Krzysztof Wąchała
Mateusz Kukier
Piotr Demianicz
Grzegorz Zioła
Kamil Siwiński

Paweł Bak

2a
1b
3d
2h
3i
3a
3a
3f
3f
3f

Daniel Kozber

12.
Mistrzostwa Powiatu 

Lubińskiego w Piłce Nożnej 
Chłopców szkół gimnazjalnych

VI

Nurkiewicz Krystian  2b
Sarafyan Nubar  1b
Kukier Mateusz  3a
Demianicz Piotr  3a

Huzarewicz Jacek  3d
Pietrzak Mateusz  2h

Wągiel Patryk  3c
Kisiel Mateusz  3c

Piędzioch Bartosz  3f
Kołodziej Jędrzej  3f

Siwiński Kamil  3f
Zioła Grzegorz  3f

Grabowski Szymon  2g
Majchrzak Kamil  3h

2b
1b
3a
3a
3d
2h
3c
3c
3f
3f
3f
3f
2g
3h

Daniel Kozber

13.

Powiatowe Indywidualne 
Mistrzostwa Uczniów 

Gimnazjów w Lekkiej Atletyce 
w Kategorii Chłopców

IV

Sławomir Kościelecki
Mateusz Borowiecki

Oliwier Lenik
Ernest Roszak

Patryk Szulewski
Piotr Dobrosielski

Tomasz Pokora
Marek Rabcewicz
Jędrzej Kołodziej
Bartosz Piędzioch

Kamil Stanisławczyk
Piotr Krysiak

Adrian Prokopek
Piotr Bartoch

Marcin Haładus
Michał Mazij

3f

3f
3f
2e
1f
1f
3c
3f
3f
3f
3h
3h
3f
1f
2f

Kinga Porzycka
Jarosław Hipner

14.

Powiatowe Indywidualne 
Mistrzostwa Uczniów 

Gimnazjów w Lekkiej Atletyce 
w Kategorii Dziewcząt

III

Pola Lisowicz
Magdalena Wysocka

Renata Przydatek
Aleksandra Rózycka
Paulina Szymańska
Karolina Brenkus
Marta Pietrzak

Aleksandra Szumańska
Dagmara Śliwińska

Angelika Rzepa
Karolina Poręba

Kamila Komaniecka
Katarzyna Lewandowska

2f
1f
1f
3f
3f
2f
2f
2f
3f
2f
1f
1f
1f

Kinga Porzycka
Jarosław Hipner

15.
I miejsce drużynowo w 

karabinku w Szkolnej Lidze 
Strzeleckiej

I
Paulina Miłaszewska

Adam Podgórski
Krzysztof Wysoczański 

3d
3d
3d

Renata Wysoczańska

16.
III miejsce drużynowo w 

karabinku w Szkolnej Lidze 
Strzeleckiej

III
Dagmara Łukaszewska

Wojtek Bowkun
Piotr Kacznowski

1d
1a
2e

Renata Wysoczańska

17.
I miejsce drużynowo w 

pistolecie w Szkolnej Lidze 
Strzeleckiej

I Karolina Mrozek
Paweł Lewandowski

1h
3d Renata Wysoczańska

18.
II miejsce drużynowo w 

pistolecie w Szkolnej Lidze 
Strzeleckiej

II Paweł Mrozowski
Karolina Kureń

1h
1a Renata Wysoczańska

19.

I miejsce indywidualnie 
w karabinku w kategorii 

chłopców w Szkolnej Lidze 
Strzeleckiej

I Adam Podgórski 3d Renata Wysoczańska
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Rok szkolny  2007 / 2008

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

20.

II miejsce indywidualnie 
w karabinku w kategorii 

chłopców w Szkolnej Lidze 
Strzeleckiej

II Wojciech Bowkun 1a Renata Wysoczańska

21.

IV miejsce indywidualnie 
w karabinku w kategorii 

chłopców w Szkolnej Lidze 
Strzeleckiej

IV Krzysztof Wysoczański 3d Renata Wysoczańska

22.

II miejsce indywidualnie 
w karabinku w kategorii 

dziewcząt w Szkolnej Lidze 
Strzeleckiej

II Paulina Miłaszewska 3d Renata Wysoczańska

23.

III miejsce indywidualnie 
w karabinku w kategorii 

dziewcząt w Szkolnej Lidze 
Strzeleckiej

III Dagmara Łukaszewska 1d Renata Wysoczańska

24.

IV miejsce indywidualnie 
w karabinku w kategorii 

dziewcząt w Szkolnej Lidze 
Strzeleckiej

IV Paulina Zarodnik 1d Renata Wysoczańska

25.
I miejsce indywidualnie w 
pistolecie w Szkolnej Lidze 

Strzeleckiej
I Paweł Lewandowski 3d Renata Wysoczańska

26.
II miejsce indywidualnie w 
pistolecie w Szkolnej Lidze 

Strzeleckiej
II Karolina Mrozek 3h Renata Wysoczańska

27.
III miejsce indywidualnie w 
pistolecie w Szkolnej Lidze 

Strzeleckiej
III Paweł Mrozowski 1h Renata Wysoczańska

28.
IV miejsce indywidualnie w 
pistolecie w Szkolnej Lidze 

Strzeleckiej
IV Karolina Kureń 1d Renata Wysoczańska

29.

IV miejsce w Indywidualnych 
Mistrzostwach w Lekkiej 

Atletyce Szkół Gimnazjalnych 
– strefa legnicka

4x100m

IV

Adrian Prokopek
Patryk Szulewski

Łukasz Sygnatowicz
Damian Kwaśnik

3h
2e
3b
2a

Kinga Porzycka
Renata Wysoczańska

30.

II miejsce w Indywidualnych 
Mistrzostwach w Lekkiej 

Atletyce Szkół Gimnazjalnych 
– strefa legnicka

4x100m

II

Marta Pietrzak
Aleksandra Różańska
Paulina Szymańska 
Katarzyn Laskowska

3e
3f
3f
1f

Kinga Porzycka
Renata Wysoczańska

31.

III miejsce w Indywidualnych 
Mistrzostwach w Lekkiej 

Atletyce Szkół Gimnazjalnych 
– strefa legnicka
w pchnięciu kulą

III Karolina Brenkus 2f Kinga Porzycka
Renata Wysoczańska

32.

IV miejsce w Indywidualnych 
Mistrzostwach w Lekkiej 

Atletyce Szkół Gimnazjalnych 
– strefa legnicka

100m

IV Adrian Prokopek 3h Kinga Porzycka
Renata Wysoczańska

33.
Powiatowe Mistrzostwa Szkół 
Gimnazjalnych w Siatkówce 

chłopców
IV

Piotr Czubak
Mariusz Dżugar
Adrian Gońda

Kacper Jagielski
Piotr Kocaba
Kamil Kulig

Damian Kwaśnik
.Rafał Proski

Tomasz Stanisławski
Łukasz Sygnatowicz

Paweł Wyskocki
Paweł Zamecki

3h
3e
3b
3c
3d
3e
3a
3e
3d
3b
3a
3d

Kinga Pyrzycka

34. Powiatowe Zawody Piłki 
Siatkowej Dziewcząt IV

K. Niedzielska
K. Żukowska

K. Gruszczyńska
D. Różańska

N. Prus
K. Żyła

3c
3c
3b
3b
3b
3d

A. Stolarczyk

35. Mistrzostwa Powiatu 
Cheerleaderek

III

Olga Kozielewska
Justyna Sitnik

Justyna Maciejewska
Magda Steciek

Daria Wojszycka
Katarzyna Żyła

3a
3a
3g
3e
3g
3d

Justyna Lubo
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Rok szkolny  2007 / 2008

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

36. Mistrzostwach Dolnego Śląska 
w Aerobiku Rekreacyjnym

IX

Olga Kozielewska
Justyna Sitnik

Justyna Maciejewska
Magda Steciek

Daria Wojszycka
Katarzyna Żyła

3a
3a
3g
3e
3g
3d

Justyna Lubo

37.
Mistrzostwa Szkół 

Gimnazjalnych Strefy 
Lubińskiej w Badmintonie

III

Katarzyna Wędrała
Monika Wróbel
Ewa Zielińska

Krzysztof Wąchała
Bartosz Rychter
Jacek Tokarski

1i
2b
2a
3i
3b
1d

Elżbieta i Dariusz 
Rudziewicz

38.

Mistrzostwach Szkół 
Gimnazjalnych Powiatu 
Lubińskiego w Pływaniu 

Chłopców

II

Krzysztof Przybyła
Jacek Tokarski
Hubert Czucha

Oskar Orzepowski
Bartosz Rydnter
Damian Kwaśnik
Mateusz Dolaś

Szymon Chabicki

2a
1d
2a
2a
3b
3a
3a
2c

Elżbieta i Dariusz 
Rudziewicz

39. Mistrzostwa Dolnego Śląska w 
Dwuboju Nowoczesnym XIV Bartosz Rychter

Jacek Tokarski
3b
1d

Elżbieta i Dariusz 
Rudziewicz

40.
Uczestnicy – powołanie do 

Kadry Dolnego Śląska w Piłce 
Ręcznej w kategorii Młodzik

+ Patryk Czeszek
Michał Mościpan

1f
1f Jarosław Hipner

41.
Szkolnym Turnieju Piłki Nożnej 

Klas I
Gimnazjum nr 4

II

Klasa I f – chłopcy w 
składzie:

Amarowicz Michał
Czeszek Patryk

Dec Adam
Dobrosielski Piotr
Haładus Marcin

Kołodziejczyk Konrad
Kulicki Łukasz
Łebek Dawid

Mościpan Michał
Nowak Marcin

Osadczuk Jakub
Osuch Piotr

Pokora Michał
Sosnowski Jakub
Tadla Wojciech

Wcisło Krzysztof
Wolniaczyk Paweł

1f Jarosław Hipner

42.
Miejska Liga Piłki Ręcznej 

pod Patronatem Prezydenta 
Miasta w Kategorii Młodzik

IV Klasa I f – chłopcy w 
składzie: j. w. 1f Jarpsław Hipner

43.
Mistrzostwa Szkół Gimna-

zjalnych Powiatu Lubińskiego 
w Unihokeju Chłopców

V Klasa I f – chłopcy w 
składzie: j. w. 1f Jarosław Hipner

44.

V Ogólnopolski Wiosenny 
Turniej Piłki Ręcznej Chłopców 

w kategorii Młodzik – 
Brodnica 2008

X Klasa I f – chłopcy w 
składzie: j. w. 1f Jarosław Hipner

45.

X Międzynarodowy Wiosenny 
Turniej Piłki Ręcznej pod patro- 
natem Prezydenta Miasta Zie-
lona Góra w kategorii Młodzik

IX Klasa I f – chłopcy w 
składzie: j. w. 1f Jarosław Hipner

46.
Udział w III Międzynarodo-
wym Festiwalu Piłki Ręcznej 

„LionCup 2008” Legnica 2008
+ Klasa I f – chłopcy w 

składzie: j. w. 1f Jarosław Hipner

47. Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej w Grodkowie

II

Klasa 2f – dziewczęta w 
składzie:

Boluk Małgorzata
Brenkus Karolina
Choińska Natalia

Jankowska Angelika
Lisowicz Pola

Lewandowska Paulina
Łukaszyk Katarzyna

Prajs Kamila
Michalak Karolina

Rzepa Angelika
Szumańska Aleksandra

Słomiana Patrycja
Żuraw Aleksandra

Głąbińska Magdalena
Bryś Adrianna

2f

Krzysztof Drozdowski
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lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

48. Międzyszkolny Turniej Piłki 
Ręcznej w Głogowie

II Klasa 2f – dziewczęta
w składzie j.w. Krzysztof Drozdowski

49. Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej Dziewcząt

IV Klasa 2f – dziewczęta
w składzie j.w. Krzysztof Drozdowski

50.
Mistrzostwo Powiatu 

w Gimnazjadzie w Piłce 
Koszowej Dziewcząt

I

Aleksandra Różycka
Dagmara Śliwińska

Adrianna Sosnowska
Marta Jankowiak
Katarzyna Rosa

Paulina Szymańska
Marta Wałkowska
Karolina Jerdonek

Malwina Bogdańska
Karolina Brenkus

Angelika Jankowska
Pola Lisowicz

Katarzyna Łukaszyk
Kamila Prajs

Angelika Rzepa
Aleksandra Szumańska

Adrianna Bryś

3f
3f
3f
3f
3f
3f
3f
3f
3f
2f
2f
2f
2f
2f
2f
2f
2f

Krzysztof Drozdowski

51.
Gimnazjada w Piłce Ręcznej 

Dziewcząt na szczeblu 
powiatowym

III Skład j.w. Krzysztof Drozdowski

52.

XX Ogólnopolski Turniej 
Mikołajkowy w Piłce Ręcznej 

Dziewcząt rocznik’94
Szczecin 2007

XIV
Domaniecka Kamila

Haczkowska Aleksandra
Kondoł Natalia

Lewandowska Katarzyna
Modrzewska Milena

Poręba Karolina
Przydatek Renata 

Skoczek Maja
Soboniak Marlena

Włodarczyk Marlena
Wysocka Magda

Drozd Paula
Zyguła Kinga

Gąsior Agnieszka

1f
1f
1f
1f
1f
1f
1f
1f
1f
1f
1f
1f
1f
1e

Robert
Bartosiewicz

53.
I Ogólnopolski Turniej 

Młodziczek w Piłce Ręcznej
Poddębice 2008

IV

54.

IV Międzynarodowy Turniej  
Piłki Ręcznej Młodziczek o Pu- 

char Prezesa Zachodniopo-
morskiego Związku Piłki Ręcznej

VIII

55.

Liga Miejska Piłki Ręcznej 
Dziewcząt rocznik 93-94 

pod patronatem Prezydenta 
Miasta Lubina

IV

56. Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej w Zielonej Górze

IV Klasa III F – chłopcy 3f Artur Pastuch

57. Miejska Liga Piłki Ręcznej III Klasa III F - chłopcy 3f Artur Pastuch

58.
Igrzyska Młodzieży Szkolnej 
piłce Ręcznej – Gimnazjada 

2008
II Klasa III F chłopcy 3f Artur Pastuch

59.  Igrzyska Młodzieży Szkolnej – 
Gimnazjada 2008

II Klasa III F chłopcy 3f Artur Pastuch

60.
Turniej Nadziei Olimpijskich 
– Mistrzostwa Polski Kadr 

Wojewódzkich
I Sławomir Kościelecki 3f Artur Pastuch

Rok szkolny  2007 / 2008

Rok szkolny  2008 / 2009

Osiągnięcia uczniów z przedmiotów humanistycznych 

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

1.
Wojewódzki Konkurs „zDolny 

Ślązak Gimnazjalista”
- blok humanistyczny

laureaci 
etapu 
szkol-
nego

laureat
laureat
laureat
laureat

finalista
finalista
finalista
finalista

Milner Karol
Jarosz Jan

Głowacki Michał
Fedyna Jakub
Urban Monika
Stańczyk Agata

Jędrzejewski Wiktor
Bartoszewicz Martyna

3a
3a
3a
3b
2a
2a
2a
2d

M. Drozdowska, K. Korycki
M. Drozdowska, K. Korycki
M. Drozdowska, K. Korycki

M. Drozdowska
W. Szumańska, M. Przygoda
W. Szumańska, M. Przygoda
W. Szumańska, M. Przygoda

M. Iwaszczyszyn

2.
XII Turniej Słowa Literatury 

Patriotycznej i Religijnej 
„Tolerancja”

I
I
II
III
III

wyr.
wyr.
wyr.
wyr.
wyr.

nagroda
nagroda
nagroda

---
nagroda 
nagroda

---
---
---
---

I
wyr
III

III
Wyr.

Maria Dajnowska
Kalina Kabat

Wiktor Jędrzejwski
Katarzyna Zawadzka

Piotr Zembroń
Klaudia Kudlińska
Roksana Ratajczak

Kamila Łabaj
Sylwia  Żuber

Katarzyna Wawruch

1a
1a
2a
2a
3a
3b
2d
3d
2a
2a

W. Szumańska
W. Szumańska
W. Szumańska
W. Szumańska

M. Drozdowska
M. Drozdowska
M. Iwaszczyszyn

K. Kukuć
W. Szumańska
W. Szumańska
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Rok szkolny  2008 / 2009

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

3.

X Jubileuszowy 
Międzynarodowy Konkurs 

Twórczości Plastycznej Dzieci 
i Młodzieży „Dziecko i Pies” - 

Częstochowa

udział w 
wystawie Martyna Kołodziejczyk 2a L. Koszowska

4.
Konkurs Fotograficzny Makro 
– architektura OK „Wzgórze 

Zamkowe” - Lubin

II
wyr.

Kamila Łabaj
Paulina Paradowska

3d
3a

L. Koszowska
L. Koszowska

5.

Ogólnopolski konkurs  
j. Angielskiego „Multitest” 

organizowany przez Centrum  
Edukacji Szkolnej w Warszawie

wyr. XII Wiktor Jędrzejewski 2a L. Urbańska

6. Ogólnopolska Olimpiada j. 
angielskiego   - Olimpus

laureat
laureat

IX
IX

Wiktor Jędrzejwski
Sonia Krażewska

2a
3d

L. Urbańska
A. Tadla

7.

Konkurs Plastyczny „Spieszmy 
się kochać ludzi, tak szybko 
odchodzą” organizowany  

w ramach kampanii 
„Hospicjum to też życie”

wyr.
wyr.
wyr.

Paulina Anacka
Sylwia Żuber
Kamila Hurjez

2a
2a
2d

L. Koszowska
L. Koszowska
L. Koszowska

8. I Ogólnoszkolny Konkurs „Liga 
Ortograficzna”

laureaci
V
V

Aleksandra Olczyk
Martyna Bartoszewicz

Maciej Krosny

2d
2d
3d

M. Iwaszczyszyn
M. Iwaszczyszyn

K. Kukuć

9.

Międzyszkolny Konkurs 
Literacki „Po drugiej stronie 

lustra“ (MDK w Lubinie) 
(Powiatowy Przegląd Twórczo-
ści Epickiej Dzieci i Młodzieży)

laureaci 
etapu 
powia-
towego

Paulina Anacka
Kalina Kabat

Paula Ziembicka
Klaudia Wojciechowska

2a
1a
3d
2d

W. Szumańska
W. Szumańska

K. Kukuć
M. Iwaszczyszyn

10.

Szkolny Konkurs Recytatorski
(54 Dolnośląski Konkurs 

Recytatorski dla 
Gimnazjalistów)

I
I
I
I
II
II

wyr.
wyr.
wyr.
wyr.

wyr.
nagr.
nagr.
nagr.

nagr.
wyr

laureat
laureat
laureat

laureat
laureat

III
Maria Dajnowska

Piotr Zembroń
Klaudia Kudlińska

Joanna Barszczyńska
Katarzyna Wawruch
Wiktor Jędrzejewski

Kalina Kabat
Sylwia Żuber

Katarzyna Zawadzka
Roksana Ratajczak

1a
3a
3b
1g
2a
2a
1a
2a
2a
2d

W. Szumańska
M. Drozdowska
M. Drozdowska

J. Jach
W. Szumańska
W. Szumańska
W. Szumańska
W. Szumańska
W. Szumańska

M. Iwaszczyszyn

11.
V Ogólnopolski Konkurs „Z 

poprawną polszczyzną na co 
dzień”

laureaci 
etapu 
szkol-
nego

Piotr Zembroń
Ewa Zielińska

Honorata Marcinkowska
Andrzej Koronowski

Paweł Szulc
Magdalena Majchrzak

Monika Berechulka
Dajana Sarabin

Aleksandra Olczyk
Barbara Załuczkowska

Mariola Gajdosz

3a
3a
1a
2a
1a
2d
2d
2d
2d
3i
3i

M. Drozdowska
M. Drozdowska
W. Szumańska
W. Szumańska
W. Szumańska

M. Iwaszczyszyn
M. Iwaszczyszyn
M. Iwaszczyszyn
M. Iwaszczyszyn
M. Iwaszczyszyn
M. Iwaszczyszyn

12. Szkolny Konkurs Mitologiczny 
Klas I

I
I
I
II
II
II
III
III
III

Eryk Jankowski
Krzysztof Amarowicz

Ksawery Buchta
Paweł Szulc

Wojciech Marzec
Michał Dziurman
Bogusława Gojdź
Jakub Mydłowski

Anna Owerko

1c
1c
1c
1a
1a
1a
1d
1d
1d

O. Żylicz Gambal, K. 
Korycki

O. Żylicz Gambal, K. 
Korycki

O. Żylicz Gambal, K. 
Korycki

W. Szumańska, M. 
Przygoda

W. Szumańska, M. 
Przygoda

W. Szumańska, M. 
Przygoda

K. Kukuć, K. Korycki
K. Kukuć, K. Korycki
K. Kukuć, K. Korycki

13.
Szkolny Konkurs z Języka 

Angielskiego „Jan Paweł II – 
Wychowawca Młodych”

I
wyr.
wyr.

Maja Kowal
Sonia Krażewska

Monika Berechulka

2d
3a
2d

J. Tadla
J. Tadla
J. Tadla

14. Szkolny Konkurs Jednego 
Aktora z Języka Angielskiego

I
II
III

wyr.
wyr.

Paulina Paradowska
Hubert Czuchma

Gabriela Urbaniak
Paulina Zagrodnik

Marika Górska

3a
3a
3d
2a
3a

J. Tadla
J. Tadla
J. Tadla

L. Urbańska
J. Tadla

15. Powiatowe Dyktando z Języka 
Angielskiego II dla szkoły

Katarzyna  Zawadzka,
K. Szczotka,

M. Piętkowska,
O. Grzyb,

D. Chudak,
Sonia Krażewska,

Artur Kukuć,
Wiktor Jędrzejewski

Kl. 
II - III

L. Urbańska,
D. Kurman

P. Wawrzyńska
J. Tadla
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Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

16. Powiatowe Dyktando z Języka 
Angielskiego

II Katarzyna Zawadzka 2a L. Urbańska

17.
Międzyszkolne Warsztaty 

Twórcze „Stroiki 
Wielkanocne”

nagroda Alicja Stępak 1b Lidia Koszowska

18.

Konkurs Artystyczny „Młodzi 
artyści dla hospicjum” 

organizowany w ramach 
Kampani „Hospicjum to też 

Życie” AD 2008

I

Szkolny Teatr Poezji:
Katarzyna Waruch

Katarzyna Zawadzka
Sylwia Żuber

Wiktor Jędrzejewski
Maria Dajnowska

Kalina Kabat
Paulina Paradowska

Hubert Czuchra
Piotr Zembroń

Michał Głowacki
Karol Milner

2a
2a
2a
2a
1a
1a
3a
3a
3a
3a
3a

Wanda Szumańska
Maria Drozdowska

Jolanta Jach

19. XIV Dolnośląski Konkurs 
Recytatorski „Pegazik”

I
I
I
I
II
II

wyr.
wyr.
wyr.
wyr.

laureat III
Maria Dajnowska

Piotr Zembroń
Klaudia Kudlińska

Joanna Barszczyńska
Katarzyna Wawruch
Wiktor Jędrzejewski

Kalina Kabat
Sylwia Żuber

Katarzyna Zawadzka
Roksana Ratajczak

1a
3a
3b
1g
2a
2a
1a
2a
2a
2d

Wanda Szumańska
Maria Drozdowska
Maria Drozdowska

Jolanta Jach
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska

Małgorzata 
Iwaszczyszyn

20.

Międzyszkolny Konkurs 
Lieteracki „Niepełnosprawni” 

organizowany w ramach IX 
edycji Dni Godności Osób 

Niepełnosprawnych

III
III

wyr.

Maria Śrutwa
Sandra Chudak

Alicja Stępak

1a
2c
1b

Wanda Szumańska
Olga  Żylicz - Gambal
Olga  Żylicz - Gambal

21.
Regionalny Konkurs 

Historyczny „Kronika Rodzinna 
Dolnoślązaka”

wyr. Joanna Gabrysz 2g Anna Wróbel

22.
Ogólnopolski Konkurs j. 

angielskiego „Łowcy Talentów 
– Jersz”

I XVI

Wikotr Jędrzejewski
Andrzej Koronowski
Paulina Zagrodnik

Katarzyna Wawruch
Michał Mościpan

Wojciech Chwastek
Marika Piątkowska

2a
2a
2a
2a
2f
3a
3d

Ludmiła Urbańska
Ludmiła Urbańska
Ludmiła Urbańska
Ludmiła Urbańska
Patrick Chapman

Joanna Tadla
Joanna Tadla

23. Ogólnopolski Konkurs 
Historyczny „Krąg”

laureaci 
etapu 
szkol-
nego

Michał Amarowicz
Filip Jarzynka

Wojciech Tadla
Roksana Ratajczak
Renata Niełacna

Magdalena Majchrzak

2f
3h
2f
2d
3g
2d

Mirosław Przygoda
Mirosław Przygoda
Mirosław Przygoda
Mirosław Przygoda
Mirosław Przygoda
Mirosław Przygoda

24.

Dolnośląski Konkurs „Liga 
Naukowa“ – klasyfikacja 

drużynowa bloku 
humanistycznego

IV – 
drużyna

wyr.
wyr.
wyr.
wyr.

Jan Brzozowiec
Maciej Krosny
Karol Milner

Monika Urban

3d
3d
3a
2a

koordynator – Barbara 
Kureń

Kazimiera Kukuć
Kazimiera Kukuć

Maria Drozdowska
Wanda Szumańska

25.

Ogólnopolski Konkurs 
Historyczny „Losy Żołnierza 
i Dzieje Oręża Polskiego w 

latach 1921 – 1945“

I
II
III

II
VI

finalista
finalista
finalista

Jan Jarosz
Michał Głowacki

Michał Amarowicz

3a
3a
2f

Krzysztof Korycki
Krzysztof Korycki

Mirosław Przygoda

26. Szkolny Konkurs Historyczny 
„Polska pod zaborami“

I
II
III

Jakub Fedyna
Jan Jarosz

Aleksnadra Haczkowska

3b
3a
2f

Krzysztof Korycki
Krzysztof Korycki

Mirosław Przygoda

27.
Szkolny Konkurs Wiedzy 

o Polsce i Świecie 
Współczesnym

I
II
III

Karol Milner
Monika Maszkowska

Michał Głowacki

3a
3b
3a

Krzysztof Korycki
Krzysztof Korycki
Krzysztof Korycki

28. Powiatowy Konkurs Wiedzy i 
Prawach Człowieka

wyr. Michał Głowacki 3a Krzysztof Korycki

29. Potyczki Teatralne Klas II

I
II
III

wyr.
wyr.

indyw.
indyw.

2h
2d
2c
2a
2g

Wojciech Bowkun
Paweł Ślusarczyk

Kazimiera Kukuć
Małgorzata 

Iwaszczyszyn
Olga Żylicz - Gambal
Wanda Szumańska

Olga Żylicz - Gambal
Małgorzata 

Iwaszczyszyn
Olga Żylicz - Gambal
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Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

30.

XI Rejonowy konkurs 
piosenki organizowany 

przez Salezjańskie Liceum 
Ogólnokształcące

III Joanna Barszczyńska 1g Joanna Tadla

31. Afiszowy Konkurs Czytelniczy 
„Savoir – Vivre na co dzień“

I
II
III
IV
V

Karolina Kozłowska
Paulina Kluskała

Maria Śrutwa
Aleksandra Nawrot

Magdalena Wojtyczka

3e
3d
1a
1a
3d

Teresa Ciesielczyk
Danuta Kaziniec

32.
Miejski Konkurs Fotograficzny 
pt. „Zwierzaki z naszej paki“ – 

Wzgórze Zamkowe Lubin

I
I

wyr.
wyr.
wyr.

Maria Dajnowska
Adrianna Michalik
Aleksandra Grzyb
Patrycja Płończak

Maria Śrutwa

1a
1a
3d
3c
1a

Lidia Koszowska

33. Ogólnopolski III Festiwal 
Pięknej Mowy

I
II

I

Wiktor Jędrzejewski
Maria Dajnowska

Teatr Poezji:
Maria Dajnowska

Kalina Kabat
Wiktor Jędrzejewski
Katarzyna Wawruch
Katarzyna Zawadzka

Sylwia Żuber
Hubert Czuchra
Michał Głowacki

Karol Milner
Paulina Paradowska

Piotr Zembroń

2a
1a

1a
1a
2a
2a
2a
2a
3a
3a
3a
3a
3a

Wanda Szumańska
Wanda Szumańska

Wanda Szumańska
Maria Drozdowska

Jolanta Jach

34. Ogólnopolski III Festiwal 
Pięknej Mowy II

Łukasz Pośpiech
Marika Górska

Paulina Paradowska
Hubert Czuchra

3a
3a
3a
3a

Joanna Tadla

35.
Szkolne Dyktando j. 

Angielskiego Corrida – 
najlepsza na bajki

I
II
III

Jan Brzozowiec
Maciej Krosny

Katarzyna Zawadzka
Wiktor Jędrzejewski

Paweł Utracik

3a
3a
2a
2a

Joanna Tadla
Joanna Tadla

Ludmiła Urbańska
Ludmiła Urbańska

Osiągnięcia uczniów z przedmiotów matematyczno – przyrodniczych

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

1.

zDolny Ślązak Gimnazjalista
a) blok matematyczno – 
fizyczny

b) przyrodniczy

laureaci 
etapu 
szkol-
nego

laureaci 
etapu 
szkol-
nego

Szczepaniak Jędrzej
Stańczyk Agata
Urban Monika 

Wawruch Katarzyna
Górska Marika

Chwastek Wojciech
Jarosz Jan

Kubajewska Magdalena
Rutkowski Hubert

Brzozowiec Jan

Krażewska Sonia
Zembroń Piotr
Urban Monika
Kureń Karolina

Koronowski Andrzej

2a
2a
2a
2a
3a
3a
3a
3a
1b
3d

3a
3a
2a
2a
2a

W. Podwysocka, P. Krasny
W. Podwysocka, P. Krasny
W. Podwysocka, P. Krasny
W. Podwysocka, P. Krasny
W. Podwysocka, P. Krasny
W. Podwysocka, P. Krasny
W. Podwysocka, P. Krasny
W. Podwysocka, P. Krasny
A. Wichrowska, J. Krasny

H. Wtykło, J. Krasny

I. Panek, M. Sołtysiak, 
B. Gębka

M. Kuzmitowicz

2.
XVII Międzyszkolny Konkurs 

Ekologiczny dla szkół 
gimnazjalnych

I
II
III
III

wyr.
II

wyr.
wyr.

Maria Śrutwa
Martyna Bartoszewicz

Monika Urban
Natalia Wajcowicz

1a
2d
2a
1a

Irena Panek
Irena Panek
Irena Panek
Irena Panek

3.
II  Międzygimnazjalny Konkurs 

Chemiczny „Nie wszystko 
złoto co się świeci”

III Jan Jarosz
Jan Wróbel

Piotr Zembroń

Małgorzata Sołtysiak
Małgorzata Sołtysiak
Małgorzata Sołtysiak

4. VII Bolesławiecki Konkurs 
Matematyczny klas I

laureaci 
etapu 
szkol-
nego

laureaci 
etapu 

rejono-
wego

I
IV

IV

II

II
VI

Hubert Rutkowski
Paweł Tomys

Michalina Kowalska
Natalia Wajcowicz

Michał Piliński
Wojciech Lesisz

Adrian Gross
Piotr Ławicki

1b
1b
1d
1a
1b
1a
1b
1a

Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska

Barbara Makowska
Wiesława Podwysocka
Agnieszka Wichrowska
Wiesława Podwysocka
Agnieszka Wichrowska
Wiesława Podwysocka
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Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

5. VII Bolesławiecki Konkurs 
Matematyczny klas II - III

laureaci 
etapu 
szkol-
nego

laureaci 
etapu 

rejono-
wego

VI
IV
V

II

V
IV
III

V

Urban Monika
Kubajewska Magdalena

Górska Marika
Miedziński Patryk

Wojciech Chwastek

2a
3a
3a
3a
3a

Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka

6.
Ogólnopolski Turniej Wiedzy 

Pożarniczej „Młodzież 
zapobiega pożarom“

III
V

Karol Mańczak
Michał Dziarski

1e
1e

Mirosław 
Nieśmiertelny

Mirosław 
Nieśmiertelny

7. III Powiatowy Gimnazjalny 
Konkurs Fizyczny

I
III
III
II

Sonia Krażewska
Magdalena Kubajewska

Wojciech Chwastek
Monika Urban

3a
3a
3a
2a

Piotr Krasny
Piotr Krasny
Piotr Krasny
Piotr Krasny

8. Szkolny Konkurs Fotograficzny 
„Fizyka wokół nas“

I
II

Martyna Chudzia
Klaudia Seroczyńska

1d
1b

Joanna Krasny
Joanna Krasny

9.

Dolnośląski Konkurs „Liga 
Naukowa”

- klasyfikacja drużynowa bloku 
  matematyczno – 
przyrodniczego

- klasyfikacja indywidualna

wyr.
wyr.
wyr.
wyr.

finalista
finalista
finalista

Wojciech Chwastek
Patryk Miedziński

Karol Milner
Agata Stańczyk

Wojciech Chwastek
Patryk Miedziński

Agata Stańczyk

3a
3a
3a
2a
3a
3a
2a

Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka

10 Najlepszy Matematyk Klas I

I
II
III
III

Adrian Gross
Hubert Rutkowski

Paweł Tomys
Piotr Paluch

1b
1b
1b
1b

Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska

11 Najlepszy Matematyk Klas II

I
II
III
III

Urban Monika
Wawruch Katarzyna

Stańczyk Agata
Jędrzejewski Wiktor

2a
2a
2a
2a

Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka

12

Ogólnopolski Konkurs 
ekologiczny „Zmień blask 

puszki na wody dzbanuszki” 
(część literacka)

I
wyr.
wyr.

Martyna Bartoszewicz
Jakub Junak
Marcin Klim

2d
1c
1c

Joanna Krasny
Joanna Krasny
Joanna Krasny

13 Międzynarodowy Konkurs 
Matematyczny KANGUR 2009

48
96
33
56
36
45
62
68
71
74
92

Tomys Paweł
Rutkowski Hubert

Urban Monika
Wawruch Katarzyna

Miedziński Patryk
Kubajewska Magdalena

Chwastek Wojciech
Milner Karol

Górska Marika
Biłas Piotr

Markowski Marcin

1b
1b
2a
2a
3a
3a
3a
3a
3a
3d
3a

Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka

Halina Wtykło
Wiesława Podwysocka

14 Konkurs Matematyczny 
OXFORD

I
II
II
II
I

Hubert Rutkowski
Mateusz Wołek

Adrian Gross
Wojciech Mikus
Maciej Krosny

1b
1f
1b
1b
3d

Agnieszka Wichrowska
Barbara Makowska

Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska

Halina Wtykło

15
Szkolny Konkurs na 

Najładniejszą Kartkę 
Bożonarodzeniową

I
II
III
III

wyr.
wyr.

Karolina Kureń
Dagmara Łukaszewska

Agnieszka Zobel
Magdalena Kubajewska

Marcela Miżejewska
Łukasz Osuch

2a
2a
2e
3a
3h
3f

Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska

Barbara Kureń
Barbara Kureń

Agnieszka Wichrowska

16
Szkolny konkurs na 

najciekawszą grafikę do kartki 
wielkanocnej

I
II
III

Karolina Kureń
Dagmara Łukaszewska

Artur Kukuć

2a
2a
2a

Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska

17 Szkolny konkurs fizyczny 
„Wszechobecne prawa fizyki”

I
II
III

I
II
III

Piotr Paluch
Piotr Ławicki

Michalina Kowalska

Monika Urban
Sandra Kobłosz
Tomasz Lubaś

1b
1a
1d

2a
2b
2a

Joanna Krasny
Piotr Krasny

Joanna Krasny

Piotr Krasny
Joanna Krasny
Piotr Krasny

18 „Zbieram i segreguję odpady“ 
– szkolny konkurs ekologiczny

I

I

Mikołaj Morawski
(zbiórka baterii)
Karolina Kureń

(zbiórka aluminiowych 
puszek)

1c

2a

Joanna Krasny

Joanna Krasny

19 Szkolny Konkurs Geograficzny 
dla kl. II „Europa i Azja“

I
II
III

Monika Urban
Tomasz Lubaś
Justyna Sito

2a
2a
2d

Bogusława Gębka
Bogusława Gębka
Bogusława Gębka
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Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

1.
Drużynowe Mistrzostwa 

Powiatu Lubińskiego 
w szachach

1

Maja Dąbrowska
Szymon Nowak

Adam Dec
Paweł Kłaczyński

1 g
II a
II f

III b

Agata Zielińska
Daniel Kozber

Jaroslaw Hipner
Dariusz Rudziewicz

2.
Mistrzostwa Powiatu szkół 

gimnazjalnych w koszykówce 
kobiet

2

Katarzyna Lewandowska
Magdalena Wysocka
Marlena Włodarczyk
Milena Modrzewska

Karolina Brenkus
Katarzyna Łukaszyk

Angelika Rzepa
Aleksandra Szumańska

Angelika Jankowska

II f
II f
II f
II f
III f
III f
III f
III f
III f

Robert Bartosiewicz
Krzysztof Drozdowski

3.
Mistrzostwa Powiatu szkół 

gimnazjalnych w koszykówce 
mężczyzn

3

Patryk Czeszek
Piotr Osuch

Amadeusz Jurecki
Daniel Goliasz
Dawid Łebek
Filip Jarzynka

Krzysztof Wcisło
Arkadiusz rosa
Tomasz Nowak
Bartosz Samiec

Mateusz Borowiec

II f
II f
III f
III f
II f

III h
II f
III f
III f
III f
III f

Jarosław Hipner
Artur Pastuch

4.
Drużynowe Mistrzostwa Szkół 

Gimnazjalny w szachach – 
Strefa Legnicka

3

Maja Dąbrowska
Szymon Nowak

Adam Dec
Paweł Kłaczyński

1 g
II a
II f

III b

Agata Zielińska
Daniel Kozber

Jaroslaw Hipner
Dariusz Rudziewicz

5. Mistrzostwa Powiatu w piłce 
nożnej chłopców 2

Krystian Nurkiewicz
Marek Marchewka
Szymon Grabowski

Paweł Krynicki
Wojciech Pruchnik

Arkadiusz Rosa
Bartosz Samiec

Patryk Szulewski
Mateusz Pietrzak
Łukasz Markowski

Mateusz Lech
Oskar indycz

Nubar Sarafyan
Marcin Haładus

Piotr Dobrosielski

III b
III b
III g
III g
III g
III f
III f
III e
III h
III a
II c
II e
II b
II f
IIf

Daniel Kozber

6. Szkolny Turniej piłki nożnej 
klas I 1 - 3

1. Klasa 1 f
2. Klasa I e
3. Klasa 1 c

Artur Pastuch 
Elżbieta Rudziewicz

Renata Wysoczańska

7.
Mistrzostwa Powiatu szkół 

gimnazjalnych w piłce ręcznej 
mężczyzn 

3

Patryk Czeszek
Piotr Osuch

Amadeusz Jurecki
Daniel Goliasz
Dawid Łebek
Filip Jarzynka

Krzysztof Wcisło
Arkadiusz Rosa
Tomasz Nowak
Bartosz Samiec

Mateusz Borowiec
Łukasz Rozmus

Łukasz Mazij

II f
II f
III f
III f
II f

III h
II f
III f
III f
III f
III f
III f
III f

Jarosław Hipner
Artur Pastuch

8.
Indywidualne Mistrzostwa 

Powiatu Lubińskiego w lekkiej 
atletyce

Dz. 2
Chł. 2

Milena Modrzewska
Magdalena Szostek
Marlena Soboniak

Karolina Poręba
Patrycja Słomiana
Karolina Brenkus

Magdalena Wysocka
Renata Przydatek
Michał Morawski

Piotr Ławicki
Sebastian Wójcik

Dawid Wójcik
Mateusz Romaszewski

Patryk Czeszek
Krzysztof Wcisło

II f
I e
II f
II f
II f
III f
II f
II a
I c
I a
I h

III h
III h
II f
II f

Opiekunami były: 
Renata Wysoczańska,

Kinga Porzycka



50

Rok szkolny  2008 / 2009

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

9.
Indywidualne Mistrzostwa 

Powiatu Lubińskiego w 
biegach przełajowych

Dz. 5
Chł. 4

Katarzyna Kmiotek
Maria Śrutwa
Beata Haściło

Katarzyna Nadolna
Daria Dubińska

Sylwia Pomykała
Kamila Domaniecka

Karolina Poręba
Monika Berechutka

Sebastian Wójcik
Piotr Ławicki
Kamil Śliwa

Michał Morawski
Patryk Zając

Adrian Renda
Andrzej Koronowski

Mariusz Liana
Marcin Nowak

Piotr Dobrosielski
Patryk Czeszek
Marcin Haładus

I g
I a
I g
I d
I d
II g
II f
II f
II d
I g
I a
I e
I c
I e
I e
II a
II

II f
II f
II f
II f

Opiekunami uczniów 
były: Agata Zielińska

Kinga Porzycka

10.
Mistrzostwa Powiatu szkół 

gimnazjalnych w piłce ręcznej 
kobiet

11.
Mistrzostwa Powiatu szkół 

gimnazjalnych w koszykówce 
kobiet

12.

Mistrzostwa Powiatu 
Lubińskiego

w Sztafetowych Biegach 
Przełajowych

mężczyzn

4

Kamil Śliwa
 Mariusz Liana
Adrian Renda

Andrzej Koronowski
Tomasz Lubaś
Łukasz Mazij

Michał Piłatowski
Michał Misztal

Maciej Gumienny
Piotr Dobrosielski

Patryk Czeszek 
Tomasz Pokora

I e
II i
I e
II a
II a
 III f
III d
III d
II e
II f
II f
II f

Elżbieta Rudziewicz
Elżbieta Rudziewicz
Elżbieta Rudziewicz

Daniel Kozber
Daniel Kozber
Artur Pastuch

Anna Stolarczyk
Anna Stolarczyk

Robert Bartosiewicz
Jarosław Hipner
Jarosław Hipner
Jarosław Hipner

13.

Mistrzostwa Powiatu 
Lubińskiego

w Sztafetowych Biegach 
Przełajowych

kobiet

2

Renata Przydatek
Karolina Poręba

Kamila Domaniecka
Magdalena Wysocka

Marlena Soboniak
Katarzyna Lewandowska

Sylwia Pomykała
Aleksandra Szumańska

Karolina Brenkus
Angelika Rzepa

Sara Paryła

2 f
2 f
2 f
2 f
2 f
2 f
2 g
3 f
3 f
3 f
2 i

Robert Bartosiewicz
Robert Bartosiewicz
Robert Bartosiewicz
Robert Bartosiewicz
Robert Bartosiewicz
Robert Bartosiewicz

Agata Zielińska
Krzysztof Drozdowski
Krzysztof Drozdowski
Krzysztof Drozdowski

Agata Zielińska

14.
Ogólnopolski Turniej Piłki 

Ręcznej Młodzików w Zielonej 
Górze

4

Amarowicz Michał
Czeszek Patryk
Haładus Marcin
Dziwisnki Patryk

Łebek Dawid
Osadczuk Jakub

Osuch Piotr
Sosnowski Jakub
Tadla Wojciech
Dziwiński Paweł

Wolniaczyk Paweł

II f Jarosław Hipner

15. Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej młodzików w Płocku

7

Amarowicz Michał
Czeszek Patryk
Haładus Marcin
Dziwiński Patryk

Łebek Dawid
Mościpan Michał

Nowak Marcin
Osadczuk Jakub

Osuch Piotr
Pokora Tomasz

Sosnowski Jakub
Tadla Wojciech
Dziwiński Paweł

II f Jarosław Hipner
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lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

16.  Jesienny Turniej Piłki Ręcznej 
Młodzików w Wieluniu

2

Amarowicz Michał
Czeszek Patryk
Haładus Marcin
Dziwisnki Patryk

Łebek Dawid
Osadczuk Jakub

Osuch Piotr
Sosnowski Jakub
Tadla Wojciech
Dziwiński Paweł

Wolniaczyk Paweł
Kołodziejczyk Konrad

Dec Adam,
Kulicki Łukasz

Wcisło Krzysztof
Dobrosielski Piotr
Moscipan MIichał

Nowak Marcin
Pokora Tomasz

II f Jarosław Hipner

17.
Mistrzostwa Szkolne klas I w 

koszykówce dziewcząt z okazji 
Dnia Patrona Szkoły

1 - 3
1. Klasa I f
2. Klasa I a
3. Klasa I b

Jarosław Hipner
Anna Stolarczyk
Kinga Porzycka

18.
Mistrzostwa Szkolne klas I w 

piłce ręcznej chłopców z okazji 
Dnia Patrona Szkoły

1 - 3

1. Klasa I f (poza 
turniejem)

2. Klasa I e
3. Klasa 1 a
4. Klasa I b

Artur Pastuch

Elżbieta Rudziewicz
Daniel Kozber
Daniel Kozber

19.
Indywidualne Mistrzostwa w 
pływaniu klas I z okazji Dnia 

Patrona Szkoły
1 - 3

1.	 Magdalena 
Pizoń

2.	 Klaudia 
Seroczyńska

3.	 Alicja Długosz
1. Piotr Paluch
2. Piotr Ławicki
3. Patryk 
Markowski

I b
I b
I f
I b
I a
I f

Dariusz Rudziewicz
Dariusz Rudziewicz

Jarosław Hipner
Daniel Kozber
Daniel Kozber
Artur Pastuch

20.
Ogólnopolski Turniej 

Młodziczek rocznik 1994/95 w 
Świebodzinie

2

Kondoł Natalia
Modrzewska Milena

 Lewandowska Katarzyna
Wysocka Magdalena

Przydatek Renata
 Skoczek Maja

Soboniak Marlena
Domaniecka Kamila

Poręba Karolina
Haczkowska Aleksandra

Zyguła Kinga

II f Robert Bartosiewicz.

21

Szkolna Liga Strzelecka
Karabinek:

Piostolet:

druż.: III

druż.: IV

indyw.:
II
III
IV

druż: I

indyw.:
I

III
IV

Dagmara Łukaszewska
Wojciech Bowkun
Maciej Kamecki

Monika Wandycz
Piotr Ławicki
Jan Demczak

Wojciech Bowkun
Jan Demczak

Patycja Zarzycka

Piotr Wojciechowski
Monika Aptacy

Piotr Wojciechowski
Paweł Mrozowski

Kamil Śliwa

2a
2d
1a
1c
1a
1a

2d
1a
1a

2a
1c

2a
2h
1e

opiekun:
Renata Wysoczańska
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Rok szkolny  2009 / 2010

Osiągnięcia uczniów z przedmiotów humanistycznych 

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

1.
Wojewódzki Konkurs „zDolny 

Ślązak Gimnazjalista”
- blok humanistyczny

laureaci 
etapu 
szkol-
nego

finalista

finalista

laureat - 
j.pol

laureat - 
j.pol

Bartoszewicz Martyna
Dunin Michał

Jędrzejewski Wiktor
Koronowski Andrzej

Sito Justyna
Tatuśko Adrianna

Urban Monika
Żuber Sylwia

3d
3d
3a
3a
3d
2d
3a
3a

M. Iwaszczyszyn, M. Przygoda
M. Iwaszczyszyn, M. Przygoda

W. Szumańska, B. Gębka
W. Szumańska, B. Gębka

M. Iwaszczyszyn, M. Przygoda
K. Kukuć, K. Korycki

W. Szumańska, B. Gębka 
W. Szumańska, B. Gębka

2.

Turniej Słowa Literatury Patrio-
tycznej i Religijnej „Moc Ducha”
	 poezja śpiewana

	 wywiedzione ze słowa

	 recytacja

I
II

I
II
III

wyr.

I

III

I
II

III

II

III

Dominika Biały
Joanna Barszczyńska

Kalina Kabat
Maria Dajnowska

Katarzyna Zawadzka
Roksna Ratajczak

Wiktor Jędrzejewski
Sylwia Żuber

Katarzyna Wawruch

2b
2b

2a
2a
3a
3d

3a
3a
3a

O. Zylicz – Gambal
O. Zylicz – Gambal

W. Szumańska
W. Szumańska
W. Szumańska

M. Iwaszczyszyn

W. Szumańska
W. Szumańska
W. Szumańska

3.

III Festiwal Humanistyczny
W Gimnazjum nr 7 im. Jana 

Pawła II we Wałbrzychu

• III Międzygimnazjalna 
Olimpiada Humanistyczna

• Debata w języka angielskim 
„Prawa Dziecka – moje 
prawa”

• Międzygimnazjalny Turniej 
Kreatywnego Myślenia

I
Wyr

najlepsi
dyskutanci

I
Druży-

nowowo

Monika Urban
Sandra Kobłosz

Katarzyna Zawadzka
Wiktor Jędrzejewski

Katarzyna Wawruch
Karolina Kureń

Kalina Kabat
Maria Dajnowska

3a
3b

3a
3a

3a
3a
2a
2a

W. Szumańska
M. Iwaszczyszyn

J. Tadla
J. Tadla

W. Szumańska
W. Szumańska
W. Szumańska
W. Szumańska

4. I Dolnośląski Festiwal Teatrów 
Szkolnych

Grand 
Prix

Teatr Poezji
Wiktor Jędrzejewski
Katarzyna Zawadzka

Sylwia Żuber
Katarzyna Wawruch
Paulina Zagrodnik

Piotr Maślejak
Piotr Musielski

Jędrzej Szczepaniak
Piotr Wojciechowski

Maria Dajnowska
Kalina Kabat
Michał Dunin

Roksana Ratajczak
Joanna Barszczyńska

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
2a
2a
3d
3d
2b

W. Szumańska, J. Jach

5.

Ogólnopolska olimpiada 
przedmiotowa – j. 
Niemiecki „Olimpus” – 
sesja jesienna

15m.
19m.
22m.
22m.

Karolina Kureń
Anna Świetlik

Dorota Przybyło
Monika Jankowiak

3a
3b
3b
3e

B.  Gerus
V. Pajdzik
V. Pajdzik
V. Pajdzik

6. Ogólnopolski konkurs j. 
Angielskiego Higd Flier - Jersz

6m.
14m.
15m.

Katarzyna Wawruch
Wiktor Jędrzejewski

Piotr Paluch

3a
3a
2b

J. Tadla
J. Tadla

K. Dawidowicz

7.

Międzygimnajzalny Konkurs 
Biblioteczny – „Książce 

zawdzięczam najpiękniejsze 
chwile“

wyr. Magdalena Majchrzak 3d M. Iwaszczyszyn

8.

Konkurs Historyczno – 
Literacki „Jestem stąd czyli 
z Zagłębia  Miedziowego” 

organizowany przez CK Muza 
w Lubinie

I
I

wyr.

Wiktor Jędrzejewski
Karol Milner

Jakub Fedyna

3a
3a
3b

W. Szumańska
- absolwent 2009 M. Drozdowska
- absolwent 2009 M. Drozdowska

9.

VI Międzyszkolny Festiwal 
Kolęd i Pastorałek 

organizowany przez 
Gimnajum Salezjańskie w 

Lubinie

I
II

Joanna Barszczyńska
Dominika Biały

I
II

M. Jagiełło
M. Jagiełło

10. I Konkurs Poetycki wyr. Martyna Chudzia 2d K. Kukuć
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Rok szkolny  2009 / 2010

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

11.
Wojewódzki Konkurs 
„Liga Naukowa” – liga 

humanistyczna

I - druż.
laureat
finalista
finalista
I – ind.

Martyna Bartoszewicz
Aleksandra Olczyk

Sandra Kobłosz
Wiktor Jędrzejewski

3d
3d
3b
3a

M. Iwaszczyszyn
 M. Iwaszczyszyn
 M. Iwaszczyszyn
 W. Szumańska

12.

55 Dolnośląski Konkurs 
Recytatorski Szkół 

Gimnazjalnych

poezja śpiewana ->
poezja śpiewana ->

1
2
2
2
3
3
3

wyr.
1
1

finalista

finalista

wyr.

Wiktor Jędrzejewski
Katarzyna Wawruch

Kalina Kabat
Roksana Ratajczak
Maria Dajnowska

Sylwia Żuber
Katarzyna Zawadzka

Natalia Jaworska
Dominika Biały

Joanna Barszczyńska

3a
3a
2a
3d
2a
3a
3a
1d
2b
2b

W. Szumańska 
W. Szumańska
W. Szumańska

M. Iwaszczyszyn
W. Szumańska
W. Szumańska
W. Szumańska

M. Drozdowska
O. Żylicz - Gambal
O. Żylicz - Gambal

13.
Wojewódzki Konkurs Poe-

tycki na Własny Wiersz orga-
nizowany przez MDK Krzyki

wyr. Martyna Chudzia 2d K. Kukuć

14.
Powiatowy Konkurs Literacki 
„Słowem malowane” organi-
zowany przez MDK w Lubinie

wyr. Justyna Cyrulak 1d M. Drozdowska

15. Konkurs Kronika Rodzinna 
Dolnoślązaka

I
II
III

III
Wiktoria Lipińska

Klaudai Seroczyńska
Monika Langner

3h
2b
1f

A. Wróbel
A. Wróbel

M. Przygoda

16.

Międzyszkolny Konkurs z 
j. Angielskiego „Maraton 
Językowy” organizowany 

przez I LO w Lubinie

I
II

Paweł Utracik
Michał Mościpan

3a
3f

J. Tadla
D. Kurman

17.
Międzyszkolne Potyczki 

Językowe w I LO w Lubinie 
o Puchar Dyrektora Szkoły

I – druż.

Drużyna:
Katarzyna Zawadzka
Wiktor Jędrzejewski

Monika Urban
Paulina Zagrodnik

Sylwia Żuber
Artur Kukuć

Paweł Utracik
Sandra Kobłosz

Martyna Bartoszewicz
Monika Berechulka

Justyna Sito
Michał Mościpan

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3b
3d
3d
3d
3f

W. Szumańska, J. Tadla
W. Szumańska, J. Tadla
W. Szumańska, J. Tadla
W. Szumańska, J. Tadla
W. Szumańska, J. Tadla
W. Szumańska, J. Tadla
W. Szumańska, J. Tadla

M. Iwaszczyszyn, L. Urbańska
M. Iwaszczyszyn, L. Urbańska
M. Iwaszczyszyn, L. Urbańska
M. Iwaszczyszyn, L. Urbańska

M. Dunaj–Stefańska, D.Kurman

18.

XII Przegląd Piosenki 
Angielskiej organizowany 
przez Salezjańskie Liceum 

Ogólnokształcące w Lubinie

I Joanna Barszczyńska 2b Katarzyna Dawidowicz

19.

V Powiatowe Dyktando 
z Języka Angielskiego 

organizowane przez Centrum 
Językowe LOGOS oraz I LO w 

Lubinie

II – druż

Drużyna:
Katarzyna Wawruch

Artur Kukuć
Paweł Utracik

Andrzej Koronowski
Katarzyna Zawadzka

3a
3a
3a
3a
3a

J. Tadla
J. Tadla
J. Tadla
J. Tadla
 J. Tadla

20. XV Konkurs Recytatorski 
„Pegazik”

I
III

wyr.
wyr.

Wiktor Jędrzejewski
Katarzyna Zawadzka

3a
3a

W. Szumańska
W. Szumańska

21.
Powiatowy Przegląd Form 
Teatralnych „Melpomena 

2010”
wyr.

Szkolny Teatr Poezji
Wiktor Jędrzejewski
Katarzyna Zawadzka

Sylwia Żuber
Katarzyna Wawruch
Paulina Zagrodnik

Piotr Maślejak
Piotr Musielski

Jędrzej Szczepaniak
Piotr Wojciechowski

Maria Dajnowska
Kalina Kabat
Michał Dunin

Roksana Ratajczak
Joanna Barszczyńska

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
2a
2a
3d
3d
2b

W. Szumańska

22.

Ogólnopolski Konkurs 
Fotograficzny „Uroki mojej 

miejscowości“ organizowany 
dla uczniów szkoł należących 
do Szieci Szkół Wspierających 

Uzdolnienia

laureat Kacper Danek 2f

23.
Powiatowy Konkurs Poetycki 
„Poetą się nie jest, poetą się 

bywa“

I
wyr.

Sandra Chudak
Natalia Kondał

3c
3f

O. Żylicz - Gambal
M. Dunaj - Stefańska
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Rok szkolny  2009 / 2010

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

24.
XII ogólnopolski  konkurs 
etnograficzny „Pisanka, 

kraszanka“
wyr. Agnieszka Zobel 3e Lidia Koszowska

25. Szkolny Konkurs Czytelniczy 
„Wiem, bo czytałem“

I
II
II
III

Sandra Chudak
Joanna Lamek
Sylwia Kozajda

Magdalena Majchrzak

3c
1c
3c
3d

O. Żylicz – Gambal
M. Iwaszczyszyn

O. Żylicz – Gambal
M. Iwaszczyszyn

26. „Jaka jesteś Polsko?“ – Turniej 
Wiedzy klas II

I

II

III

Mikus Wojciech
Piliński Michał

Pizoń Magdalena
Stępak Alicja

Michalok Adrianna
Kubasiak Dominika
Nawrot Aleksandra
Dajnowska Maria
Marchewka Karol
Wołek Mateusz
Dec Adrianna
Rippel Paulina

2b
2b
2b
2b
2a
2a
2a
2a
2f
2f
2f
2f

O. Żylicz Gambal

P. Krasny

A. Pastuch

27.

Międzyszkolny Konkurs 
Plastyczny „Jan Paweł  - milion 
historii jednego człowieka“ – 
Miejska Biblioteka Publiczna 

w Lubinie

I
II
III

wyr.
wyr.

Paulina Piskorz
Magdalena Socha

Slwia Kozajda
Michał Drogoś

Grzegorz Kopiec

3b
1d
3c
3e
3i

L. Koszowska
L. Koszowska
L. Koszowska
L. Koszowska
L. Koszowska

28.

Międzyszkolny Konkurs 
Plastyczny „Polski GRUNWALD 

1410 – 2010“- Zespół Szkół 
Sportowych Lubin

wyr. Dagmara Łukaszewska 3a L. Koszowska

29.

Miejski Konkurs Fotograficzny 
„Zima w bieli i czerni“ 

Ośrodek Kultury „Wzgórze 
Zamkowe“ w Lubinie

wyr. Monika Urban 3a L. Koszowska

30. Powiatowy Konkurs Literacki 
„Niepełnosprawni ...“

I
II
III

Joanna Lamek
Martyna Chudzia

Kalina Kabat

1c
2d
2a

M. Iwaszczyszyn
K. Kukuć

W. Szumańska

31.
Ogólnoploski Konkurs 

Plastyczno – Historyczny 
„TĘCZA“

I
II
III
IV

Olczyk Aleksandra
Weiss Patrycja
Motyl Karolina

Ratajczak Roksana

3d
2a
2a
3d

M. Przygoda
M. Przygoda
M. Przygoda
M. Przygoda

32.

Konkurs „OMNIBUS 
GIMNZJUM 2010“

Klasyfikacja indywidualna:

Klasyfikacja drużynowa

I
II
III
I

II

III

Kobłosz Sandra
Kureń Karolina

Kukuć Artur
Monika Urban

Katarzyna Zawadzka
Agata Stańczyk

Monika Berechulka
Michał Dunin
Bartosz Bober

Paulina Kruczek
Anna Świetlik

Mariusz Mazur

3b
3a
3a
3a
3a
3a
3d
3d
3d
3b
3b
3b

33.

Ogólnopolski Konkurs j. 
Angielskiego English ACE 2010 

(Łowcy Talentów Jersz) w 
kwalifikacji szkolnej

II
II
III

III

Sara Terepka
Bogusłąwa Gojdź
Krystian Wójcik

Justyna Sito

1d
2d
3d
3d

A. Kruczkowska
L. Urbańska
L. Urbańska
L. Urbańska

34.

Szkolny Konkurs Czytelniczy 
z elementami wiedzy o 
literaturze brytyjskiej i 

amerykańskiej

I
I
II
III

Maja Kowal
Michalina Kowalska

Stańczyk Maciej
Marta Sawicka

3d
2d
1e
1b

B. Borowiec
K. Dawidowicz

B. Borowiec

35. Szkolny Konkurs Plastyczny 
„Kultura Wielkiej Brytani“

III
Magdalena Socha

Aneta Fritsch
Patrcyaj Dmitriuk

1d
1c
1c

A. Kruczkowska
J. Tadla

B. Godyk K. Dawidowicz
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Rok szkolny  2009 / 2010

Osiągnięcia uczniów z przedmiotów matematyczno – przyrodniczych 

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

1.

zDolny Ślązak Gimnazjalista
a) blok matematyczno – 
fizyczny

b) przyrodniczy

laureaci 
etapu 
szkol-
nego

laureaci 
etapu 
szkol-
nego

finalista

finalista

laureat 
- mat

laureat - 
mat

Jędrzejewski Wiktor
Kureń Karolina
Stańczyk Agata

Szczepaniak Jędrzej
Urban Monika

Wawruch Katarzyna
Tomys Paweł

Bartoszewicz Martyna
Jędrzejewski Wiktor

Skoczylas Rafał
Urban Monika

3a
3a
3a
3a
3a
3a
2b

3d
3a
3a
3a

W. Podwysocka, P. Krasny
W. Podwysocka, P. Krasny
W. Podwysocka, P. Krasny
W. Podwysocka, P. Krasny
W. Podwysocka, P. Krasny
W. Podwysocka, P. Krasny
A. Wichrowska, J. Krasny

I. Panek,
 M. Sołtysiak, 

B. Gębka

2.
XVIII Międzyszkolny Konkurs 

Ekologiczny dla szkół 
gimnazjalnych

I
II
II
III

II
IV

VI

Maria Śrutwa
Monika Urban

Aleksandra Nawrot
Martyna Bartoszewicz

2a
3a
2a
3d

Irena Panek
Irena Panek
Irena Panek
Irena Panek

3. Dolnośląskie Mecze 
Matematyczne

kwalifi-
kacja do 

półfi-
nałów

kwalifikacja 
do finału

II

Drużyna w składzie:
Agata Stańczyk
Monika Urban

Wiktor Jędrzejewski
Katarzyna Zawadzka
Katarzyna Wawruch
Jędrzej Szczepaniak
Hubert Rutkowski

Paweł Tomys
Adrian Gross

Michał Piliński
Angelika Rzeźwicka

Ksenia Kuchta

3a
3a
3a
3a
3a
3a
2b
2b
2b
2b
1b
1a

W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka
A. Wichrowska
A. Wichrowska
A. Wichrowska
A. Wichrowska
A. Wichrowska
W. Podwysocka

4.
Wojewódzki Konkurs 

Chemiczny 
„Jestem z UOP”

zakwal.
do finału Renata Przydatek 3a M. Sołtysiak

5. VIII Bolesławiecki Konkurs 
Matematyczny klas I

IV
IV
II
VI
III
IV

IV
V
II

VIII
III
I

powiat
VII
VII
IV
III
V
I

międzypo
wiatowy

IV

VII
VII

Karol Michał
Jurkiewicz Balbina

Kuchta Ksenia
Murdzek Aleksandra
Rzeźwicka Angelika

Biel Marcin

1a
1a
1a
1b
1b
1b

Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska

6. VIII Bolesławiecki Konkurs 
Matematyczny klas II - III

VI
IV
II
IV
III
I

IV
III
II
I
I
I

powiat
IX
XII
IV

VI
VI

międzypw

III

V

Rutkowski Hubert
Tomys Paweł

Urban Monika
Jędrzejewski Wiktor

Stańczyk Agata
Wawruch katarzyna

2b
2b
3a
3a
3a
3a

Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka

7.
Wojewódzki Konkurs „Liga 

Naukowa“
Liga matematyczna

laureaci
zakwal.

do
 finału

XI – 
druż.

Monika Urban
Karolina Kureń
Agata Stańczyk
Adrian Gross

3a
3a
3a
2b

W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka
A. Wichrowska

8.
III Mi edzyszkolny Konkurs 
Chemiczny pt. „Ren  to nic 

tylko rzeka“
V – druż.

Adrianna Kulik
Anna Świetlik

Adrian Kołodziejczyk

3b
3b
3a

p. M. Sołtysiak
p. M. Sołtysiak
p. M. Sołtysiak

9.
VICTOR – Dolnośląski Konkurs 

Przyrodniczy o tematyce 
hydrologicznej

zakwal. do 
finału

Artur Kukuć
Sylwia Żuber

3a
3a

W Podwysocka
P. Krasny
B. Gębka
I. Panek

M. Sołtysiak

10.
Ogólnopolski Turniej Wiedzy 

Pożarniczej „Młodzież 
zapobiega pożarom“

II
VII

Filip Łozowski
Karol Mańczak

2d
2b

Mirosław Nieśmiertelny
Mirosław Nieśmiertelny

11.

Konkurs Ekologiczny 
„Energicznie Chroń 

Środowisko“ – zbiórka 
elektroodpadów

I
II
III

IV 
szkoła

II 
–kl. 3e

Agnieszka Zobel
Mriusz Mazur

Patrycja Dmitriuk

3e
3b
1c

J.  Krasny
J.  Krasny
J.  Krasny

12.
Konkurs ekologiczny „PARKI 
NARODOWE W POLSCE I NA 

ŚWIECIE“ IV

Maria Dajnowska
Dominika Kubasiak

Maria Śrutwa

2a
2a
2a

M. Kuźmitowicz
M. Kuźmitowicz
M. Kuźmitowicz

13.
Międzynarodowy Konkurs 
Klasowy „Matematyka bez 

granic“

II –
region
dolno-
śląsko 

- opolski

Klasa 3a W. Podwysocka
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lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

13.
Międzynarodowy Konkurs 
Klasowy „Matematyka bez 

granic“

II –
region
dolno-
śląsko 

- opolski

Klasa 3a W. Podwysocka

14.

IV Powiatowy Gimnazjalny 
Konkurs Fizyczny dla 

gimnazjalistów
 w I LO w Lubinie

I
III
III
IV

Paweł Tomys
Adrian Gross

Monika Urban
Wiktor Jędrzejewski

2b
2b
3a
3a

J. Krasny
J. Krasny
P. Krasny
P. Krasny

15.
Pierwszy Dwójkowy Mecz 
Matematyczno – Fizyczny 

w II LO w Lubinie
II - drużyna

Paweł Tomys
Adrian Gross

Hubert Rutkowski
Monika Urban
Karolina Kureń
Agata Stańczyk

Wiktro Jędrzejewski

2b
2b
2b
3a
3a
3a
3a

A. Wichrowska, J. Krasny
A. Wichrowska, J. Krasny
A. Wichrowska, J. Krasny
W. Podwysocka, P. Krasny
W. Podwysocka, P. Krasny
W. Podwysocka, P. Krasny
W. Podwysocka, P. Krasny

16.
Ogólnopolski Turniej 

Bezpieczeństwa w Ruchu 
Drogowym

III
Dawid Dziwiński

Michał Karol
Mateusz Golniczak

1a
1a
2g

M. Nieśmiertelny
M. Nieśmiertelny
M. Nieśmiertelny

17. Międzynarodowy Konkurs 
Matematyczny „Kangur 2010“

wyr.
wyr.
wyr.
wyr.
wyr.
wyr.
wyr.
wyr.

Jurkiewicz Balbina
Napierała Iga
Kuchta Ksenia
Walęga Dorian
Humeniuk Ewa
Lisowska Marta

Wawruch Katarzyna
Urban Monika

1a
1a
1a
1a
1a
1a
3a
3a

W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka

18.

Międzyszkolny Konkurs 
„Pierwsza pomoc 

przedmedyczna“ w 
Gimnazjum nr 1 w Lubinie

II 
Piskorz Paulina
Adrianna Kulik

3b
3b

U. Janisio, I. Panek
U. Janisio, I. Panek

19.

Szkolny Konurs Fotograficzny 
„Różnorodność biologiczna to 
życie – niewidoczne, jaskrawe, 

niezwykłe, zagrożone“.

I
II
III
IV

Anna Baluk
Dagmara Łukaszewska

Kamil Kotliński
Daria Dubińska

1f
3a
1b
2a

E. Wiciak
I. Panek
I. Panek
I. Panek

Rok szkolny  2009 / 2010

Osiągnięcia sportowe 

lp. Rodzaj konkursu

Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

1.
„Gimnazjada” – Koszykówka 

Dziewcząt (Mistrzostwa 
Powiatu)

I

Magdalena Wysocka
Marlena Włodarczyk

Natalia Kondoł
Aleksandra Haczkowska
Katarzyna Lewandowska

Milena Modrzewska
Konga Zyguła

Kamila Domaniecka
Marlena Soboniak

Karolina Poręba

3f
3f
3f
3f
3f
3f
3f
3f
3f
3f

R. Bartosiewicz

2.
„Gimnazjada” – Koszykówka 

Chłopców (Mistrzostwa 
Powiatu)

I

Dawid Łebek
Tomasz Pokora
Patryk Czeszek

Piotr Osuch
Marcin Nowak

Jakub Osadczuk
Piotr Dobrosielski

Łukasz Kulicki
Krzysztof Wcisło

3f
3f
3f
3f
3f
3f
3f
3f
3f

J. Hipner

3. Szkolny Rambit Rodzinny 
Klas I

I
III
IV
V

VII
VIII

1f, 1c
1d
1e

1a, 1g
1b
1h

R. Bartosiewicz, R. Jokiel
I. Panek
K. Kukuć

W.Podwysocka, K.Porzycka
A. Wichrowska

M. Dunaj - Stefańska

4.
Drużynowe Mistrzostwa w 

Szachach Szkół Gimnazjalnych 
Strefa Legnicka

III

Maja Dąbrowska
Szymon Nowak

Adam Dec
Balbina Jurkiewicz

2g
3a
3f
1a

K. Porzycka
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Rok szkolny  2009 / 2010

lp. Rodzaj konkursu

Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

5.

Szkolna Liga Strzelecka 
2009/2010

Karabinek pneumatyczny i 
sportowy:

Piostolet pneumatyczny i 
sportowy:

druż. – I 
indyw. - 

I
III
IV
I

III
IV

druż: I
indyw.:

I
III

Patrycja Zarzycka
Dagmara Łukaszewska

Anna Jasińska
Paweł Szulc

Wojciech Bowkun
Anna Jasińska (Kpn i Ksp)

Piotr Wojciechowski
Paweł Mrozowski

2a
3a
2a
2a
3d
2a

3a
3h

6.
Mikołajkowy Turniej 
Piłki Nożnej o Puchar 
Dyrektora GM 4

IV

Sarafyan Nubar
Rembecki Krzysztof
Spychalski Michał

Stec Krystian
Ondycz Oskar

Czerwiński Maciej
Majchrzak Mariusz

3b
1e
3c
2d
2e
3c
2g

D. Kozber

7. Szkolny Turniej Piłki 
Nożnej Klas I

I
II
III

reprezntacja klasy
reprezntacja klasy
reprezntacja klasy

1f
1c
1b

D. Rudziewicz
D. Kozer

8. Mistrzostwa Powiatu w 
piłce nożnej chłopców

III

Nubar Sarafyan
Michał Spychalski

Krzysztof Rembecki
Mariusz Wucoff
Oskar Ondycz
Krystian Stec

Marcin Haładus
Piotr Dobrosielski

Łukasz Kulicki
Konrad Kołodziejczyk

Maciej Czerwiński
Jakub Pleśniak
Adrian Sobieraj

Patryk Skawiński
Mateusz Lech

Artur Grabowski
Michał Wilkowski

3b
3c
1e
2f
2e
2d
3f
3f
3f
3f
3e
3e
1a
1c
3c
3h
3g

D. Kozber

9. Mistrzostwa Powiatu w 
piłce nożnej dziewcząt II

Magdalena Madej
Doroat Przybyło
Karolina Cicha
Karolina Motyl

Joanna Tarasiewicz
Adrianna Dec

Kamila Domaniecka
Kinga Zyguła

Karolina Poręba
Natalia Kondoł

Marlena Włodarczyk
Maja Skoczek

2c
3b
3e
2a
2f
2f
3f
3f
3f
3f
3f
3f

D. Kozber, 
R. Bartosiewicz

10.
Gimnazjada

Mistrzostwa Powiatu w 
Unihokeju Dziewcząt

II

Kamila Domaniecka
Aleksnadra Hankowska

Natalia Kondoł
Katarzyna Lewandowska

Milena Modrzewska
Karolina Poręba

Maja Skoczek
Marlena Soboniak

Marlena Włodarczyk
Magdalena Wysocka

Konga Zyguła

3f A. Stolarczyk,
R. Bartosiewicz

11.
Mistrzostwa Strefy 

Legnickiej
 w Unihokeju Dziewcząt 

IV j.w. 3f R. Bartosiewicz

12.
Mistrzostwa Powiatu 

w Piłce Ręcznej 
Dziewcząt

II j.w. 3f R. Bartosiewicz

13. Mistrzostwa Powiatu w Piłce 
Koszowej Dziewcząt

I j.w. 3f R. Bartosiewicz
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lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

14.
Mistrzostwa Podstrefy 

Legnickiej w Piłce Koszowej 
Dziewcząt

II

Kamila Domaniecka
Aleksnadra Hankowska

Natalia Kondoł
Katarzyna Lewandowska

Milena Modrzewska
Karolina Poręba

Maja Skoczek
Marlena Soboniak

Marlena Włodarczyk
Magdalena Wysocka

Konga Zyguła
Monika Langner

3f
3f
3f
3f
3f
3f
3f
3f
3f
3f
3f
1f

R. Bartosiewicz

15. Mistrzostwa Strefy Legnickiej 
w Piłce Koszowej Dziewcząt II

Kamila Domaniecka
Aleksnadra Hankowska

Natalia Kondoł
Katarzyna Lewandowska

Milena Modrzewska
Karolina Poręba

Maja Skoczek
Marlena Soboniak

Marlena Włodarczyk
Magdalena Wysocka

Konga Zyguła
Monika Langner

3f
3f
3f
3f
3f
3f
3f
3f
3f
3f
3f
1f

R. Bartosiewicz

16.
Ogólnopolski Turniej Piłki 

Ręcznej Dziewcząt o Puchar 
Starosty Świebodzina

VI

Anna Balul
Kinga Denisiuk

Aleksandra Groblewska
Martyna Kosztowniak

Dominika Krawczyk
Monika Langner

Malwina Makowska
Magda Segiet

Marcelian Skrzypczak
Natlia Soszyńska

Daria Urbanowicz
Anna Kuśnierczyk

Martyna Ławreniuk
Gabriela Stanisławczyk

1f R. Bartosiewicz

17.
Powiatowa Liga Lekkoatle-
tyczna Szkół Gimnajzalnych

(300m chłopców)
III Pokora Tomasz 3f J. Hipner

18.

Mistrzostwa Powiatu Lubiń-
skiego w Lidze Lekkoatletycznej 

Szkół Gimnazjalnych (300m 
chłopców)

II Pokora Tomasz 3f J. Hipner

19.

Indywidualen Mistrzostwa 
Powiatu Lubińskiego Szkół 
Gimnazjalnych w Lekkiej 

Atletyce (300m chłopców)

II Pokora Tomasz 3f J. Hipner

20.

Strefowe Indywidualne 
Mistrzostwa Szkół Gimna-
zjalnych w Lekkiej Atletyce 

(300m chłopców)

I Pokora Tomasz 3f J. Hipner

21.
Mistrzostwa Dolnego Śląska 

Szkół Gimnazjalnych w Lekkiej 
Atletyce (300m chłopców)

V Pokora Tomasz 3f J. Hipner

22.

Indywidualne Mistrzostwa 
Powiatu Lubińskiego Szkół 
Gimnazjalnych w Lekkiej 

Atletyce (rzut oszczepem)

II Wcisło Krzysztof 3f J. Hipner

23.

Indywidualne Strefowe 
Mistrzostwa Szkół 

Gimnazjalnych w Lekkiej 
Atletyce (rzut oszczepem)

III Wcisło Krzysztof 3f J. Hipner

24.

Indywidualne Mistrzostwa 
Powiatu Lubińskiego Szkół 
Gimnazjalnych w Lekkiej 
Atletyce (rzut dyskiem)

I
II
III

Łebek dawid
Tadla Wojciech

Beata Struta

3f
3f
2f

J. Hipner

25.

Udział w Finale Mistrzostw 
Dolnego Śląska w Lekkiej 
Atletyce we Wrocławiu

rzut oszczepem
skok wzwyż

Krzysztof Wcisło
Piotr Osuch

Jakub Osadczuk

3f
3f
3f

J. Hipner

Rok szkolny  2009 / 2010
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lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

26.

Powołanie do Kadry 
Województwa Dolnośląskiego 
Juniorów Młodszych w Piłce 

Ręcznej

V

Haładus Marcin
Pokora Tomasz
Łebek dawid

Mościpan Michał
Nowak Marcin

Osadczuk Jakub

3f J. Hipner

27.

Powołanie do Kadry 
Województwa Dolnośląskiego 
Juniorów Młodszych w Piłce 

Ręcznej

V Marcela Nowakowska 2f J. Hipner

28.

Ogólnopolska Olimpiada 
Młodzieży w Piłce Ręcznej 

(półfinały) – kadra 
wojewódzka

III Marcela Nowakowska 2f J. Hipner

29.

Ogólnopolska Olimpiada 
Młodzieży w Piłce Ręcznej 

(półfinały) – kadra 
wojewódzka

II

Haładus Marcin
Pokora Tomasz
Łebek dawid

Mościpan Michał
Osadczuk Jakub

3f J. Hipner

30.
Mistrzostwa Powiatu Lubińskie-

go w Lidze Lekkoatletycznej 
Szkół Gimnazjalnych (4x100m)

II Konrad Kołodziejczyk
Mościpan Michał 3f J. Hipner

31.

Indywidualne Mistrzostwa 
Powiatu Lubińskiego Szkół 
Gimnazjalnych w Lekkiej 

Atletyce (sztafeta szwedzka)

II

Dziwiński Patryk
Haładus Marcin
Pokora Tomasz

Dobrosielski Piotr

3f J. Hipner

32.
Mistrzostwa Powiatu 

Lubińskiego w Sztafetowych 
Biegach Przełajowych

III
Haładus Marcin
Pokora Tomasz

Dobrosielski Piotr
3f J. Hipner

33.
Strefowe Mistrzostwa Szkół 

Gimnazjalnych w Lekkiej 
Atletyce (sztafeta szwedzka)

III

Dziwiński Patryk
Haładus Marcin
Pokora Tomasz

Dobrosielski Piotr

3f J. Hipner

34.

Mistrzostwa Dolnego Śląska 
w Lekkiej Atletyce Szkół 
Gimnazjalnych (sztafeta 

szwedzka)

V-VIII

Dziwiński Patryk
Haładus Marcin
Pokora Tomasz

Mościpan Michał
Wcisło Krzysztof

3f J. Hipner

35.
Mistrzostwa Powiatu 
Lubińskiego w Piłce 
Koszowej Chłopców

I

Amarowicz Michał
Czeszek Patryk

Dec Adam
Dobrosielski Piotr
Dziwiński Patryk
Haładus Marcin

Kołodziejczyk Konrad
Kulicki Łukasz
Łebek Dawid

Mościpan Michał
Nowak Marcin

Osadczuk Jakub
Oscuch Piotr

Pokora Tomasz
Sosnowski Jakub
Tadla Wojciech

Wcisło Krzysztof
Wolniaczyk Paweł

repre-
zentacja

klasa
3f

J. Hipner

36.

Misztrzostwa Podstrefy 
Legnickiej w Piłce 

Koszowej Chłopców Szkół 
Gimnazjalnych

II j.w. 3f J. Hipner

37.
Mistrzostwa Strey Legnickiej 
w Piłce Koszowej Chłopców 

Szkół Gimnazjalnych
III j.w. 3f J. Hipner

38.
Mistrzostwa Strefy Legnickiej 
w Unihokeju Chłopców Szkół 

Gimnazjalnych
III j.w. 3f J. Hipner

39.
Mistrzostwa Powiatu Lubiń-

skiego w Piłce Ręcznej 
Chłopców Szkół Gimnazjalnych

I j.w. 3f J. Hipner

40.

Misztrzostwa Podstrefy 
Legnickiej w Piłce 

Ręcznej Chłopców Szkół 
Gimnazjalnych

II j.w. 3f J. Hipner

41.
Mistrzostwa Strefy Legnickiej 

w Piłce Ręcznej Chłopców 
Szkół Gimnazjalnych

I j.w. 3f J. Hipner

Rok szkolny  2009 / 2010
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lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

42.
Mistrzostwa Dolnego Śląska 
w Piłce Ręcznej Chłopców 

Szkół Gimnazjalnych
III j.w. 3f J. Hipner

43.

Dolnośląska Liga Juniorów 
Młodszych – rocznik 93/94 

sezon 2009/2010 MKS 
“Zagłebie” Lubin

 – junior młodszy – 

V j.w. 3f J. Hipner

44.

Mistrzostwa Powiatu Lubiń-
skiego w Lidze Lekkoatletycznej 
Szkół Gimnazjalnych (sztafeta 

4x100m)

II Małgorzata Mikulska 2f J. Hipner

45.

46.

Międzynarodowy Turniej Piłki 
Ręcznej „Karnten Trophy” – 

Klagenfurt (Austria)

Międzynarodowy Turniej Piłki 
Ręcznej „Karnten Trophy” – 

Klagenfurt (Austria)

IV

III

Amarowicz Michał
Czeszek Patryk

Dec Adam
Dobrosielski Piotr
Dziwiński Patryk
Haładus Marcin

Kołodziejczyk Konrad
Kulicki Łukasz
Łebek Dawid

Mościpan Michał
Nowak Marcin

Osadczuk Jakub
Oscuch Piotr

Pokora Tomasz
Sosnowski Jakub
Tadla Wojciech

Wcisło Krzysztof
Wolniaczyk Paweł

Baka Marta
Bogucka Patrycja
Chodziak Karolina

Dec Ada
Długosz Alicja
Dolina Joanna

Mikulska Małgorzata
Kuc Agata

Miller Angelika
Nowakowska Marcela

Rippel Paulina
Struta Beata

Rosiak Katarzyna
Tarasiewicz Joanna

repre-
zentacja

klasa
3f

repre-
zentacja

klasa
2f

J. Hipner

J. Hipner

47.
VIII Lubuski Winobraniowy 

Festiwal Piłki Ręcznej
 – Zielona góra – 

IV

Amarowicz Michał
Czeszek Patryk

Dec Adam
Dobrosielski Piotr
Dziwiński Patryk
Haładus Marcin

Kołodziejczyk Konrad
Kulicki Łukasz
Łebek Dawid

Mościpan Michał
Nowak Marcin

Osadczuk Jakub
Osuch Piotr

Pokora Tomasz
Sosnowski Jakub
Tadla Wojciech

Wcisło Krzysztof
Wolniaczyk Paweł

3f J. Hipner

48.
Mikołajkowy Ogólnopolski 

Turniej Piłki Ręcznej w 
Ciechanowie

V j.w. 3f J. Hipner

49.
Międzynarodowy Turniej Piłki 
Ręcznej o Puchar Prezydenta 

Miasta Płock
VII j.w. 3f J. Hipner

50.
XXX Międzynarodowy Turniej 

Piłki Ręcznej o “Puchar 
Lajkonika” w Krakowie

III j.w. 3f J. Hipner

51.
Finał Dolnośląski Gimnazjady 

Młodzieży w Dwuboju 
Nowoczesnym

X Andrzej Koronowski
Piotr Ławicki

3a
2a

D. Rudziewicz
E. Rudziewicz

52. Mistrzostwa Strefy Legnickiej 
w Badmintonie

V

Kamila Olszewska
Natalia Anacka
Dawid Kaleta

Mariusz Mazur

1c
3b
3b
3b

E. Rudziewicz

D. Rudziewicz

Rok szkolny  2009 / 2010
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lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

53.
Mistrzostwa Powiatu 

Lubińskiego w Pływaniu 
Drużynowym Chłopców

III

Andrzej Koronowski
Piotr Ławicki
Piotr Maślak

Jacek Tokarski
Michał Mościpan
Bartosz Juszczak

Michał Lepka
Sebastian Ozimek

Jacek Duk
Jacek Szymański

3a
2a
2a
3d
3f
1f
1f
1f
1e
1f

D. Rudziewicz

E. Rudziewicz

54.
Mistrzostwa Powiatu 

Lubińskiego w Pływaniu 
Drużynowym Dziewcząt

III

Michalina Kowalska
Adrianna Jankowska

Magdalena Pizoń
Alicja Długosz
Beata Struta

Martyna Kołodziejczyk
Martyna Chudzia

Milena Włodarczyk
Maja Skoczek

Klaudia Seroczyńska
Justyna Chałupa

2d
2d
2b
2f
2f
3a
2d
3f
3f
2b
2b

E. Rudziewicz

D. Rudziewicz

55. Mistrzostwa Szkoły 
w Badmintonie (chłopcy)

I
I
II

Sebastian Ozimek
Michał Lepka

Mariusz Mazur

1f
1f
3b

D. Rudziewicz

56. Mistrzostwa Szkoły 
w Badmintonie (dziewczęta)

I
II
III

Paulina Kozak
Adrianna Kulik
Paulina Zaręba

1d
3b
1d

E. Rudziewicz

57. Mistrzostwa Szkoły 
w Pływaniu Drużynowym kl. I

I Klasa 1f D. Rudziewicz
R. Bartosiewicz

58. Mistrzostwa Szkoły 
w Mikstach Siatkarskich kl. I

I Klasa 1f D. Rudziewicz
R. Bartosiewicz

Rok szkolny  2009 / 2010

Rok szkolny  2010 / 2011

Lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia
Klasa

Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

1
Powiatowy Konkurs Literacki 

„Trudne tematy – walka z 
rakiem piersi”

I
I
II
III
III

wyr.
wyr.
wyr.

Natalia Wajcowicz
Kalina Kabat

Natalia Górniak
Patrycja Weiss

Aleksandra Giżewska
Katarzyna Diduszko
Magdalena Socha

Karolina Motyl

3a
3a
2d
3a
2a
2d
2d
3a

Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Maria Drozdowska
Wanda Szumańska
 Wanda Szumańska
Maria Drozdowska
Maria Drozdowska
Wanda Szumańska

2

POWIATOWY KONKURS 
KRASOMóWCZY 

POPULARYZUJąCY HISTORIĘ, 
WALORY KRAJOBRAZOWO 
– TURYSTYCZNE REGIONU, 

MIASTA

I
II
III

Kalina Kabat
Justyna Cyrulak

Maria Dajnowska

3a
2d
3a

Wanda Szumańska
Maria Drozdowska
Wanda Szumańska

3

14 Dolnośląski 
Turniej Słowa 

Literatury 
Patriotycznej 

i Religijnej 
„Chopin – 
Logosfera”

Wywiedzione 
ze słowa

I
II
II
III

wyr.
Nagroda
Grand 

Prix
Nagroda

I
III

wyr.

Radosław Nowakowski
Maria Dajnowska

Kalina Kabat
Michał Poręba

1a
3a
3a
1a

Wanda Szumańska
 Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
 Wanda Szumańska

Poezja 
śpiewana

I
II
III

wyr.

Nagroda
Nagroda

wyr.

I
II

Joanna Barszczyńska
Dominika Biały

Alicja Rola
Aleksandra Wołoszyn

3b
3b
3d
2d

Olga Żylicz – Gambal
Olga Żylicz – Gambal

Kazimiera Kukuć 
Maria Drozdowska

Recytacja

I
II
III
III

wyr.
wyr.
wyr.

Nagroda
wyr.

Nagroda II

Jakub Fassa
Marta Sawicka
Justyna Cyrulak
Nicole Kudełka

Julia Dunin
Katarzyna Diduszko

Natalia Jaworska

2e
2b
2d
1a
2a
2d
2d

Kazimiera Kukuć
Jolanta Jach

Maria Drozdowska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Maria Drozdowska
Maria Drozdowska

Osiągnięcia uczniów z przedmiotów humanistycznych 
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Rok szkolny  2010 / 2011

Lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

4 XIV „Wesołe Dyktando”
I m. Natalia Wajcowicz III a Wanda Szumańska

II m. Justyna Cyrulak II d Maria Drozdowska

5

Powiatowy Konkurs Literacki 
„Niepełnosprawni” w ramach 
XI edycji Dni Godności Osób 
Niepełnosprawnych

III m. Martyna Chudzia III d Kazimiera Kukuć

6 Powiatowy Konkurs 
Poprawności Językowej

I
II
III
V
V
IV
VI

VIII
VII
IX
IX

I m.
II m.
wyr.

Radosław Nowakowski
Justyna Cyrulak

Piotr Paluch
Ksenia Kuchta

Angelika Rzeźwicka
Michalina Kowalska
Aleksandra Nawrot
Katarzyna Nadolna

Lamek Joanna
Jurkiewicz Balbina

Pacholski Paweł

1a
2d
3b
2a
2b

III d
III a
III d
2c
2a
3b

Wanda Szumańska
Maria Drozdowska
Olga Zylicz Gambal
Wanda Szumańska

Jolanta Jach
Kazimiera Kukuć

Wanda Szumańska
Kazimiera Kukuć

Małgorzata 
Iwaszczyszyn

Wanda Szumańska
Olga Zylicz Gambal

7
XI Dolnośląski Konkurs zDolny 

Ślązak Gimnazjalista
- blok humanistyczny

laureaci 
etapu 
szkol-
nego

Justyna Cyrulak
Aleksandra Bartosierwicz

Bartosz Gaworczyk
Natalia Wajcowicz

Magdalena Drozdowska
Barbara Nowak

Kalina Kabat
Mateusz Wołek

Radosław Nowakowski
Aleksandra Murdzek

2d
2a
3b
3a
2a
3a
3a
3f
1a
2b

Maria Drozdowska
Wanda Szumańska

Olga Żylicz - Gambal
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska

Małgorzata 
Iwaszczyszyn

Wanda Szumańska
Jolanta Jach

8 Liga Naukowa
- Liga Humanistyczna

laureaci 
etapu 

rejonowego

finalista Radosław Nowakowski
Bartosz Gaworczyk

Ksenia Kuchta
Aleksandra Nawrot

1a
3b
2a
3a

Wanda Szumańska
Olga Żylicz - Gambal
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska

9

Powiatowy Przegląd 
Twórczości Epickiej „Piórem 

malowane”
(konkurs literacki)

Nagroda
Nagroda

wyr.

Paweł Pacholski
Joanna Lamek

Katarzyna Diduszko

3b
2c
2d

Olga Żylicz – Gambal
Małgorzata 

Iwaszczyszyn
Maria Drozdowska

10 Szkolny Konkurs Historyczny          
„Polska złotego wieku”

I
II
III

Angelika Rzeźwicka
Jakub Mydłowski

Piotr Maziarz

2 b
3 d
2 c

Krzysztof Korycki
Krzysztof Korycki
Krzysztof Korycki

11
Szkolny Konkurs Czytelniczy 
dla miłośników czteroksięgu 

„Stepheni Meyer”

I
II
III
IV
V

1b
2h
2e
1b
3d

Olga Żylicz – Gambal
Marta Dunaj – Stefańska

Kazimiera Kukuć
Olga Żylicz – Gambal

Kazimiera Kukuć

12

VI Powiatowe Forum 
Teatralne 

w ramach IX Dni Kultury w 
I LO 

w Lubinie

wyróżn.

wyr. ind.

wyr. ind.

Teatr Poezji

Maria Dajnowska
Kalina Kabat
Piotr Ławicki
Paweł Szulc

Jan Demczak
Joanna Barszczyńska

Julia Dunin
Balbina Jurkiewicz

Ksenia Kuchta
Michał Poręba

Chrystian Strawczyński
Karol Marchewka

Bartłomiej Kaźmierczak

3a
3a
3a
3a
3a
3b
2a
2a
2a
1a
3f
3f
3a

Wanda Szumańska
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Rok szkolny  2010 / 2011

Lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

13
56 Dolnośląski Konkurs 

Recytatorski Szkół 
Gimnazjalnych

I
I

I

II
II
II

III
III
III
III
III

wyr.
wyr.
wyr.

Nagroda
wyróż.

Nagroda

wyróżn.
Nagroda

Nagroda

wyróżn.
Grand 

Prix 
Nagroda 

Nomin.

Nomin.

Nomin.

Nomin.

Nomin.

Finalistka

Finalistka

Nagroda

Nagroda

  

Kalina Kabat
Maria Dajnowska

Joanna Barszczyńska

Bartłomiej Kaźmierczak
Radosław Nowakowski

Dominika Biały

Michał Poręba
Nicole Kudełka

Julia Dunin
Piotr Ławicki

Natalia Jaworska

Dominika Kubasiak
Dagmara Dygas
Paweł Pacholski

14 XVI Dolnośląski Konkurs 
Recytatorski „Pegazik”

Grand Prix
Nagroda
Nagroda
Nagroda
Wyróżn.
Wyróżn.
Wyróżn.

Piotr Ławicki
Kalina Kabat

Natalia Jaworska
Michał Poręba

Maria Dajnowska
Julia Dunin

Radosław Nowakowski
Joanna Barszczyńska

Dominika Biały

3a
3a
2d
1a
3a
2a
1a
3b
3b

Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Maria Drozdowska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska

Olga Żylicz – Gambal
Olga Żylicz - Gambal

15 Szkolny Konkurs Ortograficzny

laureaci 
etapu 
szkol-
nego

Justyna Cyrulak
Bartosz Gaworczyk

Paweł Pacholski
Natalia Wajcowicz

Adrianna Szuberska
Radosław Nowakowski

Przemysław Kudełka
Magdalena Drozdowska

Joanna Lamek

2d
3b
3b
3a
3g
1a
1a
2a
2c

Maria Drozdowska
Olga Żylicz – Gambal
Olga Żylicz – Gambal
Wanda Szumańska

Jolanta Jach
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska

Małgorzata 
Iwaszczyszyn

16 V Festiwal Pięknej Mowy „Od 
słowa do słowa”

Grand Prix
I
II

wyr.
wyr.
wyr.

III

Joanna Barszczyńska
Maria Dajnowska

Michał Poręba
Kalina Kabat

Michał Poręba
Dominika Biały

Teatr Poezji:
Maria Dajnowska

Kalina Kabat
Dominika Kubasiak

Bartłomiej Kaźmierczak 
Piotr Ławicki
Paweł Szulc

Joanna Barszczyńska
Karol Marchewka

Chrystian Strawczyński
Julia Dunin

Balbina Jurkiewicz
Michał Poręba

3b
3a
1a
3a
1a
3b

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3b
3f
3f
2a
2a
1a

O. Żylicz Gambal, W. 
Szumańska

Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska

Olga Żylicz – Gambal

Wanda Szumańska

17

Ogólnopolski Konkurs 
Historyczny „Losy żołnierza 

i dzieje oręża polskiego 
w latach 1531 – 1683.

Od Obertyna do Wiednia”

I
II
III

Sebastian Cirko
Jakub Mydłowski

Angelika Rzeźwicka

2 b
3 d
2 b

Krzysztof Korycki
Krzysztof Korycki
Krzysztof Korycki

18

Szkolny Konkurs Historyczny                    
„O wolność i granice 

niepodległej Polski w latach 
1908 – 1922”

I
II
III

Piotr Maziarz
Kalina Kowalczyk

Bartosz Gaworczyk

2 c
3 d
3 b

Krzysztof Korycki
Krzysztof Korycki

Anna Wróbel

19
Szkolny Konkurs Wiedzy 

o Polsce i Świecie 
Współczesnym

I
II
III

Sebastian Cirko
Jakub Mydłowski

Michał Karol

2 b
3 d
2 a

Krzysztof Korycki
Krzysztof Korycki
Krzysztof Korycki

20
II Powiatowy Konkurs „Wiedzy 

o historii najnowszej” dla 
uczniów szkół gimnazjalnych

I
wyróż

Kalina Kowalczyk
Jakub Mydłowski

3 d
3 d

Krzysztof Korycki
Krzysztof Korycki
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Rok szkolny  2010 / 2011

Lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

21
Regionalny Konkurs 

Historyczny „Kronika Rodzinna 
Dolnoślązaka”

II Barbara Nowak 3 a Anna Wróbel

wyróż. Maria Dajnowska 3a Mirosław Przygoda

wyróż. Kalina Kabat 3 a Anna Wróbel

Nagroda 
specjalna 
dyrektor 
CKU we 

Wrocławiu

Patrycja Weiss 3 a Mirosław Przygoda

wyróż. Joanna Barszczyńska 3 b Anna Wróbel

wyróż. Paulina Dziubczyńska 3 c Anna Wróbel

22 Ogólnopolski Konkurs 
Historyczny „Geniusz 2011”

I
II
III

54
56
58

Damian Wolski
Michał Wójtkowski
Damian Duszeńko

1d
1d
1d

Mirosław Przygoda
Mirosław Przygoda
Mirosław Przygoda

23 Ogólnopolski konkurs języka 
angielskiego English High Flier

I IV Marcel Kazzi 1a Daniel Kurman

X Dagmara Dygas 1d Joanna Tadla

24
Ogólnopolski konkurs z języka 
angielskiego English Ace 2011

I Marcel Kazzi 1a Daniel Kurman

III Julia Dunin 2a Joanna Tadla

IV Dorian Walęga 2a Joanna Tadla

X Aleksandra Bartosiewicz 2a Joanna Tadla

25 XIII Rejonowy konkurs 
Piosenki Angielskiej

I Joanna Barszczyńska 3b Ludmiła Urbańska

26 Powiatowe Dyktando z Języka 
Angielskiego (indywidualnie)

I Marcel Kazzi 1a Daniel Kurman

II Piotr Paluch 3b Katarzyna Dawidowicz

27 Powiatowe Dyktando z Języka 
Angielskiego

I

Piotr Paluch
Marcel Kazzi

Bogusława Gojdź
Julia Błądzińska

Alicja Rola

3b
1a
3d
2b
3d

Katarzyna Dawidowicz
Daniel Kurman

Ludmiła Urbańska
Bogdan Borowiec
Ludmiła Urbańska

28

Potyczki Językowe w I LO w 
Lubinie

(konkurs drużynowy) I

Maria Dajnowska
Kalina Kabat

Natalia Wajcowicz
Paweł Pacholski

Bartosz Gaworczyk

Julia Błądzińska
Ksenia Kuchta

Magda Drozdowska

3a
3a
3a
3b

3b

2b
2a
2a

Joanna Tadla, Wanda 
Szumańska

Joanna Tadla, Wanda 
Szumańska

Joanna Tadla, Wanda 
Szumańska

Katarzyna Dawidowicz,                        
Olga Żylicz-Gambal

Katarzyna Dawidowicz,                              
Olga Żylicz-Gambal
Bogdan Borowiec, 

Jolanta Jach
Joanna Tadla, Wanda 

Szumańska
Joanna Tadla,Wanda 

Szumańska,

29 Międzyszkolny konkurs języka 
angielskiego ‚English Master’ III Piotr Paluch 3b Katarzyna Dawidowicz

30
Międzywojewódzki konkurs 

z języka angielskiego ‚English 
is easy”

V Piotr Paluch 3b Katarzyna Dawidowicz

31 Szkolny Konkurs Piosenki 
Angielskiej

I Aleksandra Wołoszyn
Maja Chrąchol

2d
2e

Alina Kruczkowska
Bogdan Borowiec

II Joanna Barszczyńska 3b Ludmiła Urbańska

III Dominika Biały
Magdalena Pizoń 3b Katarzyna Dawidowicz

wyróż-
nienie

Alicja Rola
Angela Laudorowicz

3d
2g

Ludmiła Urbańska
Bogdan Borowiec



65

Rok szkolny  2010 / 2011

Lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

32 Szkolny Konkurs Jednego 
Aktora

I Natalia Jaworska 2d Joanna Tadla

II Dominika Kubasiak 3a Joanna Tadla

III Magdalena Socha 2d Alina Kruczkowska

wyróż-
nienie

Bogusława Gojdź
Julia Dunin

RadosławNowakowski

3d
2a
1a

Ludmiła Urbańska
Joanna Tadla

Alina Kruczkowska

33

Ogólnopolski Konkurs Języka 
Niemieckiego organizowany 

przez Akademię Wiedzy 
w Warszawie

III Victoria Scnorr 1a Violetta Pajdzik

VII Marcel Kazzi 1a Violetta Pajdzik

34

Konkurs wiedzy o krajach 
niemieckojęzycznych dla klas 
I organizowany przez II LO w 

Lubinie

I

Martyna Łukowiak
Michał Hołowiecki
Marcelina Świder
Grzegorz Niebylski

1b Barbara Gerus

35
Rejonowy Konkurs Plastyczny 
„Martwa natura z krzesłem“ 

- Legnica
wyr. Balbina Jurkiewicz 2a Lidia Koszowska

36
XXII Ogólnopolski Konkurs 

Plastyczny „ Pisanki, 
kraszanki“

wyr. Kosma Piekarski 1a Lidia Koszowska

37 V Ogólnopolski Konkurs 
Fotograficzny „Piękno“

I
II

Honorata Marcinkowska
Aleksandra Muszyńska

3a
3d

Lidia Koszowska
Lidia Koszowska

38
Szkolny Konkurs Fotograficzny 

„Przyroda w obiektywie“ – 
„Las całkiem blisko nas“

I
II
III

Wyr.

Alicja Kita
Katarzyna Muc

Grzegorz Żubert
Marika Dribczak

1a
1a
2f
2d

Irena Panek
Irena Panek
Irena Panek
Irena Panek

39 Powiatowy Konkurs Plastyczny 
„Moje Miasto“

II
Wyr.

Maja Zarzycka
Balbina Jurkiewicz

1a
2a

Lidia Koszowska
Lidia Koszowska

40

Międzyszkolny Konkurs 
Plastyczny „Maksymilian 

Maria Kolbe – święty jakiego 
nie znamy“

II
Wyr.

Balbina Jurkiewicz
Julia Dunin

2a
2a

Lidia Koszowska
Lidia Koszowska

41

IV Festiwal Humanistyczny 
w Gimnazjum nr 7 im. Jana 

Pawła II w Wałbrzychu

• Mi ędzygimnazjalna 
Olimpiada Polonistyczna

• Międzygimnazjalny Turniej 
Kreatywnego Myślenia

• Konkurs Plastyczny „Co mi 
w duszy gra?“

II
II

II
drużyna

Justyna Cyrulak
Joanna Lamek

Magdalena Drozdwoska
Angelika Rzeźwicka

Kalina Kabat
Maria Dajnowska

Alicja Stępak

2d
2c

2a
2b
3a
3a

3b

Maria Drozdowska
Małgorzata 

Iwaszczyszyn

Agnieszka Wichrowska
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka

Lidia Koszowska

Rok szkolny  2010 / 2011

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

1

zDolny Ślązak Gimnazjalista
a) blok matematyczno – 
fizyczny

b) przyrodniczy

laureaci 
etapu 
szkol-
nego

laureaci 
etapu 
szkol-
nego

finalista
z fizyki

finalista
biologia 
i chemia

laureat z 
matematyki

Marcin Biel
Aleksandra Murdzek

Adrian Gross
Hubert Rutkowski

Michał Piliński
Paweł Tomys
Michał Karol

Adrian Gross
Michał Piliński
Michał Karol

2b
2b
3b
3b
3b
3b
2a

3b
3b
2a

A. Wichrowska, P. Krasny
A. Wichrowska, P. Krasny
A. Wichrowska, J. Krasny
A. Wichrowska, J. Krasny
A. Wichrowska, J. Krasny
A. Wichrowska, J. Krasny
W. Podwysocka, J. Krasny

I. Panek, M. Sołtysiak
I. Panek, M. Sołtysiak
I. Panek, M. Sołtysiak

Osiągnięcia uczniów z przedmiotów matematyczno – przyrodniczych 
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lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

2 Dolnośląskie Mecze 
Matematyczne

udział

Drużyna w składzie:

Adrian Gross kapitan
Hubert Rutkowski

Paweł Tomys
Michał Piliński

Angelika Rzeźwicka
Aleksandra Murdzek

Marcin Biel
Ksenia Kuchta
Michał Karol

Dorian Walęga
Balbina Jurkiewicz
Mateusz Tatuśko

3b
3b
3b
3b
2b
2b
2b
2a
2a
2a
2a
2a

Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska 
Agnieszka Wichrowska 
Agnieszka Wichrowska 
Agnieszka Wichrowska 
Agnieszka Wichrowska 
Agnieszka Wichrowska 
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka

3 Matematyczny Konkurs 
„KOMA”

I
II
III
IV
V
VI
VI

XXV
XXV

Adrian Gross
Paweł Tomys

Hubert Rutkowski
Ewa Humeniuk

Balbina Jurkiewicz
Michał Karol

Dorian Walęga

3b
3b
3b
2a
2a
2a
2a

Agnieszka Wichrowska 
Agnieszka Wichrowska 
Agnieszka Wichrowska 
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka

4 IX Bolesławiecki Konkurs 
Matematyczny klas I

V
IV
II
IV
III
V
V
I

I
II
III
IV
V
VI
VI
VII

powiat
VI
V
IV

VIII
IX

międzypw

II
finalista

Agata Blizińska
Damian Duszeńko
Michał Osman
Kamila Szyposz
Konrad Czarny
Patrycja Homska
Weronika Czechowska
Maciej Mowiński

1b
1d
1b
1a
1b
1b
1b
1b

Agnieszka Wichrowska
Wiesława Podwysocka
Agnieszka Wichrowska
Wiesława Podwysocka
Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska

5 IX Bolesławiecki Konkurs 
Matematyczny klas II - III

I
IX
IV
II
III
I

VII
XI
V

VII

I
II
III
IV
IV
V

VII
IX
X
XI

laureat
IX
V

VIII
IV
II
VI
VI
III
VII

finalistka
finalista
finalista

IV
VI

finalistka
finalista

V
finalistka

Adrian Gross
Ksenia Kuchta
Michał Karol
Marcin Biel
Hubert Rutkowski
Paweł Tomys
Aleksandra Murdzek
Mateusz Tatuśko

Michał Piliński
Michalina Kowalska

3b
2a
2a
2b
3b
3b
2b
2a
3b
3d

Agnieszka Wichrowska
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Wiesława Podwysocka
Agnieszka Wichrowska

Barbara Makowska

6

Wojewódzki Konkurs „Liga 
Naukowa“

Liga matematyczna

Laureaci
laureaci 
etapu 

rejonowego

Finalista
Finalista
Finalista
Finalista

drużynowo 
VII m. w 
wojew.

Paweł Tomys
Hubert Rutkowski

Michał Piliński
Marcin Biel

3b
3b
3b
2b

Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska

7 Międzynarodowy Konkurs 
„Matematyka bez granic“

VIII m.
w okręgu 

dolnośląsko 
- opolskim

Klasa 3b
(konkurs całych klas) 3b Agnieszka Wichrowska

8
Międzyszkolny 

Interdyscyplinarny Konkurs „O 
Laur Hugona“

I
II
III
IV

VI

Drużyna:
Ksenia Kuchta

Michalina Kowalska
Michał Karol

Aleksandra Murdzek

2a
3d
2a
2b

9 Międzynarodowy Konkurs 
Matematyczny „Kangur 2011“

Wyróżn.
Wyróżn.
Wyróżn.
Wyróżn.
Wyróżn.

Aleksandra Murdzek
Balbina Jurkiewicz

Adrian Gross
Paweł Tomys
Iga Napierała

2b
2a
3b
3b
2a

Agnieszka Wichrowska
Wiesława Podwysocka
Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Wiesława Podwysocka

10
Ogólnopolski Turniej Wiedzy 

Pożarniczej „Młodzież 
Zapobiega Pożarom“

I
II

I
II

VI
III

Łozowicki Filip
Karol Mańczak

3d
3b

Mirosław 
Nieśmiertelny

Mirosław 
Nieśmiertelny

11
„Zmiany klimatyczne na 

Ziemi“ – V Międzyszkolne 
Forum Ekologiczne

I

Kudełka Nicole
Schnorr Viktoria

Niebylski Grzegorz
Cierlik Aleksandra
Januchta Dominika

1a
1a
1b
1b
1b

Bogusława Gębka
Bogusława Gębka
Bogusława Gębka
Bogusława Gębka
Bogusława Gębka

Osiągnięcia uczniów z przedmiotów matematyczno – przyrodniczych 
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lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

12 V Powiatowy Konkurs Fizyczny 
dla Gimnazjalistów

I
I

II
III

Aleksndra Murdzek
Marcin Biel

Paweł Tomys
Michał Piliński

2b
2b

3b
3b

Piotr Krasny
Piotr Krasny

Joanna Krasny
Joanna Krasny

13

Międzyszkolny Konkurs 
Ekologiczny Szkół 

Gimnazjalnych 
„Odpadowe ABC“

I

Drużyna:
Patrycja Matijczak
Patrycja Dmitruk
Karol Gajewski

3c
2c
2b

Joanna Krasny

14

Mi iędzyszkolny Konkurs 
Ekologiczny – zbiórka zużytego 

sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego

I uczniowie GM nr 4 Joanna Krasny

15 „Z matematyką na ty“ klas I
I
II
III

Patrycja Homska 1b Agnieszka Wichrowska

Nicole Kudełka 1a Wiesława Podwysocka

Szymon Haber 1a Wiesława Podwysocka

16 „Z matematyką na ty“ klas II

I
II
II
II

Marcin Biel 2b Agnieszka Wichrowska

Michał Karol 2a Wiesława Podwysocka

Marcin Tatuśko 2a Wiesława Podwysocka

Angelika Rzeźwicka 2b Agnieszka Wichrowska

Osiągnięcia sportowe 

Lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

1 Szkolna Liga Strzelecka

I druż.
pistolet

Brzezińska Violetta
Demkiw Miron

I H
I H R.Wysoczańska

III druż.
pistolet

Jakubowicz Anna
Dul Jacek

I  D
I E R.Wysoczańska

I ind.
pistolet Brzezińska Violetta I H R.Wysoczańska

II ind.
pistolet Jakubowicz Anna I D R.Wysoczańska

II ind.
pistolet Demkiw Miron I H R.Wysoczańska

III ind.
pistolet. Dul Jacek I E R.Wysoczańska

I druż.
karbin.

Zarzycka Patrycja
Demczak Jan
Szulc Paweł

IIIA
IIIA
III A

R.Wysoczańska

III druż.
karabin.

Jasińska Anna
Karyś Paweł

Kamecki Maciej

III A
II E
III A

R.Wysoczańska

III ind.
karabin. Zarzycka Patrycja III A R.Wysoczańska

V ind.
Karabin. Jasińska Anna III A R.Wysoczańska

II ind.
karabin. Szulc Paweł III A R.Wysoczańska

III ind.
karabin. Karyś Paweł II E R.Wysoczańska
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Lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

2
Gimnazjada- Mistrzostwa 
Powiatu w Indywidualnym 

Biegu Przełajowym

VIII Rutyna Justyna 1 E Agata Zielińska

II Krawczyk Wojciech I F D.Rudziewicz

XIV Siwak Aleksandra I F R. Bartosiewicz

X Duszeńko Damian I D J. Lubos

VII Krawczyk Dominika II D E. Rudziewicz

XII Majewska Ewelina II F R. Bartosiewicz

XIII Soszyńska Natalia II F R. Bartosiewicz

XV Kędzierski Radosław II G K. Porzycka

VII Mikulska Małgorzata III F J. Hipner

VIII Rippel Paulina III F J. Hipner

IV Wójcik Sebastian III G

XI Morawski Michał III C R. Wysoczańska

XII Benech Sebastian III C R. Wysoczańska

XIV Majdan Michał III C Wysoczańska

XV Strawczyński Krystian III F A. Pastuch

3 Mistrzostwa Dolnego Śląska w 
Dwuboju Nowoczesnym

VIII Ławicki Piotr
Ozimek Sebastian

IIIa
IIf p. D. Rudziewicz

4 Mistrzostwa Strefy Legnickiej 
w Badmintonie

VI

Anna Jasińska
Kamila Olszewska
Sebastian Ozimek

Radosław Kędzierski

IIIa
IIc
IIf
IIf

p. E. Rudziewicz
p. D. Rudziewicz

5 Mistrzostwa Powiatu 
Lubińskiego w Pływaniu

III

Krawczyk Wojciech
Ławicki Piotr
Panek Konrad

Szymański Jacek
Ozimek Sebastian

Dul Jacek
Lepka Michał
Maślak Piotr
Sutor Maciej
Hawrysz Jan

Juszczak Bartosz

1f
3a
1f
2f
2f
2f
2f
3a
2f
1f
2f

p. D. Rudziewicz

6 Mistrzostwa Strefy Legnickiej 
w Pływaniu

III

Krawczyk Wojciech
Ławicki Piotr 3a
Panek Konrad

Szymański Jacek
Ozimek Sebastian

Dul Jacek
Lepka Michał
Maślak Piotr
Sutor Maciej
Hawrysz Jan

Juszczak Bartosz
Worwąg Michał

1f
3a
1f
2f
2f
2f
2f
3a
2f
1f
2f
2f

p. D. Rudziewicz

7 Mistrzostwa Dolnego Śląska w 
Pływaniu V

Krawczyk Wojciech
Panek Konrad

Szymański Jacek
Ozimek Sebastian

Dul Jacek
Lepka Michał
Maślak Piotr
Sutor Maciej
Hawrysz Jan

Juszczak Bartosz
Worwąg Michał

1f
1f
2f
2f
2f
2f
3a
2f
1f
2f
2f

p. D. Rudziewicz

Rok szkolny  2010 / 2011
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Lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

8
Mistrzostwa Powiatu 

Lubińskiego
w Unihokeju Dziewcząt

IV

Baka Marta
Bogucka Patrycja
Chodziak Karolina

Dec Adrianna
Długosz Alicja
Dolina Joanna

Kuc Agata
Mikulska Małgorzata

Miller Angelika
Nowakowska Marcela

Rippel Paulina
Rosiak Katarzyna

Struta Beata
Tarasiewicz Joanna

III f Jarosław Hipner

9 Mistrzostwa Strefy Legnickiej
w Unihokeju Dziewcząt V

Baka Marta
Bogucka Patrycja
Chodziak Karolina

Dec Adrianna
Długosz Alicja
Dolina Joanna

Kuc Agata
Mikulska Małgorzata

Miller Angelika
Nowakowska Marcela

Rippel Paulina
Rosiak Katarzyna

Struta Beata
Tarasiewicz Joanna

III f Jarosław Hipner

10
Mistrzostwa Powiatu 

Lubińskiego w Piłce Koszowej 
Dziewcząt

II

Baka Marta
Bogucka Patrycja
Chodziak Karolina

Dec Adrianna
Długosz Alicja
Dolina Joanna

Kuc Agata
Mikulska Małgorzata

Miller Angelika
Nowakowska Marcela

Rippel Paulina
Rosiak Katarzyna

Struta Beata
Tarasiewicz Joanna

III f Jarosław Hipner

11
Mistrzostwa Powiatu 

Lubińskiego w Piłce Ręcznej 
Dziewcząt

II

Baka Marta
Bogucka Patrycja
Chodziak Karolina

Dec Adrianna
Długosz Alicja
Dolina Joanna

Kuc Agata
Mikulska Małgorzata

Miller Angelika
Nowakowska Marcela

Rippel Paulina
Rosiak Katarzyna

Struta Beata
Tarasiewicz Joanna

III f Jarosław Hipner

12
Mistrzostwa Powiatu 

Lubińskiego w Piłce Siatkowej 
Dziewcząt

IV

Baka Marta
Bogucka Patrycja
Chodziak Karolina

Dec Adrianna
Długosz Alicja
Dolina Joanna

Kuc Agata
Mikulska Małgorzata

Miller Angelika
Nowakowska Marcela

Rippel Paulina
Rosiak Katarzyna

Struta Beata
Tarasiewicz Joanna

III f Jarosław Hipner

13

Ćwierćfinały Mistrzostw Polski 
w Piłce Ręcznej Juniorek 

Młodszych Sezon 2010/2011
MKS „Zagłębie” Lubin

III

Bogucka Patrycja
Mikulska Małgorzata

Rippel Paulina
Rosiak Katarzyna

III f Jarosław Hipner
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Lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

14 Międzynarodowy Turniej Piłki 
Ręcznej „Lajkonik” w Krakowie VIII

Baka Marta
Bogucka Patrycja
Chodziak Karolina

Dec Adrianna
Długosz Alicja
Dolina Joanna

Kuc Agata
Mikulska Małgorzata

Miller Angelika
Nowakowska Marcela

Rippel Paulina
Rosiak Katarzyna

Struta Beata
Tarasiewicz Joanna

III f Jarosław Hipner

15 Turniej Piłki Nożnej o Puchar 
Dyrektora GM 4 w Lubinie III

Krystian Stec
Adrian Sobieraj
Oskar Ondycz

Patryk Smolarz
Krzysztof Rembecki
Mateusz Falkowski
Patryk Skawiński
Michał Morawski

Mateusz Czarniecki

3d
2a
2h
2e
2e
2e
2c
3c
1a

Daniel Kozber

16 Mistrzostwa Powiatu w Piłce 
Nożnej Chłopców II

Krystian Stec
Adrian Sobieraj
Oskar Ondycz

Patryk Smolarz
Krzysztof Rembecki
Mateusz Falkowski
Patryk Skawiński
Michał Morawski

Mateusz Czarniecki
Sebastian Ozimek
Mariusz Wucoff

3d
2a
2h
2e
2e
2e
2c
3c
1a
2f
3f

Daniel Kozber

17 Mistrzostwa Powiatu w Piłce 
Nożnej Dziewcząt III

Patrycja Walczyńska
Wioleta Brzezińska

Ela Gerlach
Dominika Krawczyk

Natalia Ferska
Klaudia Pakuła
Magda Madej
Adrianna Dec
Kinga Smalec
Magda Chmal

1h
1h
1f
2d
2f
2f
3c
3f
3b
3b

Daniel Kozber

18
Mistrzostwa Szkoły w Piłce 

Nożnej Chłopców klas 
pierwszych

I
II
III

Reprezentacja klasy
Reprezentacja klasy
Reprezentacja klasy

1a
1f
1d

Daniel Kozber

19 Międzynarodowy Turniej Piłki 
Ręcznej „Lajkonik w Krakowie”

-------
---

--------
----

------------- ---------- III Bielec .M
Bukowski.K
Wucoff. M
Wołek. M
Danek. K

Kędzierski. K
Markowski. P
Marchewka. K

Strawczyński. Ch
Jeleń. J

III F Artur Pastuch

20 Gimnazjada 2010/2011
Piłka Koszowa Chłopców I II I IV -------------

Bielec .M
Bukowski.K
Wucoff. M
Wołek. M
Danek. K

Kędzierski. K
Markowski. P
Marchewka. K
Kochowicz. T

Strawczyński. Ch
Jedliński. M

Jeleń. J
Bilica Roman
Paluch Piotr

III F

III b
III b

Artur Pastuch

21 Gimnazjada 2010/2011
Piłka Ręczna Chłopców II j/w III F Artur Pastuch

22 Gimnazjada 2010/2011
Piłka Siatkowa Chłopców IV j/w III F Artur Pastuch

23 Gimnazjada 2010/2011
Unihokej Chłopców

IV IV j/w III F Artur Pastuch
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Lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

24
Mistrzostwa Powiatu w 

Lekkiej Atletyce – pchnięcie 
kulą

I Markowski Patryk
III F Artur Pastuch

25
Mistrzostwa Powiatu w 
Lekkiej Atletyce – rzut 

oszczepem

II
III VIII Jeleń Jakub

Wucoff Mariusz III F Artur Pastuch

26
Mistrzostwa Powiatu w 

Lekkiej Atletyce – sztafeta 
szwedzka

II II VIII Strawczyński
Chrystian III F Artur Pastuch

27

Mistrzostwa Uczniów 
Gimnazjów Powiatu 

Lubińskiego w Lekkiej Atletyce

III
100 m  Filip Łozowicki 3 d

Agata Zielińska
Justyna Lubos,

Robert Bartosiewicz

II
100 m  Fabian Delimata 3c

I
100 m Dawid Mykietyszyn 3 c

III
skok wzwyż  Roman Bilica 3 b

II
2000 m  Sebastian Wójcik 3 g

I
2000 m Piotr Ławicki 3 a

I
pchnięcie kulą

 Patryk Markowski 3 f

III
oszczep  Mariusz Wucoff 3 f

II
oszczep Jakub Jeleń 3f

III
100 m  Wiktoria Waśko 1 f

II
100 m Magda Segiet 2 f

II
300 m  Joanna Wrzesińska 1 e

II
1000 m Justyna Rutyna 1 e

III 
pchnięcie 

kulą
 Monika Langner 2 f

III   
sztafeta 
4 x 100  

chłopców 

Filip Łozowicki, 
Michał Morawski, 
Fabian Delimata,

Dawid Mykietyszyn 

3 d
3 c
3 c
3 c

II
sztafeta 

szwedzka 
chłopców

Roman Bilica, 
Chrystian Strawczyński,

Patryk  Urbanowicz, 
Wojciech Krawczyk.

3 b
3 f
3 f
1 f

II 
 sztafeta
 4 x 100 

dziewcząt 

Wiktoria Waśko,
Magdal Segiet , 

Elżbieta Gerlach, 
Kamila Diduszko

1 f
2 f
1 f
1 f

II
sztafeta 

szwedzka 
dziewcząt 

Paulina Rippel,
Małgorzata Mikulska, 
Joanna Wrzesińska, 

Katarzyna Rosiak 

3 f
3 f
1 f
3 f

I GM 4 chłopcy

II GM 4 dziewczęta

Mistrzostwa Uczniów 
Gimnazjów Strefy Legnickiej w 

Lekkiej Atletyce

II
2000 m Piotr Ławicki  3a

Agata Zielińska, 
Robert Bartosiewicz

IV
1000 m Justyna Rutyna 1e 

IV 
pchnięcie 

kulą
Patryk Markowski 3 f

V
2000 m Sebastian Wójcik 3 g

II 
sztafeta 

szwedzka
chłopców

Chrystian Strawczyński,
Patryk  Urbanowicz, 
Wojciech Krawczyk,

Michał Morawski

3 f
3 e
1 f
3 c
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Rok szkolny  2010 / 2011

Rok szkolny  2011 / 2012

Lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

28

Mistrzostwa Uczniów 
Gimnazjów Województwa 
Dolnośląskiego  w Lekkiej 

Atletyce

VII
sztafeta 

szwedzka

Chrystian Strawczyński,
Patryk  Urbanowicz, 
Wojciech Krawczyk,

Michał Morawski

3 f
3 e
1 f
3 c

Agata Zielińska, 
Robert Bartosiewicz

VIII
pchnięcie 

kulą
Patryk Markowski 3 f

IX 
2000 m Piotr Ławicki 3 a

29 Powiatowe Biegi Sztafetowe IV
dziewczęta

 Joanna Wrzesińska,  
Wiktoria Waśko, 

Beata Struta,
 Małgorzata Mikulska,   

Karolina Chodziak,
Paulina Rippel, 

 Joanna Tarasiewicz,  
Beata Haściło,

Aleksandra Godlewska,  
Aleksandra Siwek, 

1 e
2 f
3 f 
3 f
3 f
3 f
3 f
3 f
3 f
1 f

Agata Zielińska,
Robert Bartosiewicz

30 IV chłopcy

Kamil Śliwa,
Piotr Ławicki

Patryk Markowski
Sebastian Wójcik

Roman Bilica
Radosław Kędzierski

Dawid Osumek
Wojciech Krawczyk

Piotr Anacki
Chrystian Strawczyński

Filip Bieleń
Patryk Skawiński

3 e
3 a
3 f
3 g
3 b
2 f
2 f
1 f
1 a
3 f
3 d
2 c

31 Mistrzostwa Szkoły w Tenisie 
Stołowym

I
II
III

 Grzegorz Bielak
 Karol Marchewka 

 Paweł Szulc 

 2 b 
3 f
3 a

Jerzy Tadla, Agata 
Zielińska, Robert 

Bartosiewicz

32 II miejsce w sportowym współzawodnictwie szkół gimnazjalnych miasta Lubina w roku szkolnym 2010/2011

Osiągnięcia uczniów z przedmiotów humanistycznych 

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

1

Ogólnopolski Konkurs 
Historyczny „Losy Żołnierza 

i Dzieje Oręża Polskiego 
w latach 1768 – 1864. Od 
konfederacji barskiej do 

powstania styczniowego”.

1
2
2

finalista
finalista
finalista

Sebastian Cirko
Piotr Maziarz

Angelika Rzeźwicka

3 b
3 c
3 b

1. Krzysztof 
Korycki

Krzysztof Korycki
Krzysztof Korycki

2
Szkolny Konkurs Wiedzy 

o Polsce i Świecie 
Współczesnym

1
2
3

Radosław Nowakowski
Piotr Maziarz
Marcin Biel

2 a
3 c
3 b

Mirosław Przygoda
Krzysztof Korycki
Krzysztof Korycki

3
Rejonowy Konkurs 

Historyczny 
„Z historią na Ty”

5 drużyna
Balbina Jurkiewicz

Sebastian Cirko
Piotr Maziarz

3 a
3 b
3 c

Krzysztof Korycki
Krzysztof Korycki
Krzysztof Korycki

4

Powiatowy Konkurs 
Historyczny „Historia i 

Mitologia Starożytnej Grecji i 
Rzymu”

2
4
5
5

Piotr Maziarz
Julia Dunin

Sebastian Cirko
Mariusz Gerlach

3 c
3 a
3 b
3 a

Krzysztof Korycki
Krzysztof Korycki
Krzysztof Korycki
Krzysztof Korycki

5 Szkolny Konkurs Mitologiczny”
1
2
3

Sebastian Cirko
Balbina Jurkiewicz
Miłosz Stolarczyk

3 b
3 a
1 a

Krzysztof Korycki
Krzysztof Korycki

Anna Wróbel

6

XII Dolnośląski Konkurs dla 
Gimnazjalistów – „ zDolny 
Ślązak Gimnazjalista” – j. 

niemiecki

laureat Radosław Nowakowski 2a Violetta Pajdzik

7 Powiatowe dyktando z 
j.angielskiego

3 Marcel Kazzi 2a Joanna Tadla

8

XII Dolnośląski Konkurs dla 
Gimnazjalistów – „ zDolny 
Ślązak Gimnazjalista” – j. 

angielski

laureat
laureat
laureat laureat finalista

Aleksandra Bartosiewicz
Julia Błądzińska

Marcel Kazzi

3a
3b
2a

Joanna Tadla
Bogdan Borowiec

Joanna Tadla
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Rok szkolny  2011 / 2012

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

9 Ogólnopolski Konkurs 
Literacki „Płynąć pod prąd”

wyróż-
nienie

Cyrulak Justyna
Jaworska Natalia

3d
3d Maria Drozdowska

10
Ogólnopolski Konkurs Papieski 

pod patronatem ks.Dziwisza 
i MEN

2 Cyrulak Justyna 3d Maria Drozdowska

11
Turniej Słowa Literatury 
Patriotycznej i Religijnej 

„Który Skrzywdziłeś”

1
1
1
2
1

1
2
2
1

nagroda
nagroda
wyróżn.
wyróżn.
wyróżn.
nagroda

wyróżn.
3
3

wyróżn.
wyróżn.

1
1

wyróżn.

wyróżn.

Nowakowski Radosław
Poręba Michał

Wołoszyn Aleksandra
Niedźwiecki Konrad

Dunin Julia
Teatr Poezji

Rudzka Katarzyna
Kochan Jagoda

Jaworska Natalia
Dribczak Marika

2a
2a
3d
3e
3a

1a
1a
3d
3d

Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Joanna Starzyńska
Kazimiera Kukuć

Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Maria Drozdowska
Maria Drozdowska

12 Przegląd Piosenki Religijnej 2 Dribczak Marika 3d Mirosława Jagiełło

13

XII Dolnośląski Konkurs dla 
Gimnazjalistów – „ zDolny 

Ślązak Gimnazjalista” – blok 
humanistyczny

laureat
laureat
laureat laureat laureat

Cyrulak Justyna
Jurkiewicz Balbina

Nowakowski Radosław

3d
3a
3a

K.Korycki, 
M.Drozdowska

K.Korycki, 
W.Szumańska

W.Szumańska, B.Gębka

14 VI Festiwal Pięknej Mowy „Od 
słowa do słowa” - recytacje

1
2
3

wyróżn.

Jaworska Natalia
Poręba Michał

Niedźwiecki Konrad
Kochan Jagoda

3d
2a
3e
1a

Maria Drozdowska
Wanda Szumańska

Kazimiera Kukuć
Wanda Szumańska

15
Powiatowy Przegląd 

Twórczości Literackiej Dzieci i 
Młodzieży „Moja Arkadia”

nagroda
wyróżn.
wyróżn.

Ciborowska Aleksandra
Kędzia Martyna
Kochan Jagoda

3d
1a
1a

Maria Drozdowska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska

16 Czytelniczy Konkurs Literacki

1
1
2
3

Jach Aleksandra
Bojko Daria

Janik Joanna
Szyszka Dorota

3g
3h
3g
3e

Danuta Kaziniec
Teresa Ciesielczyk

17
57 Dolnośląski Konkurs 

Recytatorski Szkół 
Gimnazjalnych

nagroda
nagroda
nagroda
nagroda
nagroda
nagroda
wyróżn.
wyróżn.
wyróżn.
wyróżn.

nagroda

wyróż.
wyróż.

nagroda
nagroda

Jurkiewicz Balbina
Dunin Julia

Rudzka Katarzyna
Jaworska Natalia
Dribczak Marika

Wołoszyn Aleksandra
Król Michał

Poręba Michał
Zarzycka Maja
Kochan Jagoda

3a
3a
1a
3d
3d
3d
2d
2a
2a
1a

Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Maria Drozdowska
Maria Drozdowska
Maria Drozdowska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska

18 XVII Dolnośląski Konkurs 
Recytatorski „Pegazik”

nagroda
nagroda
nagroda
wyróżn.
wyróżn.

Jurkiewicz Balbina
Dribczak Marika

Wołoszyn Aleksandra
Jaworska Natalia
Rudzka Katarzyna

3a
3d
3d
3d
1a

Wanda Szumańska
Maria Drozdowska
Maria Drozdowska
Maria Drozdowska
Wanda Szumańska

19 Szkolny Konkurs Ortograficzny 

wyróżn.
wyróżn.
wyróżn.
wyróżn.
wyróżn.
wyróżn.

Nowakowski Radosław
Cyrulak Justyna

Dąbrowski Dominik
Lier Amanda

Skawiński Patryk
Januchta Dominika

2a
3d
1a
1d
3c
2b

Wanda Szumańska
Maria Drozdowska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska

Marta Dunaj-Stefańska
Marta Dunaj-Stefańska

20 II Konkurs Polonistyczny II LO 
w Lubinie 1

Lisiecka Dominika
Błądzińska Julia
Cirko Sebastian

Jawna Katarzyna
Kotliński Kamil

Rzeźwicka Angelika

3b Jolanta Jach

21 Konkurs na Kronikę Zabytku 
Architektury „Czas i zabytki”

laureat
laureat
laureat
uczestni

Gorzyńska Aleksandra
Marciniszyn Anna

Nowakowski Radosław
Górniak Natalia

2a
2a
2a
3d

Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Maria Drozdowska

22 Ogólnopolski Konkurs 
Ojczyzny Polszczyzny

1
3
2
4
4
4
5
6
7
8
9

10
10
11

1
2

wyróżn. Nowakowski Radosław
Cyrulak Justyna

Jurkiewicz Balbina
Dunin Julia

Kuchta Ksenia
Drozdowska Magdalena
Bartosiewicz Aleksandra

Giżewska Aleksandra
Kędzia Martyna

Drozda Weronika
Jaworska Natalia

Łata Adam
Kudełka Przemysław

Górzyńska Aleksandra

2a
3d
3a
3a
3a
3a
3a
3a
1a
3a
3d
1a
2a
2a

Wanda Szumańska
Maria Drozdowska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Maria Drozdowska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
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Rok szkolny  2011 / 2012

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

23 Liga Naukowa 6 szkoła

24 Liga Humanistyczna 2012 2 drużyna Wanda Szumańska
Maria Drozdowska

25 Liga Humanistyczna 2012

laureat
laureat
laureat
finalista

Cyrulak Justyna
Nowakowski Radosław

Kuchta Ksenia
Dunin Julia

3d
2a
3a
3a

Maria Drozdowska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska

26
Konkurs Języka Polskiego i 

Języka Angielskiego „Potyczki 
językowe” w I LO (drużyna)

1

Kuchta Ksenia
Drozdowska Magdalena
Bartosiewicz Aleksandra

Błądzińska Julia
Nowakowski Radosław

Cyrulak Justyna

3a
3a
3a
3b
2a

3d

Wanda Szumańska
Joanna Tadla

Justyna Sypień
J. Jach, Bogdan 

Borowiec
Wanda Szumańska, 
Alina Kruczkowska
Maria Drozdowska, 

Joanna Tadla, Justyna 
Sypień

27
VI Festiwal Mowy „Od słowa 

do słowa” – prezentacje 
teatralne

nagroda

Teatr Poezji
Nowakowski Radosław

Jurkiewicz Balbina
Dunin Julia

Rudzka Katarzyna
Król Michał

Poręba Michał
Zarzycka Maja
Kochan Jagoda

Stefaniak Dawid
Birut Katarzyna
Kukuć Mateusz

Maziarz Barbara
Siwak Adrianna

Dąbrowski Dominik
Kwaśniewski Szymon
Niedźwiecki Konrad

2a
3a
3a
1a
2a
2a
2a
1a
2a
1a
1a
1a
1a
1d
1d
3e

Wanda Szumańska

28
XI Dolnośląski Konkurs 

Historyczny “zDolny Ślązak 
Gimnazjalista”

finalista Nowakowski Radosław 2a Bogusława Gębka

29 Literacki konkurs „Magiczne 
opowieści z rodzinnych stron”

nagroda
nagroda

Górzyńska Aleksandra
Górniak Natalia

2a
3d

Wanda Szumańska
Maria Drozdowska

30 Ogólnopolski Konkurs 
„Pisanki, kraszanki”

nagroda
wyróżn.

Maziarz Barbara
Bartosiewicz Aleksandra

1a
3a Lidia Koszowska

31
Dolnośląski konkurs 

plastyczny „Magiczny świat 
Janusza Korczaka” 

2
wyróżn.
wyróżn.

Schnorr Victoria
Siekierska Karolina
Skawiński Patryk

2a
2a
3c

Lidia koszowska

32 Miejski konkurs fotograficzny 
„Przyłapani na czytaniu”

2
3

wyróżn.
wyróżn.
wyróżn.
wyróżn.
wyróżn.
wyróżn.
wyróżn.
wyróżn.

Siekierska Karolina
Mazurek Katarzyna
Dobroskok Martyna
Niebylski Grzegorz
Waśko Aleksandra

Rychlewska Aleksandra
Gybej Anna

Siwak Adrianna
Szewczak Julia

Skawiński Patryk

2a
3g
1a
2b
2b
1a
1a
1d
1f
3c

Lidia Koszowska

Osiągnięcia uczniów z przedmiotów matematyczno – przyrodniczych 

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

1

zDolny Ślązak Gimnazjalista
a) blok matematyczno – 
fizyczny

b) przyrodniczy

laureaci 
etapu 
szkol-
nego

laureaci 
etapu 
szkol-
nego

finalista z 
matema-
tyki i 
fizyki

Marcin Biel
Jurkiewicz Balbina

Aleksandra Murdzek
Michał Karol

Ksenia Kuchta
Lisowska Marta
Walęga Dorian

Rzeźwicka Angelika
Łata Adam

Jurkiewicz Balbina
Karol Michał
Kazzi Marcel

Kuchta Ksenia
Nowakowski Radosław

Szkutnik Karol
Terlecki Szymon

3b
3a
3b
3a
3a
3a
3a
3b
1a

3a
3a
2a
3a
2a
2

3a

A. Wichrowska, J. Krasny
W. Podwysocka, J. Krasny
A. Wichrowska, J. Krasny
W. Podwysocka, J. Krasny
W. Podwysocka, J. Krasny
W. Podwysocka, J. Krasny
A. Wichrowska, J. Krasny
W. Podwysocka, J. Krasny
W. Podwysocka, J. Krasny

I. Panek, M. Sołtysiak
I. Panek, M. Sołtysiak
I. Panek, M. Sołtysiak
I. Panek, M. Sołtysiak
I. Panek, M. Sołtysiak
I. Panek, M. Sołtysiak
I. Panek, M. Sołtysiak
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Rok szkolny  2011 / 2012

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

2 Dolnośląskie Mecze 
Matematyczne

udział
I 

I

I 
miejsce 

- 
drużyna

Drużyna w składzie:

A. Rzeźwicka  -kapitan
Michał Karol

Aleksandra Murdzek
Marcin Biel

Ksenia Kuchta
Dorian Walęga

Balbina Jurkiewicz
Marta Lisowska

Mateusz Tatuśko
Dominika Lisiecka

Agata Blizińska
Bartosz Kaźmierczak

Adam Łata
Barbara Maziarz

3b
3a
3b
3b
3a
3a
3a
3a
3a
3b
2b
2a
1a
1a

Agnieskza Wichrowska
Wiesława Podwysocka
Agnieszka Wichrowska 
Agnieszka Wichrowska 
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska 
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka

3 Matematyczny Konkurs 
„KOMA”

I
II
II
III
IV
V
VI
VII
VIII
IX
X

XIII

Marcin Biel
Aleksandra Murdzek

Ewa Humeniuk
Bartosz Kaźmierczak

Kuchta Ksenia
Michał Karol

Angelika Rzeźwicka
Marcin Lewenda
Marta Lisowska
Barbara Maziarz
Paula Pomykała

3b
3b
3a
2a
3a
3a
3b
3b
3a
1a
3b

Agnieszka Wichrowska 
Agnieszka Wichrowska 
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Agnieszka Wichrowska 
Agnieszka Wichrowska 
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Agnieszka Wichrowska

4 VII Olimpiada Matematyczna 
Gimnazjalistów

I
II

udział
udział

Marcin Biel
Aleksandra Murdzek

3b
3b

Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska

5 I Limesowy Konkurs 
Matematyczny klas II - III

I
I
I
II
III
IV
IV

III
II
V
I

IV

Aleksandra Murdzek
Marcin Biel

Mateusz Tatuśko
Ewa Humeniuk
Ksenia Kuchta
Michał Karol

Dominika Lisecka

3b
3b
3a
3a
3a
3a
3b

Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Agnieszka Wichrowska

6 I Limesowy Konkurs 
Matematyczny klas I

I
II
II
III
IV
IV
V

IV

VIII
III

Barbara Maziarz
Magdalena Hołówko

Miłosz Stolarczyk
Adam Łata

Natalia Zbroniec
Martyna Kędzia

Martyna Bokłanowicz

1a
1a
1a
1a
1b
1a
1d

Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Agnieszka Wichrowska
Wiesława Podwysocka

Barbara Makowska

7
Wojewódzki Konkurs „Liga 

Naukowa“
Liga matematyczna

Laureaci

Finalista

XV
drużyna

Marcin Biel
Angelika Rzeźwicka

Aleksandra Murdzek
Adam Łata

3b
3b
3b
1a

Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Wiesława Podwysocka

8 Międzynarodowy Konkurs 
„Matematyka bez granic“

III

IV

IV

XI

Klasa 3a
(konkurs całych klas)

Klasa 3b
(konkurs całych klas)

3a

3b

Wiesława Podwysocka

Agnieszka Wichrowska

9 Międzynarodowy Konkurs 
Matematyczny „Kangur 2012“

Łata Adam
Stolarczyk Miłosz
Tuszkiewicz Kamil

Kukuć Mateusz
Maziarz Barbara

Czyż Daniel
Siwak Adrianna
Stefaniak Dawid

Salamon Wiktoria
Kuchta Ksenia
Humeniuk Ewa
Lisowska Marta

1a
1a
1a
1a
1a
1a
1d
2a
2g
3a
3a
3a

W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka

B. Makowska
W. Podwysocka
M. Górzyńska

W. Podwysocka
W. Podwysocka
W. Podwysocka

10
III Dwójkowe Mecze 

Matematyczno-Fizyczne dla 
Gimnazajalistów

II
drużyna

Blizińska Agata
Jurkiewicz Balbina

Karol Michał
Ksenia Kuchta

Aleksandra Murdzek
Marcin Biel

2b
3a
3a
3a
3b
3b

J. Krasny, A. Wichrowska
J. Krasny, W. Podwysocka
J. Krasny, W. Podwysocka
J. Krasny, W. Podwysocka
J. Krasny, A. Wichrowska
J. Krasny, A. Wichrowska

11 VI Powiatowy Konkurs 
Fizyczny dla Gimnazjalistów

I
I
II
III

Aleksndra Murdzek
Marcin Biel

Stolarczyk Miłosz
Łata Adam

3b
3b
1a
1a

Joanna Krasny
Joanna Krasny
Joanna Krasny
Joanna Krasny

12

Ogólnopolski Młodzieżowy 
Turniej Turystyczno – 

Krajoznawczy PTTK – epap 
powiatowy

I
AdamŁata
Jan Duliarz
Jakub Rak

1a
1a
1a

Bogusława Gębka
Bogusława Gębka
Bogusława Gębka
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Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko 
nauczycielaszkolny miejski

rejonowy 
powiat

wojewó- 
dzki

krajowy
międzyna
rodowy

13

Ogólnopolski Młodzieżowy 
Turniej Turystyczno – 

Krajoznawczy PTTK – test 
krajoznawczy

I Adam Łata 1a Bogusława Gębka

14

Dolnośląski Projekt Fundacji 
Edukacji Międzynarodowej 
we Wrocławiu „Szlifowanie 

diamentów“

Jan Duliarz
Jakub Rak

1a
1a

Bogusława Gębka
Bogusława Gębka

15
Ogólnopolski Młodzieżowy 

Konkurs Krajoznawczy 
„Poznajemy Ojcowiznę“

I Jan Hawrysz 2f

16

Konkurs fotograficzny 
„Przyroda zachwyca, bawi, 
dziwi, niepokoi, przeraża, 

zagraża”

I
II
III

wyr.

Martyna Bołkanowicz
Anna Gybej

Aleksandra Waśko
Aleksandra Jach

I D
I A

III D
III G

Irena Panek
Irena Panek
Irena Panek
Irena Panek

17
Ogólnopolski Turniej Wiedzy 

Pożarniczej 
„Młodzież zapobiegapożarom“

I
II

I
II II

Snopek Tomasz
Dynak Miłosz

1d
1d

Miros ław 
Nieśmiertelny

Miros ław 
Nieśmiertelny

Osiągnięcia sportowe 

Lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia -etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Nauczyciel
szkolny

miejski 
powiat

podstrefa strefa wojew.
krajowy/
międzyn.

1. Gimnazjada- Mistrzostwa Po-
wiatu w siatkówce chłopców

III

Piotr Karyś
Patryk Skawiński
Krzysztof Stadnik
Miłosz Stolarczyk

Dominik Dąbrowski 
Michał Lepka

Konrad Kochanowski
Michał Panasiuk

3b
3c
3g
1a
1d
3f
3f
1f

Anna Stolarczyk

2. Gimnazjada -Mistrzostwa Po-
wiatu w koszykówce chłopców III

Adrian Sobieraj
Łukasz Kolanek 

Marcel Zych 
Krzysztof Dubiński 

Krzysztof Rembecki 
Patryk Skawiński

Piotr Karyś 
Mariusz Kulicki 

Sebastian Ozimek
Maciej Sutor

Miłosz Stolarczyk

3a 
3a 
3a 
3a 
3e 
3c 
3b 
3f 
3f
3f
1a

Daniel Kozber

3.
Gimnazjada- Mistrzostwa 

Powiatu w piłce nożnej chłop-
ców

II

Adrian Sobieraj
Patryk Smolarz 

Mateusz Falkowski
Kamil Mikołajczak

Krzysztof Rembecki 
Patryk Skawiński

Mateusz Czarniecki 
Mariusz Kulicki 

Bartosz Karczmarczyk 
Maciej Bogdanowicz 

3a 
3e
3e
2a
3e
3c
2a
3f
1e
1f 

Daniel Kozber

4.
Gimnazjada- Mistrzostwa 

Powiatu w piłce nożnej dziew-
cząt

III

Patrycja Walczyńska 
Wioleta Brzezińska 

Klaudia Dziobiak 
Ela Gerlach 

Ola Kasprzyszak 
Angelika Pachurka 

Paulina Kozak 
Natalia Ferska 
Klaudia Pakuła 

Natalia Soszyńska

2h 
2h
2c
2f
2f
2e
3d
3f
3f
3f

Daniel Kozber

5. Mikołajkowy Turniej Piłki 
Nożnej Chłopców o Puchar 
Dyrektora GM 4  w Lubinie

I

Adrian Sobieraj 
Krzysztof  Rembecki 
Sebastian Ozimek 

Mariusz Kulicki 
Patryk Skawiński 
Patryk Smolarz 

Mateusz Falkowski 
Daniel Czyż 

Mateusz Czarniecki 

3a
3e
3f
3f
3c
3e
3e
1a
2a

Daniel Kozber
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Lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia -etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Nauczyciel
szkolny

miejski 
powiat

podstrefa strefa wojew.
krajowy/
międzyn.

6. Mikołajkowy Turniej o Puchar 
Wójta Gminy Rudna

II

Adrian Sobieraj 
Krzysztof Rembecki 
Sebastian Ozimek 

Mariusz Kulicki 
Patryk Skawiński 
Patryk Smolarz 

Mateusz Falkowski 
Maciej Bogdanowicz 
Mateusz Czarniecki 
Kamil Mikołajczak

3a
3e
3f
3f
3c
3e
3e
1f
2a 
2a

Daniel Kozber

7. Mistrzostwa Powiatu w siat-
kówce plażowej chłopców III

Piotr Karyś 
Patryk Skawiński 
Krzysztof Stadnik

3b 
3c
3g

Daniel Kozber

8.
Mistrzostwa Szkoły w piłce 

nożnej chłopców klas pierw-
szych

I 
II 
III

reprezentacja klasy 
reprezentacja klasy 
reprezentacja klasy

1F 
1A
1G

Daniel Kozber

9. Szkolna Liga Strzelecka

I

drużynowo karabinek:
1.Czechowska Weronika
2.Krażewski Franciszek

3.Karyś  Paweł

2B
1D
3E

Renata Wysoczańska

IV

drużynowo karabinek:
1.Najwer Sabina 

2.Przytocka Małgorzata
3.Dynak Miłosz

1D
1D
1D

I indywidualnie karabinek:
Franciszek Krażewski 1D

III
indywidualnie karabinek:

Najwer Sabina 1D

I
drużynowo pistolet:

1.Tomasz Snopek
2.Violetta Brzezińska

1d
2h

III 1. Ciupa Kinga
2.Majdan Aleksandra

1D
1G

I indywidualnie pistolet:
Snopek Tomasz 1D

II indywidualnie pistolet:
Brzezińska Violetta

2H

III Ciupa Kinga 1D

10. Dolnośląska Gimnazjada
-strzelectwo sportowe

IV

Drużynowo:
1.Przytocka Małgorzata

2.Dąbrowska Jagoda
3.Majdan Aleksandra

4.Ciupa Kinga
5.Kulesza Agnieszka

6.Najwer Sabina
7.Drogoś Milena

8.Luzar Piotr
9.Panasiuk Michał
10.Ostański Oskar

11.Łata Adam
12.Duljarz Jan

13.Sobczak Patryk
14.Krażewski Franciszek
15.Sołoguba Grzegorz

I D
I B
I G
I D
I G
I D
I G
I F
I F
I F
I A
I A
I F
I D
I F

Renata Wysoczańska
Agata Zielińska

II indywidualnie:
Jan Duljarz I A Renata Wysoczańska

Agata Zielinska

III indywidualnie:
Franciszek Krażewski I D

11. Mistrzostwa Powiatu w Piłce 
Ręcznej Chłopców

III

Zych Marcel
Sobieraj Adrian

Dubiński Krzysztof
Krzysztof Rembecki

Biesek Bartosz
Stadnik Krzysztof

Sołoguba Grzegorz
Skiba Marcin

Panasiuk Michał

III A
III A
III A
IIIC
III G
IIIG
I F
I F
IF

Artur Pastuch
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Lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia -etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Nauczyciel
szkolny

miejski 
powiat

podstrefa strefa wojew.
krajowy/
międzyn.

12. Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej w Kościanie

IV

Ambrożewicz Tadeusz
Anacki Michał

Baranowski Szymon
Demski Jakub

Bogdanowicz Maciej
Bogdanowicz Tomasz

Kotylak Daniel
Panasiuk Michał

Siedziukiewicz  Maks
Sołoguba Grzegorz

Ostański Oskar
Bartosik Marek
Kotylak Daniel

Mysłowski Kamil
Luzar Piotr

Sobczak Patryk 

I F Artur Pastuch

13. Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej w Zielonej Górze IV

Ambrożewicz Tadeusz
Anacki Michał

Baranowski Szymon
Demski Jakub

Bogdanowicz Maciej
Bogdanowicz Tomasz

Kotylak Daniel
Panasiuk Michał

Siedziukiewicz  Maks
Sołoguba Grzegorz

Ostański Oskar
Bartosik Marek
Kotylak Daniel

Mysłowski Kamil
Luzar Piotr

Sobczak Patryk 

I F Artur Pastuch

14.
Finał  Dolnośląski Gimnazjady 
Młodzieży w Dwuboju Nowo-

czesnym Dziewcząt
VIII Aleksandra Siwek

Wiktoria Waśko 2f Robert Bartosiewicz 

15.
Gimnazjada -Mistrzostwa 

Powiatu Lubińskiego w Uniho-
keju Chłopców 

VI

Adrian Sobieraj
Łukasz Kolanek

Krzysztof  Dubński
Marcel Zych

Rafał Truszkowski
Michał Król

Mariusz Nikitin
Mateusz Basiński
Wojciech Bodnek

Bartosz Bubnowski
Filip Witas

3a

2a          
3h
2b

Robert Bartosiewicz 

16. Gimnazjada -Strefowe Zawody 
w Unihokeju Chłopców  VI

Konrad Kochanowski  
Mariusz Kulicki   
Dawid Osumek   

Sebastian Ozimek  
Grzegorz Żubert   

Dubiński Krzysztof   
Adrian Sobieraj   

Marcel Zych   

3f

3a
Robert Bartosiewicz 

17. XXVI   Barbórkowy Bieg o 
„Lampkę Górniczą”

II kat. 
kibico-
wanie

 V

Kamila Diduszko
Aleksandra Kasprzyszak

Aleksandra Siwek
Wiktoria Waśko
Paulina Woźniak

Wiktoria Waśko

2f Robert Bartosiewicz 

18.

Gimnazjada -Mistrzostwa 
Powiatu w Drużynowych 

Zawodach Tenisa Stołowego 
Dziewcząt

I Paulina Zaręba 
 Agnieszka Kulesza  

3d
1g Robert Bartosiewicz 

19.

Gimnazjada  -Mistrzostwa 
Powiatu w Drużynowych 

Zawodach Tenisa Stołowego 
Chłopców 

III
Grzegorz Bielak
Michał Poręba
Paweł Szyposz

3b
2a
1b

Robert Bartosiewicz 

20.

Gimnazjada- Mistrzostwa 
Strefy w Drużynowych Za-
wodach Tenisa Stołowego 

Dziewcząt

IX
Paulina Zaręba 

 Agnieszka Kulesza  

3d
1g Robert Bartosiewicz 

21. Mistrzostwa Lubina w Pływaniu III Klaudia Jagielska 1h Robert Bartosiewicz 
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Lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia -etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Nauczyciel
szkolny

miejski 
powiat

podstrefa strefa wojew.
krajowy/
międzyn.

22.

Gimnazjada- Drużynowe  
Mistrzostwa Miasta i Powia-
tu Lubińskiego w Pływaniu 

Dziewcząt III

1. Małgorzata Domaniecka 
2.Elżbieta Gerlach

3.Aleksandra Kasprzyszak 
4.Aleksandra Siwek
5.Urszula Tokaruk 
6.Paulina Woźniak 

7.Natalia Gumowska
8. Weronika Drozda 

9.Justyna Rutyna 
10. AngelikaWojtasik

Rezerwowe :
1. Klaudia Hartfelder 

2. Dagmara Kulpa 
3. Marta Lisowska 
4.Klaudia Jagielska 

2f

2a
3a
2e
3c
2f
2f
3a
1h

Robert Bartosiewicz 

23.
Strefowe  Zawody Drużynowe

w Pływaniu Dziewcząt
>>Gimnazjada<<

IV

1.Dobrowolska Dominika
2.Gerlach Elżbieta

3.Kasprzyszak Aleksandra
4.Siwek Aleksandra
5.Tokaruk Urszula
6.Waśko Wiktoria
7.Woźniak Paula

8.Drozda Weronika
9.Hołówko Magda

10.JuszczakDominika
11.Diduszko Kamila (rez) 
12.Marta Lisowska (rez)

2f
3a

1h

3a

1a

3a

Robert Bartosiewicz 

24.

Mistrzostwa Powiatu
 w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych Szkół Gimnazjal-
nych - chłopcy

II

Patryk Skawiński                       
Bartek Juszczak                         
Jakub Demski                              
Michał Lepka                              
Maciej Sutor                               

Maksymilian Siedziukiewicz    
Radosław Kędzierski                 
Konrad Kochanowski                 

Michał Panasiuk                         
Wojciech  Krawczyk

III d
III f
I f

III f
III f
I f

III f
III f
I f
II f

Agata Zielińska , Rena-
ta Wysoczańska

25.

Mistrzostwa Powiatu
 w Sztafetowych Biegach Prze-
łajowych Szkół Gimnazjalnych 

- dziewczęta

III

Dominika Krawczyk                    
Justyna Rutyna                            

Ewelina Majewska                      
Ola Kasprzyszak                           

Angelika Pachurka                      
Patrycja Walczyńska                  

Weronika Kozioł                          
Magdalena Grześkiewicz          

Joanna Wrzesińska                      
Aleksandra Siwek                         

III d
II e
III f
II f
II e
II h
II g
I f
II e
II f

Agata Zielińska, Renata 
Wysoczańska

26.

Mistrzostwa Powiatu Lubiń-
skiego

Szkolna Liga Lekkoatletyczna 
- chłopcy

II Agata Zielińska, Robert 
Bartosiewicz

27.

Mistrzostwa Powiatu Lubiń-
skiego

Szkolna Liga Lekkoatletyczna - 
dziewczęta

II Agata Zielińska, Robert 
Bartosiewicz

28.

Mistrzostwa Powiatu Lubiń-
skiego

Szkolna Liga Lekkoatletyczna - 
indywidualnie

III 
III
I

III
I

III

Aleksandra Solecka
Michał Panasiuk

Wojciech Krawczyk
Michał Lepka

Miłosz Stolarczyk
Grzegorz Żubert

I b
I f
II f
III f
I a
III f

Agata Zielińska, Robert 
Bartosiewicz

29. Mistrzostwa Szkoły
 w Tenisie Stołowym

I
II
III
I
II
III

Agnieszka Kulesza,
Klaudia Makowska 
Angela Pachurka 
Grzegorz Bielak 
 Michał Poręba 

Mateusz Zieliński 

I h
III h
II e
III b
II a
III b

Jerzy Tadla, Agata 
Zielińska

30.

Mistrzostwa Powiatu Lubiń-
skiego Indywidualne Biegi 

Przełajowe

Chłopcy
Dziewczęta

II
II

Agata Zielińska,
Robert Bartosiewicz

31.

 Indywidualne  Mistrzostwach 
Lubina i Powiatu Lubińskie-

go  w Lekkoatletyce

Chłopcy
 Dziewczęta

II 
II 

Agata Zielińska,
Robert Bartosiewicz
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Imię i nazwisko ucznia Klasa Nauczyciel
szkolny

miejski 
powiat

podstrefa strefa wojew.
krajowy/
międzyn.

32.
Indywidualne Mistrzostwa 
Strefy Legnickiej w Lekko-

atletyce

II 
III
II  

V 

Wojciech Krawczyk
Patryk Skawiński

sztafeta szwedzka:
 Wojciech Krawczyk, 

Michał Panasiuk,
Jakub Demski,

Maksymilian Siedziukiewicz
Marta Pielichowska

II f
III c

II f
I f
I f
I f
V

Agata Zielińska

33.
Indywidualne Mistrzostwa 

Województwa Dolnośląskiego 
w Lekkiej Atletyce

V
VIII
IX

Wojciech Krawczyk,
Patryk Skawiński

sztafeta szwedzka:
 Wojciech Krawczyk, 

Michał Panasiuk,
Jakub Demski,
Maksymilian

Siedziukiewicz

II f
III c

II f
I f
I f

I f

Agata Zielińska,
Robert Bartosiewicz

34. Zimowa Gimnazjada Młodzie-
ży - snowboard III

Michał Gonera
Jakub Lubos

Maja Chrąchol

2 d
3 f
3 e

Justyna Lubos

35. Mistrzostwa Powiatu w piłce 
siatkowej plażowej dziewcząt.

Monika Muranowicz
Kamila Diduszko
Wiktoria Waśko

2 f Justyna Lubos

36. Mistrzostwa Strefy Legnickiej 
w Unihokeju Dziewcząt

VII

Ferska Natalia
Godlewska Aleksandra
Kosztowniak Martyna

Langner Monika
Majewska Ewelina

Makowska Malwina
Pakuła Klaudia

Soszyńska Natalia
Urbanowicz Daria
Dziobiak Klaudia

3 f

2c

Jarosław Hipner

37. Mistrzostwa Powiatu Lubiń-
skiego w Unihokeju Dziewcząt III

1. Ferska Natalia
2. Godlewska Aleksandra
3. Kosztowniak Martyna

4. Langner Monika
5. Majewska Ewelina

6. Makowska Malwina
7. Pakuła Klaudia

8. Soszyńska Natalia
9. Urbanowicz Daria
10. Dziobiak Klaudia

3 f

2 c

Jarosław Hipner

38.
Mistrzostwa Powiatu Lu-

bińskiego w Piłce Koszowej 
Dziewcząt

II

1. Kosztowniak Martyna
2. Soszyńska Natalia
3. Majewska Ewelina

4. Ferska Natalia
5. Urbanowicz Daria
6. Langner Monika
7. Pakuła Klaudia

8. Godlewska Aleksandra
9. Makowska Malwina
10. Pielichowska Marta

11. Diduszko Kamila
12. Muranowicz Monika

13. Waśko Wiktoria
14. Dziobiak Klaudia

15. Brańska Agata
16. Cieślowska Monika

3 f

1 f

2 c
1 f

Jarosław Hipner

39.
Mistrzostwa Powiatu Lu-
bińskiego w Piłce Ręcznej 

Dziewcząt
II

1. Ferska Natalia
2. Godlewska Aleksandra
3. Kosztowniak Martyna

4. Langner Monika
5. Majewska Ewelina

6. Makowska Malwina
7. Pakuła Klaudia

8. Soszyńska Natalia
9. Urbanowicz Daria
10. Diduszko Kamila

11. Muranowicz Monika
12. Kasprzyszak Aleksand.

13. Pielichowska Marta
14. Waśko Wiktoria
15. Brańska Agata

16. Cieślowska Monika
17. Kita Aleksandra
18. Lichman Paulina
19. Zdobylak Marta

3 f

3 f

1 f

Jarosław Hipner

Rok szkolny  2011 / 2012
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Lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia -etapy - miejsce

Imię i nazwisko ucznia Klasa Nauczyciel
szkolny

miejski 
powiat

podstrefa strefa wojew.
krajowy/
międzyn.

40.
Mistrzostwa Powiatu Lu-

bińskiego w Piłce Siatkowej 
Dziewcząt

IV

1. Ferska Natalia
2. Godlewska Aleksandra
3. Kosztowniak Martyna

4. Majewska Ewelina
5. Makowska Malwina

6. Pakuła Klaudia
7. Soszyńska Natalia
8. Urbanowicz Daria
9. Langner Monika

10. Diduszko Kamila
11. Muranowicz Monika
12. Kasprzyszak Aleksnd.

13. Waśko Wiktoria
14. Dziobiak Klaudia
15. Zaręba Paulina
16. Kozak Paulina
17. Napierała Iga

3 f

2 f

2 c
3 d
3 a

Jarosław Hipner

41.
VII Międzynarodowy Festiwal 
Piłki Ręcznej w kategorii D 98 

(młodziczki)
V

1. Brańska Agata
2. Cieślowska Monika

3. Gorczakowska Klaudia
4. Grześkiewicz Magda

5. Górecka Ewa
6. Jarząbek Paulina
7. Kita Aleksandra
8. Lichman Paulina

9. Obajda Magdalena
10. Szczepańska Kamila

11. Szewczak Julia
12. Waśniewska Julia
13. Zdobylak Marta

1 f Jarosław Hipner

42.

Otwarte Ogólnopolskie Mi-
strzostwa LOK

-strzelectwo sportowe
kat.młodzik

II

VI

ind.
 Franciszek Krażewski

3 postawy 3x10
ind.

Franciszek Krażewski
postawa  leżąca

I D Renata Wysoczańska

43.

Ogólnopolski Turniej Piłki 
Ręcznej Dziewcząt

 rocznik 97 o Puchar Starosty 
Świebodzińskiego

VI

cała klasa- grupa dz.

Kita Aleksandra
Brańska Agata

Cieślowska Monika

2f

1f Robert Bartosiewicz

44.
Finał  Dolnośląski Gimnazjady 
Młodzieży w Dwuboju Nowo-

czesnym  Chłopców
VI Sebastian Ozimek

Wojciech Krawczyk
3f
2f Dariusz Rudziewicz

45. XXVI   Barbórkowy Bieg o 
„Lampkę Górniczą”

I
III

Wojciech Krawczyk
Michał Lepka

2f
3f Dariusz Rudziewicz

46.

Gimnazjada- Drużynowe  
Mistrzostwa  Miasta i Powia-
tu Lubińskiego w Pływaniu 

Chłopców
II

Dul Jacek
Rej Piotr

Lubos Jakub
Semeniuk Adam

Hawrysz Jan
Maćkowiak Dominik

Błądek Jakub
Osumek Dawid

Pakuła Bartłomiej
Kulicki Mariusz

3f
2f
3f
2f
2f
2f
2f
3f
2f
3f

Dariusz Rudziewicz

47.

Gimnazjada- Drużynowe  
Mistrzostwa  Strefy Legnickiej 

w Pływaniu Chłopców II

Krawczyk Wojciech 
Panek Konrad

Szymański Jacek
Ozimek Sebastian

Lepka Michał
Gotowiec Wiktor
Juszczak Bartosz

Kochanowski Konrad
Worwąg Michał

Sutor Maciej

2f
2f
3f
3f
3f
2f
3f
3f
3f
3f

Dariusz Rudziewicz

48.
Mistrzostwa Dolnego Śląska  

w Pływaniu Drużynowym 
Chłopców

III

Krawczyk Wojciech 
Panek Konrad

Szymański Jacek
Ozimek Sebastian

Lepka Michał
Gotowiec Wiktor
Juszczak Bartosz

Kochanowski Konrad
Worwąg Michał

Sutor Maciej

2f
2f
3f
3f
3f
2f
3f
3f
3f
3f

Dariusz Rudziewicz
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Imię i nazwisko ucznia Klasa Nauczyciel
szkolny

miejski 
powiat

podstrefa strefa wojew.
krajowy/
międzyn.

48.
Mistrzostwa Dolnego Śląska  

w Pływaniu Drużynowym 
Chłopców

III

Krawczyk Wojciech 
Panek Konrad

Szymański Jacek
Ozimek Sebastian

Lepka Michał
Gotowiec Wiktor
Juszczak Bartosz

Kochanowski Konrad
Worwąg Michał

Sutor Maciej

2f
2f
3f
3f
3f
2f
3f
3f
3f
3f

Dariusz Rudziewicz

49. Mistrzostwa Strefy Legnickiej 
w Badmintonie V

Kamila Olszewska
Konrad Kochanowski

Michał Lepka

3c
3f
3f

Elżbieta Rudziewicz
Dariusz Rudziewicz

Rok szkolny  2011 / 2012

2012r. – Egzamin gimnazjalny
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2012r. – Bal gimnazjalisty

Zespół Piosenki i Tańca „Gwarkowie”
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Do Szkoły Podstawowej nr 4 przyszedłem we wrześniu  
1995 roku i trafiłem do klasy 7A, której wychowawczynią  
była p. Bogumiła. Równocześnie rozpocząłem treningi  
w drużynie piłki ręcznej SPR „Sparta” Lubin prowadzonej 
przez trenera p. Artura.

Najmilej wspominam moment, kiedy kończąc swoją  
edukację w SP-4, zostałem uhonorowany tytułem  
Najlepszego Sportowca Roku i osiągnąłem świadectwo  
z wyróżnieniem. Ogromna w tym zasługa mojej wycho- 
wawczyni i trenera, za co będę im wdzięczny do końca  
życia. Mimo sporego już upływu czasu od opuszczenia  

murów szkoły często wracam myślami do tamtego okresu, ponieważ przeżyłem tam wiele niezapomnia-
nych momentów.

Mariusz Jurkiewicz

absolwent, obecnie piłkarz ręczny, 
wielokrotny reprezentant Polski. 

W Polsce grał w „Zagłębiu” Lubin, 
w Hiszpanii występował w Ciudad Real. 

Obecnie w drużynie Atlético Madryt

Kiedy dotarła do mnie informacja o 20-leciu „czwórki”, w pierw-
szej chwili wydało mi się niewiarygodne, że upłynęło już 20 lat. A prze-
cież pamiętam jak dziś…

Pamiętam, jak przyjaciółka z klasy oznajmiła mi, że po wakacjach 
przenosi się do nowopowstałej szkoły. Było oczywiste, że również ja się 
tam wybiorę. Przypominam sobie wymieniane między nami wakacyjne 
listy, w których dzieliłyśmy się oczekiwaniami, nadziejami, marzeniami 
dotyczącymi nowej podstawówki. W końcu, pierwszy dzień w „czwór-
ce” – rozpoczęcie piątej klasy: nowi nauczyciele, nowe koleżanki i nowi 
koledzy, nowe sale lekcyjne, nowe plany, nowe wyzwania…

Z tamtych lat, pomiędzy moją piątą a ósmą klasą, pozostał mi  
w pamięci niejeden epizod, a także zachowałam wspomnienie osób, 

które były dla mnie ważne na tamtym etapie mojego życia. Na przykład Pani z matematyki, która otaczała  
nas swoimi skrzydłami, jak matka swoje pisklaki – takie właśnie wspomnienie mi pozostało: troski  
nieomal matczynej, życzliwości, dobroci i cierpliwości anielskiej (a także słynne powiedzenie naszej  
Matematyczki: „Pamiętaj, Anielo, nie dziel przez zero”:-). Jakże mogłabym też nie pamiętać o mojej Pani 
z języka polskiego, a zarazem Wychowawczyni? O jej niezmordowanej pracy nad kształtem naszych  
wypowiedzi pisemnych i ustnych, o jej owocnych staraniach, by rozbudzić w nas zamiłowanie do lite-
ratury, wreszcie o kółku literackim, na którym redagowałyśmy z koleżankami gazetkę szkolną. Zapadły 
mi też w pamięci popołudnia spędzone w domu Pani Wychowawczyni na pełnych entuzjazmu przygoto-
waniach do olimpiady polonistycznej, uwieńczonych naszymi sukcesami. Muszę przyznać, że dzięki na-
szej Polonistce w szkole podstawowej opanowałam zasady gramatyki języka polskiego, co ułatwiło mi 
pobyt w liceum i co ułatwia mi życie aż do dzisiejszego dnia:-). Nasza Wychowawczyni wprowadziła nas 
nie tylko w tajniki polszczyzny, ale także w urok pracy sumiennej i optymistycznej, nauczyła nas stawiać 
sobie ambitne cele i do nich dążyć, dodawała nam odwagi, motywacji, rozmachu. Pamiętam do dziś, jak  
zwracała nam uwagę, by uczyć się nie „efektownie”, ale „efektywnie”, a lekcje języka polskiego były 
barwne i pełne ideałów. Wspominam też ciekawe lekcje biologii, pomysłowe doświadczenia, pracę  
z mikroskopem, a przede wszystkim wyjątkową osobowość Pani z biologii. Wyczuwaliśmy chyba  
wszyscy bijące od jej osoby ciepło i łagodność. Pamiętam, jak nam tego było brak, kiedy Pani poszła na 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Do Szkoły Podstawowej nr 4  przyszedłem we wrześniu 1995 roku i 
 trafiłem do klasy 7A,której wychowawczynią była  p. Bogumiła. 
Równocześnie rozpocząłem treningi w drużynie piłki ręcznej SPR 
"Sparta" Lubin prowadzonej przez trenera p. Artura. 
Najmilej wspominam moment, kiedy kończąc swoją edukację w SP-4, 
zostałem uhonorowany tytułem Najlepszego Sportowca Roku i  
osiągnąłem świadectwo z wyróżnieniem. Ogromna w tym zasługa mojej 
wychowawczyni i trenera, za co będę im wdzięczny do końca życia. 
Mimo sporego już upływu czasu od opuszczenia murów szkoły często 
wracam myślami do tamtego okresu, ponieważ przeżyłem tam wiele 
niezapomnianych momentów. 

Mariusz Jurkiewicz , absolwent, obecnie piłkarz ręczny, wielokrotny reprezentant 
Polski. W Polsce grał w „Zagłębiu” Lubin, w Hiszpanii występował w Ciudad Real. 

Obecnie w drużynie Atlético Madryt. 
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Do Gimnazjum nr 4 uczęszczałam w latach 2003-2006 i muszę 
przyznać, że wracam myślami do tego okresu częściej niż do lat szkoły 
średniej. Nasze gimnazjum było bowiem miejscem na tle innych szkół 
wyjątkowym – stwarzającym możliwości, lecz nienarzucającym wybo-
rów; wskazującym drogę rozwoju, lecz niewtłaczającym w mechanizm 
wyścigu tą ścieżką; promującym nie tylko sukces naukowy i obcowa-
nie z kulturą, ale i inne wartości, częstokroć od sukcesu ważniejsze 
w dalszym życiu. Gimnazjum nr 4 nie tylko wyposażyło nas w bogatą 
wiedzę – po jej stanie na początku liceum bez trudu można było  
określić, kto kończył czwórkę – ale także pozwalało żyć pełnią życia  
i zawiązać wieloletnie przyjaźnie, co chyba wcale nie jest we współ-
czesnej szkole oczywiste. Liczne zajęcia dodatkowe, bardzo dobrze 
rozwinięta i wspierana przez władze szkoły samorządność uczniow-

ska (czego przykładem jest wybór patrona szkoła dokonany w drodze referendum), taneczne przerwy, 
które szczególnie ciepło wspominam, wsparcie dla Zespołu Piosenki i Tańca Gwarkowie, nauczyciele 
poświęcający nam swój prywatny czas, by rozwijać nasze pasje (szczególne podziękowania należą się 
pani Małgorzacie, która liczne wieczory spędzała ze swoimi zDolnymi Ślązakami i kształtowała nasze 
spojrzenie na świat) – to wszystko czyni Gimnazjum nr 4 czymś więcej niż szkołą, którą się ukończyło. 
Gimnazjum nr 4 to miejsce, które nas zdefiniowało i dobrze przygotowało do dalszych bojów o sukces 
i o siebie.

Dorota Czerwińska

absolwentka, obecnie studentka 
IV roku prawa Uniwersytetu Wrocławskiego

 Dorota Czerwińska, absolwentka, 
obecnie  studentka IV roku 

prawa   
Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 
Wspomnienie o Gimnazjum nr 4 im. Jana 
Pawła II w Lubinie 
 
 
 Do Gimnazjum nr 4 uczęszczałam 
w latach 2003-2006 i muszę przyznać, że 
wracam myślami do tego okresu częściej 
niż do lat szkoły średniej. Nasze 
gimnazjum było bowiem miejscem na tle 
innych szkół wyjątkowym – 
stwarzającym możliwości, lecz 
nienarzucającym wyborów; wskazującym 

drogę rozwoju, lecz niewtłaczającym w mechanizm wyścigu tą ścieżką; promującym nie 
tylko sukces naukowy i obcowanie z kulturą, ale i inne wartości, częstokroć od sukcesu 
ważniejsze w dalszym życiu. Gimnazjum nr 4 nie tylko wyposażyło nas w bogatą wiedzę – po 
jej stanie na początku liceum bez trudu można było określić, kto kończył czwórkę – ale także 
pozwalało żyć pełnią życia i zawiązać wieloletnie przyjaźnie, co chyba wcale nie jest we 
współczesnej szkole oczywiste. Liczne zajęcia dodatkowe, bardzo dobrze rozwinięta i 
wspierana przez władze szkoły samorządność uczniowska (czego przykładem jest wybór 
patrona szkoła dokonany w drodze referendum), taneczne przerwy, które szczególnie ciepło 
wspominam, wsparcie dla Zespołu Piosenki i Tańca Gwarkowie, nauczyciele poświęcający 
nam swój prywatny czas, by rozwijać nasze pasje (szczególne podziękowania należą się pani 
Małgorzacie, która liczne wieczory spędzała ze swoimi zDolnymi Ślązakami i kształtowała 
nasze spojrzenie na świat) – to wszystko czyni Gimnazjum nr 4 czymś więcej niż szkołą, 
którą się ukończyło. Gimnazjum nr 4 to miejsce, które nas zdefiniowało i dobrze 
przygotowało do dalszych bojów o sukces i o siebie. 

urlop macierzyński. Ale kiedyś zauważyliśmy ją pod szkołą z wózkiem, wtedy pobiegłyśmy z dziewczy-
nami zajrzeć do wózka, zachwycać się dzidziusiem i cieszyć się razem z Panią. Na biologii praca była  
także sumienna, a moje koleżanki, utalentowane przyrodniczo, szczęściary, brały nawet udział pod 
okiem Pani w olimpiadach biologicznych, zresztą ze wspaniałymi wynikami. Dla mnie osobiście na-
tomiast ważnym okazał się pewien mały epizod z lekcji biologii. Otóż pewnego dnia Pani oddawała 
nam klasówki. Nie poszło mi wtedy najgorzej, choć były prace wyżej punktowane i te zostały najpierw  
wyróżnione. Ale oto niespodzianka: Pani wyróżnia moją pracę spośród wszystkich ze względu na sta-
ranność, przejrzystość i estetykę. Nie wiem, co się wtedy we mnie zadziało, ale od tamtego momentu  
do teraz zawsze staram się wykonywać moje zadania starannie, przejrzyście i estetycznie. Niby nic,  
dostrzeżenie jednej pozytywnej cechy, taki mały gest, który jednak w dziecku, jakim wówczas byłam, 
spowodował skutek o dużo większym wymiarze.

Oto garść wspomnień. Należałoby je tutaj przerwać, gdyż jak widać, z każdym kolejnym nauczy-
cielem wiąże się ich coraz więcej, a nauczycieli miałam przecież wielu, więc mogłaby powstać cała  
książka!:-) Z całą pewnością wspomnienia ze szkoły podstawowej są dla mnie bardzo cenne, być może 
dlatego, że sama jestem teraz nauczycielką. Dobrze jest pamiętać, co się przeżywało, będąc dzieckiem 
– pomaga mi to obecnie lepiej rozumieć dziecięcy świat. Również przykład moich nauczycieli jest mi 
pomocny w pracy wychowawczej z dziećmi i z młodzieżą: w pielęgnowaniu dobra ukrytego w każdym 
dziecku,  uwrażliwianiu na prawdziwe wartości, ukazywaniu właściwych kierunków, odkrywaniu i roz-
wijaniu talentów, otwieraniu na drugiego człowieka oraz kształtowaniu zdrowych sumień i charakterów. 
Tego wszystkiego doświadczyłam w SP nr 4 i za to zachowuję wdzięczność w sercu wobec wszystkich 
poznanych w „czwórce” Nauczycieli i Przyjaciół.

Judyta Duda (Zimroz)

absolwentka Szkoły Podstawowej, 
obecnie nauczycielka



86

Jako uczeń klasy 2 d, w 1993 roku rozpocząłem naukę w nowej szkole. Było to niezwykłe przeżycie. 

Nowe miejsce, z nowym ówcześnie podejściem  do prowadzenia zajęć, jak i nową koncepcją  
kierowania szkołą, która odnoszę wrażenie do dziś ma swoje zastosowanie, zapisało się w mojej  
pamięci. Nowi koledzy oraz nauczyciele z ogromnym pokładem pozytywnej energii i ciekawymi,  
rozwijającymi pasje uczniów pomysłami też mają w niej swoje miejsce. Do dziś wspominam moją  
wychowawczynię, p. Beatę, i jej nowatorskie podejście do nauczania. Odkryła ona we mnie talent  
wokalny, który w trakcie trwania mojej edukacji wczesnoszkolnej sukcesywnie pielęgnowała, co zaowo-
cowało potem nauką w szkole muzycznej. Osobami, które w klasach starszych dbały i nadal rozwijały moje  
zainteresowania artystyczne, byłydwie panie Joanny, nauczycielki muzyki.One przygotowywały mnie  
do konkursów wokalnych, często kończących się sukcesami, i to chyba tak naprawdę dzięki nim  
odkryłem w sobie również talent pedagogiczny. Dziś bowiem sam jestem nauczycielem w szkole  
podstawowej, gdzie uczę muzyki oraz prowadzę klasę pierwszą, jak również zespół wokalny.

Życzę więc Dyrekcji, Nauczycielom oraz wszystkim innym Pracownikom mojej dawnej szkoły, by  
nadal dbali o wszechstronny rozwój swoich podopiecznych, a samym Uczniom chęci do rozwijania  
posiadanych pasji.

Kamil Lis

absolwent, obecnie nauczyciel

Dwadzieścia lat po... na myśl przychodzi mi wile określeń i tylko 
jeden prefiks: ?NAJ?; bynajmniej nie w znaczeniu pejoratywnym. Ale  
i wtedy, gdy przekraczałam pachnące farbą progi, co dnia od dzwonka  
do dzwonka utwierdzałam się w przekonaniu, że uczęszczam do  
naj-Szkoły. Najnowszej, najbarwniejszej, z najdziwniejszym holem, 
najlepiej wyposażonej.

Z najambitniejszą Dyrektorką, najlepszym (wyselekcjonowa-
nym) Gronem Pedagogicznym. Trafiłam w ręce najbardziej twórczej 
i najbardziej wymagającej Polonistki do najzdolniejszej klasy. Uczyli 
mnie: najwspanialsza Matematyczka, najzabawniejszy Historyk, naj- 
cierpliwsza ........ najtroskliwsza..... W takim gronie i w takiej szkole 
nie mogłam być tylko uczniem. Musiałam być naj-uczniem. Presja była 
ogromna. Dążenie ku? naj? okupione irytacją, łzami, buntem i zmaga-

niami. Chwile triumfu, dumy i radości osładzały mój uczniowski żywot. Po latach wiem, że warto było... 
I już nie mam pretensji, że ?czwórka? musiała być szkołą na ? szóstkę?. I taką była!

Ewelina Łozowska

absolwentka, dzisiaj nauczycielka
i dyrektorka szkoły w Chinach



87

Wolontariat – Sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej pomocy

2012r. – Debata wolontariuszy z Poseł do Parlamentu Europejskiego Lidią Geringer de Oedenberg
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2012r. – Rok szkolny 2011/2012 uczniowie, nauczyciele i pracownicy szkoły

2012r. – Bal gimnazjalisty



89

Publikacja monografii „Czwórki” została sfinansowana dzięki darowiznom 
od osób prywatnych i firm lubińskich.

Szczególne podziękowania dla:

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lubinie Andrzeja Górzyńskiego

Stanisława Dyszy

Prezesa „ STALBUD-u” w Lubinie Karola Szkutnika

Prezesa MPWiK w Lubinie Jarosława Wantuły

Prezesa „MUNDO” w Lubinie Ryszarda Zubko

Zarządu MPO w Lubinie
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Gimnazjum nr 4 
im. Jana Pawła II 

ul.Marii  Konopnickiej 5 
59-300 Lubin


